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 Viewing of Lots
 

Viewing of lots takes place at our Shop/Office premises located at
53 Alinga Street Canberra City ACT 2601 10.00am to 4.00pm Monday 2nd to Friday 6th September 

Limited viewing on Auction days Saturday 7th September & Sunday 8th September (By appointment only)

Please try to arrange your viewing prior to Saturday to avoid disappointment.

 Future Auctions 

Auction 240   Date: 2nd & 3rd November 2024 (2 days)
Day 1- Collectables, Coins, Jewellery & Banknotes - Date: Saturday 2nd November 2024

Day 2 - Stamps - Date: Sunday 3rd November 2024
Closing Date for Vendor’s Material - 13th September 2024 

Auction 241   March 2025 (2 days)
Day 1- Collectables, Coins, Jewellery & Banknotes - Date: To Be Confirmed Late March 2025

Day 2 - Stamps - Date: To Be Confirmed Late March 2025
Closing Date for Vendor’s Material - 7th February 2025 

Please call before sending Auction consignments all Auction consignments should be addressed to:
 Edlins Auctions 53 Alinga Street Canberra ACT 2601
Phone: (02) 62487859    International: 61 2 62487859  

Email Your bids to : edlinswarehouse@gmail.com  
All Mail enquiries and Postal Auction Bids To: GPO Box 289 Canberra ACT 2601

Viewing of Lots and Retail Shop
 

 53 Alinga Street Canberra City ACT Phone (02) 62487859 

Website: www.edlins.com.au
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CONDITIONS OF SALE
BIDDING

(1)	 By entering bids either in the room, by post, email, or phone the bidder accepts the following conditions of sale.
(2)	 The purchaser of the lot shall be the highest bidder (subject to a reserve if any), as determined by the auctioneer.  When identical absentee bids are received then the 

first bid received takes precedence so it is in your interest to bid early.
(3)	 The lots will be offered at the Auction at one bidding step above the second highest absentee bid received.
(4)	 Bids from people unable to attend the Auction are treated with the utmost confidence and handled by the Auctioneer in incremental steps.  All the lots will be sold 

at one step above the second highest bid. Example:  If a lot is estimated at $100 and bids of $110 and $300 are received the lot will be sold for $120 to the bidder 
who placed the bid of $300 providing there are no other bids on the floor at the Auction. Postal bids will be rounded up to the  nearest bid step. Example If a bid of 
$105 is placed the bid will be increased to $110, a bid of $310 will be increased to $320 and so on.

(5)	 Bidding incremental steps: 
 
		  Up to $20	 steps of $1		 $100 to $300	 steps of $10                          $2000 to $5000         steps of $100

       		  $20 to $50	steps of $2		 $300 to $1000	 steps of $20    	          $5000 and above      steps of $200
       		  $50 to $100 steps of $5	 $1000 to $2000	 steps of $50		       

(6)    Estimates in the Auction Catalogue are conservative prices.  Some lots will sell for less than estimate, others more.
	 Please note the majority of lots have Reserve prices.  The reserve price is normally three quarters of the estimated price.  However this is not mandatory on all lots.  

Any bids entered at less than 60% of the estimated price are respectfully declined and will not be entered into the Auction. 
(7)	 The Auctioneer reserves the right to withdraw or re-offer any lot, group lots together, refuse any bid or refuse admission to the viewing area or Auction Room to any 

person.
(8)	 New clients should send references, credit card details or enclose a deposit in advance of the sale.  Bids from minors are only accepted if there are adequate guarantees 

from parents or guardians.
(9)	 Agents bidding on behalf of undisclosed clients do so on their own responsibility both for the payment and safe delivery of lots.

PAYMENT PROCEDURES

(1)   (a) Room buyers – payment is due on the day of the sale  
       (b) Postal bidders – payment is required within 7 days of receipt of invoice
(2)	 A 22.00% Buyer’s Commission (inclusive of GST)  is added to the price of each lot
(3)	 Payment by Visa, or Mastercard is accepted.  Note a 1.45% charge applies
(4)	 Costs for packaging, postage and insurance are added to all purchases that are sent to absentee bidders.
(5)	 Late payment – a service fee of 6% per month or part thereof is made.  Refer to clause (6)
(6)	 Failure to pay – The Auctioneer is entitled to re-sell the lot either publicly or privately and the buyer is then responsible for any deficiency. 
	 The Auctioneer may also proceed against the buyer for breach of contract.  Accounts not paid within 14 days of receipt of invoice will be charged a 6% service fee 

(clause 5) as well as an additional $10 accounting fee and a new invoice will be mailed.

DESCRIPTIONS

(1)	 Descriptions in the Auction Catalogue are made with the greatest care and to the best of the Auctioneers ability.  However they are not to be taken as statements of 
fact.  Corrections to catalogue descriptions will be read out prior to the commencement of the Auction.

(2)	 Illustrations form part of the lot descriptions. Lots cannot be rejected for features visible in illustrations, margins, centering, or perforations 
(3)	 Lots are available for viewing prior to the Auction at Edlins Yass (office/shop premises).  Any viewer who damages any item is liable for the estimated value of the 

lot.  Please take care when viewing, particularly breakable or fragile items.
(4)	 Lots are sold as correctly described and genuine, unless indicated to the contrary, or sold ‘as is’.
(5)	 Lots that are proved to be ‘not as described’ must be returned within 5 days of receipt in the same condition as received.  If items are altered in any way the buyer 

forfeits his/her right of return unless the Auctioneer has agreed in writing to such alteration (immersion in water or chemicals, removal of hinges/remainders, addition 
or removals of  marks of any kind).

(6)	 No lot can be rejected if the buyer, or his/her agent has inspected the lot prior to the Auction.
(7)	 Collections, accumulations and lots including undescribed material are not returnable for any reason.  Any items described as having defects or described as ‘poor 

condition’ are not returnable, particularly breakable or fragile items.

GENERAL

(1)	 The Auctioneer shall not be liable for any default of the purchaser or vendor.
(2)	 The contents of this Catalogue are copyright and cannot be reproduced in any shape, way or form without written permission of Edlins.

STAMP CODES AND ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE

xx	 mint unmounted o.g. 	 MUH	 mint unhinged 	 dec	 decimal		  seln	 selection
x	 mint hinged/hinge mark 	 MLH	 mint lightly hinged	 m/s	 miniature sheets 	 stkbk      	 stock book
(x)	 mint no gum 	 M  	 mint 	 cert. 	 certificate		 inclds	 includes
o	 used 	 FU	 fine used	 accum	 accumulation	 (  )	 number of items
c	 covers (cvrs - in text)	 U	 used	 misc 	 miscellaneous	 coll	 collection
a	 accessories 	 hag	 hagner	 pop	 post office pack         blk	 block
pc	 postcards 	 FV	 face value	 sprgbk	 springback	 lge    	 large		

	     ps    	 postal stationery 	 imprt	 imprint 	 CV	 catalogue value	 SC	 Scott		
    	     L	 literature 	 pr	 pair	 ltd ed	 limited edition	 SG	 Stanley Gibbons

alb	 album			 
COIN AND BANKNOTE ABBREVIATIONS AND GRADING TERMS USED IN THIS CATALOGUE

GEM	 gem unc	 VG	 very good	 std	 standard		  RSC	 Roman Silver Coins
CHU	 choice unc	 G or g	 good	 coll	 collection	 	 KM	 World Coin Cat.	

   	     UNC	 uncirculated	 Pr	 proof	 accum	 accumulation	 RIC	 Roman Imperial Cat. 
CFU	 crisp flat UNC	 B/M	 bag marks	 Cat	 catalogue		 P	 Pick Banknote Cat.
EF	 extra fine	 a	 about or almost	 RAM	 Royal Aus. Mint	 R	 Renniks Cat.
VF	 very fine	 FV	 face value	 Sear	 Romain Coins & 	 Mc	 McDonald catalogue
F	 fine	 CV	 catalogue value		  Their Values Part I, 	
					     II , III,IV & V
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CONTENTS OF AUCTION
Auction 239 Saturday 7th & Sunday 8th September 2024

Auction Payments
Banking details below, please wait for an invoice 

to be sent to you before making payment 

Name: Edlins
Bank: Westpac BSB: 032 771

Account Number : 205481 

Collectables Auction Saturday 7th SeptemberCollectables Auction Saturday 7th September
Commences 12 noonCommences 12 noon
PICTORIAL POSTCARDS	 1  to  53
CIGARETTE & TRADE CARDS	 54  to  58
BOOKS COMICS & EPHEMERA	 59  to  62
COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC            63
SPORTS/OLYMPIC MEMORABILIA	 64
TRAINS & CARS	 65
COLLECTABLE 	 66  to  82
PENS/MAPS/PENKNIVES/LIGHTERS
ARTWORK & ENGRAVINGS	 83
PORCELAIN & CERAMICS	 84  to  85
MUSICAL INSTRUMENTS, ETC	 86
RECORDS/AUDIO/VIDEO	 87
MISCELLANEOUS COLLECTABLES	 88  to  94
RARE WINES & COLLECTABLE 	 95
PORTS/SPIRITS
MATCHBOXES/BEER COASTERS	 96  to  97

Coin Auction Saturday 7th SeptemberCoin Auction Saturday 7th September
Commences 1 pmCommences 1 pm
BOXES & TINS OF COINS	 98  to  132
BULK BAGS OF COINS	 133  to  140
ALBUMS OF AUSTRALIAN & WORLD 	 141  to  174
NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE	 175  to  180
ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS	 181  to  348
PERTH MINT ISSUES	 349  to  356
MIS-STRIKES/ERRORS	 357  to  397
DECIMAL COINS	 398  to  463
DECIMAL & PRE-DECIMAL MINT ROLLS	 464  to  469
AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS	 470  to  597
AUSTRALIAN PROCLAMATION COINS	 598
PATTERNS, TRIALS & TEST PIECES	 599  to  600
AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS	 601  to  604
JEWELLERY & PRECIOUS GEMS	 605  to  628
COSTUME JEWELLERY	 629  to  631
WATCHES/FOBS/CLOCKS ETC	 632  to  639
AUSTRALIAN GOLD NUGGETS	 640  to  667
AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS	 668  to  671
AUSTRALIAN SOVEREIGNS	 672  to  722
ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD	 723  to  744
PERTH MINT GOLD	 745  to  754
WORLD GOLD	 755  to  765
ANCIENTS AND ANTIQUITIES	 766  to  781
WORLD SILVER AND BRONZE	 782  to  913
MEDALS	 914  to  958
MILITARIA	 959  to  1023
AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & 	 1024  to  1090
MEDALLIONS
BADGES & FOBS	 1091  to  1109
AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS	 1110  to  1112

Banknote Auction Saturday 7th SeptemberBanknote Auction Saturday 7th September
Commences Immediately after CoinsCommences Immediately after Coins
PRE DECIMAL BANKNOTES	 1113  to  1134
DECIMAL NOTES	 1135  to  1193
FIRST PREFIXES	 1194  to  1206
LAST PREFIXES	 1207  to  1219
SPECIAL NUMBERS	 1220  to  1223
NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC	 1224  to  1229
WORLD NOTES	 1230  to  1260
BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA	 1261  to  1266
	End of Collectables, Coin and Banknote Auction

Stamp Auction Sunday 8th SeptemberStamp Auction Sunday 8th September
Commences 12 noonCommences 12 noon
KILOWARE	 1267  to  1276
LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS	 1277  to  1341
SMALL BOXES SHOEBOXES OF STAMPS	 1342  to  1417
PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE	 1418  to  1435
AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL 	 1436  to  1458
STATIONERY
WORLD COVERS	 1459  to  1482
AUSTRALIAN FLIGHT COVERS	 1483
WORLD FLIGHT COVERS	 1484  to  1488
AUSTRALIAN STATES	 1489  to  1509
KANGAROOS	 1510  to  1610
KING GEORGE V	 1611  to  1660
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 1661  to  1803
COLLECTIONS
AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL 	 1804  to  1872
ISSUES
AUSTRALIAN FACE VALUE STAMPS	 1873  to  1886
STAMP VARIETIES & MISPRINTS	 1887  to  1890
THEMATICS	 1891  to  1900
WORLD ISSUES	 1901  to  2162
	End of Stamp Auction. Please see Website for detail of 
	upcoming Auctions
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

	 Collectables AuctionCollectables Auction
	 Commences 12noon Saturday	 Commences 12noon Saturday
	

	 PICTORIAL POSTCARDSPICTORIAL POSTCARDS
1		 “Soldier: Uniforms of the Australian Army and the Soldiers Who Wore 	            
	 Them” from colonial times to the modern era, by Major Phillip 	           
	 Rutherford, complete set nicely presented on Vario clear stock sheets 	     100
	 in album (75) 
2		 1908 postcard celebrating visit of the American Fleet to Australia with 	            
	 portraits of Pres Roosevelt, Earl Dudley & Admiral Sperry 	       50
3		 1936 Real Photogravure Portrait of Australian and English Cricketers 	            
	 1936-37 part set 14 of 20 but incls Bradman, Hammond and McCabe, 	           
	 plus small album of Trading Cards incl Vita Brits (50+) 	     120
4	 A good collection of early 1900s Birthday, Christmas and New Year 	     100
	 Greeting Cards, all individually wrapped (50) 
5		 Box of postcards, envelopes, FDCs, books etc, all with a botanical 	            
	 theme, inclds many UK items from Kew, Brighton, Bournemouth etc, 	       40
	 worth checking (100s) 
6		 Coll of mostly modern British Postcards, but incls nice set of 6 First 	            
	 day of Issue cards of the Concorde, now somewhat rare (50+) 	       60
7		 Coll of Postcards featuring mostly USA Locomotives but incls some 	       60
	 UK Steam Engines and Aust Trains, nice variety (50+) 
8		 Coll of Postcards featuring Ocean Liners and other Vessels, some 	            
	 interesting Liners incl Oriana, Skaubryn, Australia, Monterey, all no 	           
	 longer sailing, some nice collectable cards (24) 	       70
9		 Collection of world postcards mainly Great Britain, Germany & Aust (67)	       80
10	 Colln of early Aust postcards with views of various locales incl surf 	            
	 boats at Manly 1912, Henty 1918, Cowes early 1900s etc; some rare 	       60
	 cards with views of times past (30) 
11	 Colln of GB postcards, mainly 1940s and 1950s, incl some Tucks and 	            
	 Valentines photo cards of QEII’s 1953 Coronation, plus other cards of 	       80
	 Royal interest and rural scenes (50+) 
12	 Colln of mainly older B+W postcards 1920s-50s featuring Ocean 	            
	 Liners, incl some nice early cards of French Lines (Normandie 	           
	 France, Liberte); also Canadian Pacific and other cards (24) 	       70
13	 Colln of mainly vintage English cards, incl good seln of churches, 3 x 	            
	 Widdecombe Fair and country scenery - good cond (36) 	       60
14	 Colln of postcards from Ceylon depicting daily life activities & various 	            
	 scenes, some real photos incl, mostly unused (40) 	       90
15	 Early 1920s collection of British Museum (Natural History) postcards in	            
	  original envelopes with information cards as issued, inclds 4 x 5 card 	           
	 sets & 5 x 10 card sets, noted Fossil Man, Antelopes etc, now quite 	       50
	 rare (9 sets) 
16	 Early coll of Australian Postcards depicting scenes around Sydney, 	            
	 some rare cards, all with New South Wales State Stamps (10) 	       70
17	 Envelope of mostly modern Postcards of Australian locations incl 	            
	 some of Canberra and Moruya which are not often seen (approx 100) 	       40
18	 Fascinating postcard of Brooklyn Bridge flown in Graf Zeppelin LZ 127 	            
	 on the first flight United States to Germany dated October 28 1928 with	           
	  clear Graf Zeppelin stamp on rear, rare card 	       70
19	 Full set of 75 Postcards “Soldier: Uniforms of the Australian Army and 	            
	 the Soldiers Who Wore Them” from colonial times to the modern era, 	           
	 by Major Phillip Rutherford, new and in perfect cond (75) 	       70
20	 GB Southern UK Cards (35) 		        25
21	 Interesting colln of mainly European postcards, mainly scenic but 	       60
	 some cats, flowers etc - Nice variety (100+) 

22	 Interesting colln of Postcards and Letters concerning the Rodda 	            
	 Family of Bourke. Appears to be correspondence from Arthur Rodda 	            
	 on a post-WW1 trip to USA, incl reference to wounded troops at 	            
	 Letterman Army Hospital and later the inauguration of President 	       70
	 Harding and letter from Oceanic Steamship Company confirming 
	 reservation of a berth to Aust on the Ventura. Good historical interest (30+)
23	 Interesting colln of postcards featuring casinos, incls some very early 	            
	 cards of Monte Carlo as well as vintage cards of Las Vegas and 	      45
	 Hobart (24) 
24	 Large album with a very good collection of early Postcards, a quite 	            
	 varied lot with Theatre Artists, Family Photo Cards, Greeting Cards, 	    250          
	 Animals, most seem to be earlyy 1900s, worth checking for any gems 
	 (120+) 
25	 New Zealand postcard showing submarine explosion at the Worser 	      35
	 Bay in Wellington, very scarce, good cond 
26	 Nice colln of vintage French Passenger Liners, early 1900s incl 	    100
	 Normandy and France, some rare cards - (16) 
27	 Old Kodak box with postcards from Isle of Wight, Jersey, and Isle of 
	 	 Man, many unaddressed, noted some Tucks cards plus real photos & 	    100
	 some early pmks (approx 85) 
28	 Old Postcard album with nice collection of early Australian views incl 	            
	 “New” Flinders Street Station, Princess Bridge etc, some views no 	    100
	 longer exist (30+) 
29	 Seln of Postcards, all addressed mostly from Tasmania, many 	      60
	 comedic issues, all around 100 years old (36) 
30	 Shoebox containing a collection of mainly Australian postcards incl 	      60
	 some earlies plus overseas cards and planes (200+) 
31	 Shoebox of world postcards, many appear to be from USA & Canada 	            
	 depicting holiday locations from a camping holiday, also some early 	    100
	 good Aust cards (100s) 
32	 Small album of cards from what appears to be a personal trip to 	            
	 Europe in 1957, incl some interesting cards from Aden, Suez Canal, 	           
	 Naples & the UK; some views no longer exist - unique lot (37)      	      80
33	 Small box containing collection of Vintage snapshot folders of Scottish 	            
	 and Welsh locations incl Llandudno, Inverness, Loch Fyne etc many 	      50
	 early rare photos (10) 
34	 Small box of mainly modern cards, but incls 30+ older cards of various	            
	  Ocean Liners incl QEII, Fairstar, Oriana, allso scenes from UK, 	      80
	 Europe, NZ, etc (50+) 
35	 Small box with good seln of world cards, some early English cards, all 	      40
	 good cond (80) 
36	 Small coll of early Australian Postcards all with views around NSW, all 	            
	 with NSW State stamps, good variety of early cards (10) 	      90
37	 Small collection of early postcards of Sydney and surrounds, some 	            
	 interesting views incl King St with horse drawn carts, Town Hall with 	           
	 tram, Pyrmont Bridge with horse drawn vehicles etc, rare early cards 	    120
	 (18) 
38	 Small colln of “Ship Photos” of early Liners incl Shaw Savill Albion Line	            
	  and Ellerman Buckwell, some early photos from 1900s, rare items (16)	      90
39	 Small colln of early 1900s Australian Theatre Postcards, most by 	            
	 Talma and Co, incl famous actresses Maud Jeffries, Minnie Tittell 	           
	 Brune as well as scenes from early stage productions (19) 	      40
40	 Small colln of New Zealand postcards incl nice early cards and three 	            
	 very rare NZ Graphic Series cards featuring Māori Wanganui Chief               200
	 Tapa and family (18) 
41	 Small colln of postcards featuring Cruise Liners, incl vintage Orient 	            
	 Liner cards incl Orion, Orontes, Orford etc & other vintage ships; 	           
	 noted TSS Statendam, P&O Mantua, very collectable cards (24) 	      70
42	 Small colln of vintage Tucks Postcards, mainly unused incl views of 	            
	 Scotland, Easter greetings, India, etc, all without stamps and in good 	      70
	 condition (20) 
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $  
43	 Small postcard folder with excellent colln of ship cards (sailing ships, 	            
	 cruise liners, ferries, warships) issued by several countries, noted 	            
	 some early 20th cent. B&W plus later colour issues incl P&O cards;              160
	 several postally used; very good cond (60) 
44	 Small postcard folder with good colln of mostly B&W tourism 	            
	 Postcards, many posted domestically and internationally in early 	           
	 1900s incl several with GB & NSW State stamps; also birthday and              100
	 Christmas postcards (80) 
45	 Some early postcards depicting ships, ports and canals, all early 	            
	 cards with some sailing ships, noted SS America, Marseille, 	           
	 Manchester Canal, HMS Indomitable photo etc, good varied colln (25)         120
46	 Stanley Gibbons Cosmic leaves, 8-section & 9-section pages, 	            
	 possibly used for Cigarette, collector cards or stamp booklets, 7 packs	      50
	  (approx 70 pages, new) 
47	 Two small postcard albums featuring airlines; noted Pacific Western, 	            
	 Delta, Canadian Pacific, Air Canada, Sabena, Lux air etc, some no 	    100
	 longer flying; great variety (80+) 
48	 Two small postcard albums featuring airlines; noted South African, 	            
	 Alitalia, Iberia, Swissair & KLM; many actual photos, great variety (80+)       100
49	 Velvet Soap tin with range of modern postcards from Aust, UK, Asia 	            
	 and others, all different and in good condition (100+) 	      60
50	 Very good colln of 1900 - 1911 Sunday School Union Scripture Lesson	            
	  cards from Ludgate Hill, each given Bible texts to be studied weekly; 	           
	 also other cards with a religious theme and more - rare historical 	      60
	 cards (20+) 
51	 Very good colln of mostly “Murray View” cards of NSW towns and 	            
	 locations, including many early cards incl Adelaide Tram, Sydney 	           
	 Harbour Bridge, Narooma, 1950s Griffith and Cooma, good historical 	    120
	 interest (36) 
52	 Very good colln of postcards featuring Ocean Liners and some other 	            
	 Ship cards, incls some early P&O, Orient and other Liners, Ship incl 	           
	 Otrento, Ormonte, Orford etc, some rare cards included, all good 	    180
	 cond - (36) 
53	 Vintage album of Postcards featuring some rare cards of early Sailing 	            
	 Ships, incls cards in and around Australia as well as some showingg 	           
	 Wrecks, many are real photo cards with Historical interest (80+) 	    250

	 CIGARETTE & TRADE CARDSCIGARETTE & TRADE CARDS
54	 4 sets of cards, 2 x Wills, Garden Flowers and Romance of the 	            
	 Heavens & 2 x Brooke Bond, Asian Wildlife and Famous People - All 	      50
	 VG or better (200) 
55	 Accum of older cigarette and trade cards, many WWII aeroplane 	            
	 related incl W. C. Douglass Ltd Sydney, also Purina Foods, Allen’s, 	           
	 Hoadley’s, plus two bundles of ‘silks’ Kings and Queens and Flags 	      40
	 (200+ cards) 
56	 All different Cigarette cards featuring oil paintings, horses, flowers and 	      35
	 iconic scenery (200) 
57	 Butterflies, two sets: Players set of 50 and Gallaghers set of 48 (98) 	      30
58	 Colln of odd cards in pages, incl Ogden’s Boy Scouts, Three Castles 	            
	 Lighthouses, UK Tobacco, Jaycee Brown Flake, some rare cards - (60)	      50

	 BOOKS COMICS & EPHEMERABOOKS COMICS & EPHEMERA
59	 “Sermons on Several Occasions” by John Wesley, Vols VI, VII & 	            
	 VIII, in leather covers, “Printed and fold at the New Chapel, City 	            
	 Road, and at the Rev. Mr. Wesley’s Preaching Houses in town 	       
	 and country, 1788.” Books are in excellent condition (3)                         1000
60	 Original book circa 1930s by Victoria Biscuits, Chocolates, 	            
	 Confectionary of “Les Conte de Perrault Sprookjes Verhalen” (Fairy 	           
	 Tales) with all carded illustrations, a rare find in this great condition. 	      80

61	 Original book circa 1930s by Victoria Biscuits, Chocolates, 	            
	 Confectionary of “Voyages de Gulliver’s Reizen” (Gulliver’s Travels), 	            
	 very good cond internally with all carded illustrations present, clean 	      60
	 pages but very worn spine, nevertheless an attractive and rare item
62	 Two Spiderman Banknote art pieces designed the Naples Bank Note 	            
	 Co, both with C of As and printed with permission of Marvel 	      60
	 Characters Inc; one is a Ltd Ed’n, 194/500 (2) 

	 COLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETCCOLLECTABLE TOYS, DOLLS & MODELS ETC

63	 Box containing 3 Days Gone models by Lledo incl Castro Model A, 	            
	 Lyons Tea Morris and Weet-bix Bedford, all in original boxes (3)               400

	 SPORTS/OLYMPIC MEMORABILIASPORTS/OLYMPIC MEMORABILIA
64	 Large collection of Sydney 2000 Olympic Pins, incls some of the rarer 	            
	 Pins from private firms not publicly released, worth checking (100+)          100

	 TRAINS & CARSTRAINS & CARS
65	 Matchbox model car collector’s catalogues 1979-80, 1981-82 (2), 	            
	 1982-83, 1984-85, 1986-87, retail value $120+, suit reseller, cond fair 	  40
	 to good (6) 

  COLLECTABLE PENS/MAPS/PENKNIVES/LIGHTERSCOLLECTABLE PENS/MAPS/PENKNIVES/LIGHTERS
66	 Cartier Ballpoint Pen Pattern enamelled G.P. XRF tested 20 Carats 	 260

67	 Cartier Bordeaux Red Marble/Silver Twisted G.P. Ballpoint Pen XRF 	 260
	 tested 22 Carats - see photo 
68	 Cartier Guillache Ballpoint Pen Red Clip XRF tested 15 Carats 	 260

69	 Cartier Panthere Ballpoint Pen Blue GP Lapis Gold Trinity Office	 500
	  Desk XRF tested 20 Carats - see photo 
70	 Cartier Tiffany 4 Co Ball Point Pen signed and numbered 1-0995 	 500
	 G.P. Xrf tested 22 Carats 
71	 Cartier XRF tested Palladium 10% 10 Carat Gold Rings Pocket Clip 	 260
	 End 
72	 Harley-Davidson Pen and Biro set in original box, dark blue-grey, as new	   50
73	 Jim Beam lighter, date code B-05 in working condition; vintage 	            
	 1940s/50s style Toyo camera lighter with detachable tripod (2) 	   90
74	 Montblank-Meisterstruck Ball Point .925 Silver no: KYZ072973 6 Point 	 260
	 Star on Cap 
75	 Parker Pen silvered with gold-coloured clasp, blue ink in original box 	   50
	 and in smooth working order 
76	 Parker Pen, silvered with silver-coloured clasp, blue ink in original box 	   50
	 and in smooth working order 
77	 Parker silver-coloured “Scania” biro and lead pen set in presentation 	   40
	 case, as new 
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 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

78	 S.T. Dupont Gold Plated Lignel Lighter in box, 100gm, red filler cap 	    150
	 colour code - see photo 
79	 St DuPont Paris 50 Car 04 XRF tested .996 Silver pocket clip tests 20 	    260
	 Carat Gold 
80	 Very attractive pen set from the Industrial and Commercial Bank of 	            
	 China 1995, inclds fountain pen, pen and magnifying glass in red 	      30
	 storage box 
81	 Victorinox Swiss Army Knife, red enamelled, in original box, as new 	      50
82	 Vintage Bronica K57 Electronic Butane Lighter in box, very light wear 	      30
	 to base 

	 ARTWORK & ENGRAVINGSARTWORK & ENGRAVINGS
83	 Danish “B&G” white decorative wall plates depicting the four seasons 	            
	 in Greek scenes, one has small chip on the back otherwise very fine 	      50
	 (4) 

	 PORCELAIN & CERAMICSPORCELAIN & CERAMICS
84	 Eureka Stockade 150th Anniv collectors plate, features picture by 	            
	 Charles A Doudiet ‘Eureka Slaughter 3rd Dec 1854’ courtesy of 	            
	 Ballarat Fine Art Gallery, Ltd Edn No. 51 of 500, excellent condition 	            
	 with plate wall hanger, lot also incls mostly filled 2008 AFL folder with 	      25
	 cards, plus seln of 6 Crockery items in a shoebox incl. Ltd Ed Bedtime
	  Story Plate (3 items)
85	 Eureka Stockade 150th Anniv collectors plate, features picture by 	            
	 Charles A Doudiet ‘Eureka Slaughter 3rd Dec 1854’ courtesy of 	           
	 Ballarat Fine Art Gallery, Ltd Edn No. 58 of 500, as new in box with 	      20
	 plate wall-hanger 

	 MUSICAL INSTRUMENTS, ETCMUSICAL INSTRUMENTS, ETC
86	 Hand-made Altius A Zumino flute in case, # A1007, excellent condition 	    150

	 RECORDS/AUDIO/VIDEORECORDS/AUDIO/VIDEO
87	 Boomerang Sing a Long Songster no. 1 & no. 71, Essex Spotlight 	            
	 Songster no. 4, Alberts Hillbilly Songster no. 4 & Hit Parade Songster 	      30
	 no. 8, retail value $55 (5) 

	 MISCELLANEOUS COLLECTABLESMISCELLANEOUS COLLECTABLES
88	 Facsimile shipping posters issued by Australia Post in 2004 in 	            
	 association with its ‘Bon Voyage’ stamp issue (included), each poster 	           
	 replicates originals in the Aust National Maritime Museum & the Nat 	      25
	 Library (6 posters) 
89	 Ferd. Piatnik & Söhne (Vienna, Austria, 1940s) double deck of playing 	            
	 cards, 52 cards per deck, in original box in well used cond (104) 	      30
90	 Mickey Mouse Watch with original leather strap in working order and 	      80
	 near perfect cond 
91	 One $1 and one $2 UNC note, respectively Johnston/Stone (1982) and	            
	  Johnston/Fraser (1985), in glassed wooden frame, a nice collector’s 	    100
	 display item 

92	 Rare vintage T. G. Co Ltd mother of pearl dial brass compass, London         100
	  1942 (WWII) 
93	 Star Trek Captain Kirk cold cast resin figure sculpted and hand painted	            
	  by Mark Newman, 12” high with stand and Certificate of Authenticity 	    140
94	 Two 1982 Johnston/Stone consecutive numbered UNC $1 notes, DND	            
	  753402 and 753403, in glassed wooden frame, a nice collector’s 	    100
	 display item 

RARE WINES & COLLECTABLE PORTS/SPIRITSRARE WINES & COLLECTABLE PORTS/SPIRITS
95	 Bells Decanter 60th Birthday QEII Whisky 75cl 1986 with lovely portrait	     80
	  of QEII 

	 MATCHBOXES/BEER COASTERSMATCHBOXES/BEER COASTERS
96	 A well-presented colln of Aust matchbox labels, notably some early 	            
	 rarer labels incl Commonwealth Safety Matches, Bell’s, Dreadnought, 	           
	 Duncan’s, Woodie’s, Old Sailors & more; dupln (80+) 	      80
97	 Travellers Memorabilia album containing Menu’s, Beer/Wine Labels, 	      50
	 interesting lot (qty) 

	 Coin AuctionCoin Auction
	 Commences 1 pm Saturday	 Commences 1 pm Saturday
	

BOXES & TINS OF COINSBOXES & TINS OF COINS
98	 1966-2006 assorted 5c, 10c and 20c coins on plastic sheets, mixed 	      70
	 cond, may be some surprises (355) 
99	 1981-2007 Mint & Armaguard rolls 1c x 9, 2c, 5c x 3, 10c x 4, 20c x 13,	            
	  50c x 5, $1 x 4, a rare lot, FV $167.50, worth a look, ex Phil Graney 	    300
	 collection (39 rolls) 
100	 1988 $2 silver proofs (3), 1993 $1 “Landcare” silver proof, 1988 $5 	            
	 “Parliament House” proofs (3), 1990 $5 proof “ANZAC 75th 	            
	 Anniversary” joint issue with NZ, 1992 $5 “Space” proof (damaged 	            
	 outer box), 1994 “Enfranchisement of Women” proof; plus 	          
	 “Endangered Species” $10 silver proofs - 1995 Numbat, 1996 	    200
	 Southern Right Whale & 1997 Red-tailed Black Cockatoo (13 items)
101	 1989-94 $10 Birds of Australia series piedfort (double thickness) proof 	            
	 coins set of 6, all in near perfect cond, each coin is 40 grams of 92.5%	    300
	  sterling silver (6) 
102	 Accum in box incl Armaguard, Brinks & Chubb rolls incl $1 2002 	            
	 Outback T/T, 2003 Volunteers H/T, 2004 Kangaroo H/T x 2, 2004 H/H, 	            
	 2014 Anzac H/T, fifty cent 2003 Volunteers T/T, twenty cent 2001 N/H, 	            
	 2002 Platypus H/T, 2003 Volunteers H/T, Platypus T/T, bag with 19 x 	          
	 2001 Bradman 20c & home made box with decimals 1c to $2 mainly 	    240
	 with errors & varities, ex Phil Graney collection (100s)
103	 Accum in box, mainly RAM products plus a few pre dec, inclds $5 	            
	 UNCs, 2008 Quarantine & Mary Mackillop carded dollars, Cent of 	            
	 Rugby League prestige booklets of stamps & commem dollar x 2, high	            
	  grade 1964 Melbourne Penny & 1962y halfpenny in eagle mounts, 	          
	 2007 Harbour Bridge & Ashes PNCs, Surf Lifesaver PNC plus much 	    180
	 more, would suit reseller, ex Phil Graney collection (qty)
104	 Accum incl RAM products in box, noted1999 Last Anzacs dollar folder 	            
	 with ‘S’ mintmark (3), carded coins incl 2017 $1 Battle of Beersheba, 	            
	 2018 $1 Monash, 2018 50c Battles of Coral & Balmoral; also Perth 	            
	 Mint 2004 35th Anniv 1st moon walk coloured silver coin and stamp 	    150
	 set #675/1000, plus bag of 5c to $2, FV $49.90 (100s)
105	 Accum of mainly Aust pennies and halfpennies in two large tins, 	            
	 appears completely unsorted but incl bank roll of 1964 pennies; plus 	           
	 1989 Dion Skinner Renniks cat autographed by the author (500+ coins)	    120
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106	 Accum RAM products in box incl mint sets 1986 (6), 1989 (2), 1990 	            
	 (2), 1991 (4), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2) & 1995; plus $1 Landcare 	            
	 Royal Melbourne Show (2),1993 silver Kangaroo Unc, 1989 Perth Mint 	            
	 Holey Dollar & Dump, 1986 & 1988 $10 silver Unc coins; 1994 Dollar 	          
	 Decade ‘C’ mintmark (2) & ‘S’ mintmark (2); 1995 Waltzing Matilda ‘C’ 	    300
	 mintmark (3) (34 items)
107	 Assorted Aust decimal coins 5c, 10c, 20c, $1 in plastic bags, 2016 	            
	 carded Changeover dollar, 2008 carded 100 Years Original Coat of 	           
	 Arms (6), $1 note, ex Phil Graney collection (qty) 	    150
108	 Aust Commem Florin set 1927-1963 (4-coins), plus 2x £1 Banknotes,  also	
		  Westpac 25c Long Tan Coin & Westpac/RAM Commem Medallions (5) 	      60
109	 Aust pennies in plastic bags, KGVI & QEII, average cond, ex Phil 	    280
	 Graney collection, 10.1kg (1000+) 
110	 Biscuit tin with US Nickels, a few early, VF to UNC (200+) 	      80
111	 Box cont RAM & Perth Mint items, incl ltd Ed’n Proclamation 	            
	 Silver proof coin, 2007 Lifesaver $5 proof, 1991 Masterpieces in 	            
	 Silver, $10 Proof Endangered Species (2), 1999 & 2010 $1 	            
	 Kangaroo Siver proof coins, 2000 $5 Phar Lap proof coin, 2012 	            
	 1oz Diamond Jubillee proof, 1992 $5 Year of Space proof coins              600
	 (2), Para Games (2), Centenary of Federation plus Perth Mint 
	 Proof Rum Rebellion $1 Silver proof, many with damaged boxes 
	 or no outer box(15)
112	 Box of Aust mainly dec coins incl 1966 silver round 50c (12); various 	            
	 common 50c coins, mainly Silver Jubilee + Charles & Di (44), 1970 	            
	 Specimen Capt. Cook in red Perspex case, 1988 Parliament House 	    180
	 $5 coins (5), and 1966 “Pre-decimal & Decimal” wallets (qty)
113	 Box of Aust pennies KGV & KGVI plus QEII, average cond, ex Phil 	    250
	 Graney collection, 8.2kg (800+) 
114	 Box of world coins incl GB, Netherlands, USA, NZ; noted State 	            
	 Express tobacco tin with accum of USA silver coins, some better 	            
	 grade incl 1940 Walking Liberty half dollar, Kennedy half dollars silver 	            
	 & clad Indian Head nickels, quarters form the 1940s, Mercury dimes 	      70
	 etc; as well some interesting tokens incl White Aust Policy badge and 
	 some bank notes (100s)
115	 Box with 2kg of 1c pieces in two bags - 1st bag 1.3kg uncirculated, 	            
	 2nd bag 0.7kg circulated.  Possible good pickings with general 	      60
	 condition VG - UNC (Many 100s) 
116	 Box with two tins of Aust & world; first tin mainly Aust pre-dec incl 	            
	 florins (several), pennies (a few better grade noted) and halfpennies 	            
	 plus qty 1c & 2c pieces, as well gold-plated replica half-sovereign ring;	            
	  second tin mostly world in 2x2 mounts incl GB silver coins QV - KGVI 	      60
	 plus some cupronickel, well worth inspection (100s)
117	 Colln 20c coins, all Federation State Commems, good condition - nice	      50
	  lot (94) 
118	 Medley of Aust and GB coins incl two Dansco album pages with 	            
	 various coins; Aust1939 ½d Unc and 1d mis-strike and 10 pennies in 	            
	 coin mounts, 1927-64 EF; Aust decimal RAM & AP products incl, 1984	            
	  $1 Unc, 2 PNCs; also some tokens, costume jewellery, British royal 	    100
	 commem coins 1972 & 1980, and 1890 silver crown (qty)
119	 Miscellany of Aust & world material incl 12 Aust covers and PNCs, 	            
	 Centenary of Fed’n medallion, proof 1989 $2, Two-up set, one 10g 	           
	 Kangaroo & Map ingot; as well set of old Chinese coins, 2 Singapore 	      60
	 UNC sets, GB material (24 items) 
120	 NZ colln of silver proof cased dollars for 1982, 1983, 1985, 1986 	            
	 standard, 1986 Royal Visit (2), 1987, 1990, 1991 Rugby World Cup              300
	 plus 1990 silver proof set 5c - $1 (10 items) 
121	 NZ Proof sets 1985, 1986, 1987 & 1994 plus Unc mint sets, 1985-87, 	      70
	 1991-92, 1993 (2), 1994 (12 sets) 
122	 Old cigar box bulging with world coins, about half in individual mounts, 	            
	 others in bags; some silver noted; about 20% are USA incl wartime 	           
	 silver nickels and buffalo nickels, worth checking (200+) 	      80

123	 RAM Mint sets accum in box 1970, 1980 x 4, 1981 x 4, 1982 x 4, 1984 	            
	 x 5, 1985 x 3, 1986 x 3, 1987 x 2, 1988, 1989 x 2, 1991 x 2, 1993, 	            
	 1994, 1995 x 2, 1996, great lot for reseller, some outer sleeves                     400
	 damaged but good buying at est (1984 sets yellowed plastics), ex Phil 
	 Graney collection (36)
124	 RAM Mint sets collection 1970, 75, 77-82, 84-96, 1998-2005, 2007, 	            
	 2008 plus baby mint sets year 2000 x 2 & 2007, ex Phil Graney               500
	 collection, mostly good condition (34 sets) 
125	 Slide box with accum of Aust pre dec & dec, all in 2 x 2 mounts incl 	            
	 pre & post 1946 silver coins 2/- x 43, 1/- x 8 incl 1911, 3d, 1d x 130, 	           
	 ½d x 48 & 2c x 2, 1c x 4, ex Phil Graney collection, VG-EF (236) 	    300
126	 UK ½ penny QV to QEII, this amount not often available, average to 	    200
	 UNC (2.7kgs) 
127	 UK pennies in box QV-QEII, avg cond but worth a look (5.3kg) 	    230
128	 UK pennies in box, QV to QEII, could be a surprise here, average cond	    280
	  (5.6kg) 
129	 UK pennies in box, QV-QEII, avg cond but worth a look (5.3 kg) 	    230
130	 Varied assemblage 1988-2000 incl 1988 proof and mint sets, $10 	            
	 silver proof, $5 Parl’t House, UNC silver Holey dollar & Dump;1998 & 	            
	 1999 $1 silver proofs;1998 $1 silver Kangaroo 1 ounce; 2000 $5 silver 	            
	 proof Olympics ‘Harbour of Life’; as well 1998 Bicentennial medals, 	    250
	 MR Roberts ‘Last $2 note First $2 coin’ wallet, 1966 50c and more (16 
	 items)
131	 Varied lot comprising 1990 ANZAC commem set (2 proof al/bronze 	            
	 Aust & NZ $5 coins, in original packaging); 1980 and 1983 Unc sets in 	            
	 wallets & 2001 Unc set; 1997 $5 Bradman PNC & 1999 $1 Int’l Yr 	    200
	 Older Persons PNC; as well Perth Mint 1993 1oz silver proof $1 
	 Kookaburra in plastic capsule (7 items)
132	 Wine box with accumulation of world coins and notes incl folder of 	            
	 coins, bag of film containers filled with world coins from USA, Canada,	           
	  NZ & Euros; also older world notes & huge array of currency (100s) 	      50

	 BULK BAGS OF COINSBULK BAGS OF COINS
133	 Aust 1c, approx 8.4kg, VG-UNC (1000s) 	    100
134	 Aust 2c, approx 10kg, VG-UNC (1000s) 	    100
135	 Aust 2c, approx 8kg, VG-UNC (approx 2000) 	    100
136	 Box with one large bag of 1c & 2c coins, one bag of corroded 1c & 2c 	            
	 coins and one small bag of Unc 1c & 2c coins, total weight 7.3kg 	      60
137	 Cloth bag of pennies incl KGVI & QEII, average cond, ex Phil Graney 	    100
	 collection, 3.4kg (300+) 
138	 Cloth bag of pennies KGV, average condition, 7.4kg, ex Phil Graney 	    180
	 collection (700+) 
139	 Cloth bag of pennies KGVI & QEII, average cond, 12.6kg, ex Phil 	    200
	 Graney collection (1100+) 
140	 KGVI & QEII bulk lot of pennies in cloth bank bag, approx 10kg (1000+) 	    220

	 ALBUMS OF AUSTRALIAN & WORLD COINSALBUMS OF AUSTRALIAN & WORLD COINS
141	 1911-1964 accum of Aust pennies in album, all in 2x2 mounts, heavy 	            
	 dupln of dates, inclds notated varieties & mis strikes, great lot for 	           
	 collector or reseller, ex Phil Graney collection, VG-EF (300) 	    140
142	 1911-1964 accum of Aust halfpennies in album, all in 2x2 mounts, 	            
	 noted 1930 key date plus a few higher grade, good range of dates, 	           
	 would suit reseller, ex Phil Graney collection, VG-EF (419) 	    120
143	 1911-1964 accum of Aust pennies in album, all in 2x2 mounts, 	            
	 duplication of KGV, KGVI & QEII inclds many identified mis strikes & 	           
	 varieties, great lot for reseller or variety collector, ex Phil Graney 	    120
	 collection, VG-EF (260) 
144	 1911-1964 accum of Aust halfpennies in album, all in 2x2 mounts, 	            
	 good range of dates but mainly 1940s-50s with a few better grade in 	           
	 later dates, ex Phil Graney collection, VG-UNC (280) 	      80
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145	 1911-1964 accum of Aust pennies in album, all in 2x2 mounts, mixture	            
	  of KGV, KGVI & QEII, some with varieties noted incl die cracks, date 	           
	 varieties etc, ex Phil Graney collection, VG-EF (219) 	      80
146	 1911-51 accum of Aust KGV & KGVI pennies in 2x2 mounts on pages 	            
	 in album, useful for reseller with multiples of earlier dates incl 1931 	            
	 (dropped 1) aVF, 1946 F plus several higher grade 1936 KGVs incl 	
	 one lustrous aUNC, good lot at est, mostly F - aUNC (qty)
147	 1911-59 Aust pennies colln in 2 Dansco albs all in 2 x 2 mounts, incl 	            
	 multiples of some years, die varieties, London, Indian plus other minor 	            
	 varieties all notated on mounts, incl the odd better grade coin to EF but	            
	  majority in the F-VF range, good lot for reseller, ex Phil Graney 	    120
	 collection, Fine-VF (183)
148	 1911-64 set in Dansco push-in alb complete ex 1930, incl 1916, 1925, 	            
	 1946 cleaned coins; 1925 has clear centre diamond so VF; 1946 also 	    200
	 VF; rest is VG-EF (77) 
149	 1912-1964 accum of Aust pennies in album, all in 2x2 mounts, inclds 	            
	 heavy dupln, some varieties & errors notated on mounts, good range 	           
	 of KGV, KGVI & QEII, good lot for variety collector or reseller, ex Phil 	    120
	 Graney collection, VG-UNC (284) 
150	 1915-1964 accum of Aust pennies in album, all in 2x2 mounts, some 	            
	 with identified varieties, some duplication & mainly KGVI - QEII, ex Phil 	      70
	 Graney collection, VG-UNC (177) 
151	 1930s-2000s world colln in 2 x 2 mounts in binder, main strength in 	            
	 Netherlands Indies colln of copper & silver 1910-1942 plus modern 	            
	 Netherlands, Israel, Denmark, Belgium, Samoa & Spain, a few other 	            
	 countries noted, main value in pre war Netherlands Indies, mostly 	    240
	 higher grade EF-UNC coins, well worth inspection, ex Phil Graney 
	 collection, (381) F-UNC
152	 1966-1991 Aust one & two cent coin colln in album, all in 2x2 mounts, 	            
	 higher grade early coins incl 1966 1c x 2 UNC, 1969 1c x 3 UNC, 1966	            
	  2c x 10 UNC, 1966 & 1969 2c EF plus qty of later dates dupln, mainly 	    100
	 inclds better than average lot, ex Phil Graney collection, mostly EF-
	 UNC (222)
153	 1966-2004 Aust twenty cent piece colln in small red coin stkbk, all in 	            
	 2x2 mounts, all coins either UNC or choice UNC, 1966 inclds both 	            
	 Canberra & London reverse virtually complete, missing only the 	            
	 occasional coin with some dupln, superb lot, would suit reseller or 	    400
	 slabbing, ex Phil Graney collection, UNC-choice (60)
154	 1966-2021 Aust accum, all in 2x2 mounts, mainly better grade coins 	            
	 with some serious dupln incl 1966 silver rounds x 11, 1969 x 6 UNC-	            
	 choice, qty of more common 1980s issues incl Charles & Di & C’Wlth 	            
	 Games, some 2001 Cent of Federation coins incl SA UNC, qty 2006 C	          
	  of A ex mint roll, too much to list, inspection recommended, ex Phil 	    300
	 Graney collection, VF-UNC (247)
155	 1966-2022 Aust 5c pieces colln/accum, all in 2x2 mounts in album, qty	            
	  of high grade early dates incl 1966 x 13 UNC, 1967 x 2 UNC, 1968 x 3 	            
	 UNC, 1969 x 2 UNC, 1970 UNC, 1972 (key date) choice UNC etc with 	            
	 dupln of later dates especially 1981 & 82, great value at est, ex Phil 	    200
	 Graney collection, EF-UNC (130)
156	 1966-2019 Aust decimal colln in maroon VST alb, 1c - $2, some years	            
	  missing a full set, earlier decimals a mix of circ and UNC with later 	            
	 issues generally EF or better; incl 1c (79), 2c (83), 5c (31), 10c (35), 	    200
	 20c (38), 50c (44), $1 (27) & $2 (28), total FV $139.95 (365)
157	 1966-2022 Aust twenty cent accum in huge album, all in 2x2 mounts 	            
	 on pages, massive qty incl mostly UNC coins with only the odd lower 	            
	 grade coin noted, inclds 1966 x 2 UNC, 1981 3½ claws variety UNC, 	            
	 qty of normal 1981 20c, 1983 UNC ex mint set, qty 2001 Cent of 	          
	 Federation coins EF-UNC plus much more, too much to list, 	    140
	 inspection recommended, ex Phil Graney collection, VF-UNC (304)

158	 1966-2022 Aust ten cent colln/accum in large album, all in 2x2 	            
	 mounts, inclds 1966 x 12 UNC then mainly late 1970s-80s especially 	           
	 1979 & 1981 but value in 1966 coins alone with a CV of $10 each, ex 	      80
	 Phil Graney collection, EF-UNC (119) 
159	 1984-2022 Aust colln/accum of dollar coins, all in 2x2 mounts with 	            
	 many higher grade, 2006, 2015 & 2016 Kangaroo reverse plus 2018 	            
	 Anzacs are the pick of the better grade coins in qty, good lot for 	    300
	 reseller, ex Phil Graney collection, VF-UNC (180) 
160	 1984-2022 Aust dollar coins in small coin stkbk, all brilliant UNC & 	            
	 most ex mint roll, housed in 2x2 mounts, inclds 1984 x 35, 1986, 1988 	            
	  x 2, 1995 Waltzing Matilda, 1997 Kingsford Smith, 2000 Kangaroo  x 	            
	 3, 2006 Kangaroo x 9, 2022 Alphabet ‘N’, good lot for reseller, ex Phil 	    100
	 Graney collection, UNC (53)
161	 1988-2022 Aust two dollar coins accum, all in 2x2 mounts with dupln 	            
	 of many coins incl colour, noted 2012 plain poppy x 16, 2013 	            
	 Coronation coin x 2, one is UNC & other EF, 2014 Elder reverse x 8 	            
	 UNC, colour coins Armistice, Lest We Forget, C’Wlth Games, 2020   	    400
	 Olympics, Matildas etc, great lot for reseller, ex Phil Graney collection, 
	 EF-UNC (134)
162	 Accum of Aust and world in three coin albums, some Aust 3d coins, 	    100
	 one album contains Aust 1c & 2c and pennies (qty) 
163	 Aust decimal coin colln in album, one cent to $1, dollars x 64, 50c x 63	            
	  incl 1 x 1966 round, 20c x 62, 10c x 2, 5c x 2, 2c x 2 & 1c x 2, good 	           
	 range of mainly commemoratives, ex Phil Graney collection, VF-UNC 	    150
	 (197) 
164	 Aust halfpennies varieties & misstrikes colln in album, all in 2x2 	            
	 mounts & annotated, mainly 1930s-1960s incl rim errors, planchet 	            
	 flaws, off centre strikes, die cracks etc, great lot for the specialist 	    100
	 collector, ex Phil Graney collection, VG-aUNC (305) 
165	 Ireland & world colln in album, all on pages in 2 x 2 mounts incl older to	            
	  modern coins with some better items noted in 1928 half crown 	            
	 lustrous EF, small run of pennies 1928-68, 1942 half crown EF, 1964 	            
	 half crown UNC George III, 1806 1/4d gFine & good run of dec coins 	          
	 plus a few pages of GB, Germany & other world coins, ex Phil Graney 	    200
	 collection, VG-UNC (160)
166	 Large alb of world coins in 2 x 2 mounts, good range of countries incl 	            
	 Fiji, Canada, Tibet, Austria, Italy, Spain, Ireland, Switzerland, Nepal, 	            
	 Belgium etc, too many to list, noted silver coins mainly 1940s-90s, ex 	      60
	 Phil Graney collection, VG-UNC (335) 
167	 New Guinea shillings & pennies 1935-38, Africa better grade coins, 	            
	 Congo, Cameroon, Angola, huge range of British East & West Africa, 	            
	 German East Africa 1890-1916, some other more modern Africa & 	            
	 general world at back of book, all in 2 x 2 mounts, most are graded & 	      70
	 priced, way above average cond with many UNC coins noted, ex Phil 
	 Graney collection (156)
168	 Professional coin collection book in Spotlight box with many countries 	            
	 represented inclds Switzerland, New Guinea, Russia, France, 	            
	 Philippines & more, noted several silver coins, also 1864 Guernsey, 	            
	 1867 French Empire, 1894 Austria 1k, 3 crowns (Aust, NZ, GB), 	          
	 grades vary VG-UNC, most F-EF, dates range 1864-1992, most early-	    150
	 mid 20th century, well worth inspection & value at est (58)
169	 Quality coin album with a range of GB from low denominations to 	            
	 Crown size, incl 1935 Rocking Horse silver and 9 other Crown-size 	           
	 coins; as well a range of Aust to $2 and a small qty of other world 	    200
	 countries 
170	 RAM coin album cont assorted 50 cent coins from 1969 to 2005 plus 	            
	 assorted $1 coins from 1984 to 2011, all in reasonable circulated 	    140
	 cond, FV approx $110.50 (approx 133) 
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171	 Small colln of medallions & coins in white folder incl 1970 Wagga 	            
	 centenary medallion, Aust 1897 Diamond Jubilee medallion, 1850s 	            
	 Davies, Alexander & Co penny token, 1999 50c Weary Dunlop, 2009 	      60
	 $1 Unc 60 yrs. Citizenship, GB 1953 QEII commem crown, 1981 
	 Charles & Diana wedding crown (7)
172	 World & Aust coin colln in green album incl many silver coins, noted 	            
	 Aust 1966 50c (5), 1927 Canberra florins (3), 1951 Jubilee florins (3) 	            
	 plus qty of Aust & British 3d, 6d, 1/-; very mixed lot but inspection may 	    150
	 reward; range VG-EF (100s) 
173	 World colln in 2 x 2 mounts in album incl NZ, Ceylon, Fiji, USA, 	            
	 Singapore, Indonesia, Malaysia, Belgium, France & nice seln of Egypt 	            
	 from about 1910-1932, also noted Austria Maria Theresa thaler & 1979	      70
	  Swan River Colony medallion, good value lot at est, no dupln, ex Phil 
	 Graney collection (102)
174	 World crown sized coins in Dansco album, inclds Austria Maria 	            
	 Theresa thaler & 100 schilling, Mexico 1978 100 peso x 2, 1939 	            
	 Netherlands 2½ guilder, Canada 1965 Canoe dollar plus various cu-ni 	    150
	 mainly crown size coins, some dupln, ex Phil Graney collection, VF-
	 UNC (29)

	 NUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURENUMISMATIC ACCESSORIES/LITERATURE
175	 1964-69 Australian Coin Review Magazines (5) all early issues Volume	            
	  1 No 2 Aug 1964, Vol 3 No 5 Nov 1966, Vol 3 No 7 Jan 1967, Vol 5 No 	            
	 6 Dec 1968, Vol 5 No 9 March 1969, collectable cond, all scarce with 	      40
	 set of 200 Years of Australia tokens (6 items) 
176	 Assorted Optima, VST, Eagle Mount and Encap 2nd hand coin pages, 	      30
	 in good cond (35+) 
177	 Assorted Vario pages, ideal for banknotes, 1 section x21, 2 section 	            
	 x12, 3 section x40, most in good used condition (approx 70) 	      70
178	 Coin tray briefcase with 5 x plush velvet coin trays for small to crown 	            
	 sized coins, trays are in unused condition but outer briefcase is quite 	           
	 dusty from years of storage, cheap at estimate 	      40
179	 Folio 2, 3, 4 + 5 section clear pages and ZWL interleaves (new) (5) 	      50
180	 Hagner type pages (no holes), 2, 3, 4, 5 + 6 section (approx 75) 	      35

	 ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS  ROYAL AUSTRALIAN MINT PRODUCTS  
181	 $5 silver proof State series featuring SA, NSW, Tas, Vic, NT & Qld, 	    400
	 just over 7 oz’s of pure silver (6) 
182	 1980 mint Unc set, 1982 Comm Games proof set in foams (2), 1985 	    140
	 mint Unc set (not yellowed) and 1991 proof set (5) 
183	 1982 $10 proof Comm Games (2), 1989 $10 proof Kookaburra, 1990 	            
	 $10 proof Cockatoo, 1991 $10 proof Stork, all 0.925 sterling silver (5) 	    120
184	 1982 $10 silver proof, 1992 $1 Barcelona Olympiad silver proof and 	            
	 1997 $1 Kingsford Smith silver proof; as well 1989 Perth Mint Holey 	           
	 Dollar & Dump silver proof, all in original packaging (4 items) 	    100
185	 1988 Masterpieces in Silver $5 Proof coin + $5 commem coins (CBA) 	            
	 x4, 1999 $1 Majestic Images Silver Proof, 2004 $1 Proof coin (1964 	           
	 Penny), 2005 $1 Proof Subscription coin, plus 1990 Anzac 75th 	    260
	 Anniversary commem coin set (10) 
186	 1988 $2 and 2016 $1 silver proof coins 	    250
187	 1988 Cook Islands Centenary 25 Dollar Silver Coin, good condition 	            
	 and 2004 $1 Silver Kangaroo Proof Coin, packaging in good condition (2)	   100
188	 1988 $5 proof coins (2) and 2004 40th Anniv last 1964 penny (3) 	      80
189	 1989-1994 Birds of Australia Ten Dollar Silver Proof Piedfort coins, set	    360
	  of 6 in presentation box (6) 
190	 1990 Masterpieces in Silver, 2013 25th Anniv of Parl’t House 	            
	 (triangular coin, 22g, 0.999 silver), plus 1990 Holey Dollar & Dump 	    140
	 (1.25oz, 0.999 silver) (3 items) 

191	 1991-1999 RAM wallets & carded products incl 1991 wallet, 1992 	            
	 Barcelona wallet, Royal Easter Show cards x 2, Women in Sport 	            
	 capsule, 1993 Landcare C, S x 2, M & BBC card, 1994 Dollar Decade 	            
	 M x 3 & C, 1996 Parkes x 7, 1997 Kingsford Smith C x 2, B x 2, S x 2, 	            
	 A & M plus Oval set, 1998 Florey  x 3, 1999 Last Anzacs x 5, 	    300
	 Anzacs/Older Persons dual packs x 2, mostly good cond & very high 
	 CV, would suit reseller, ex Phil Graney collection (40)
192	 1997 Sir Charles Kingsford Smith  $1 silver proof coin in case, $1 Unc 	            
	 coins with S, C and A mint marks, plus 1978 Samoa “First Pacific 	    100
	 Flight” $1 silver coin in box (5) 
193	 2002 UK £5 coin commem The Golden Jubilee of QEII, 2010 50c 	            
	 Engagement, 2022 50c Platinum Jubilee, 2023 50c Elizabeth Regina  (4)    180
194	 2004 $1 silver proof marking 40th anniversary of the last 1964 penny, 	            
	 plus 2007 $1 selectively gold-plated silver Subscription Coin, 1732 	    180
	 One Johanna (2) 
195	 2004 Australian Wedding collection coin set specimen quality UNC 	      80
196	 2004-2008 accum carded dollars, various mint marks, TV x 15, C’Wlth	            
	  Games Melb x 6, 2007 Sydney Harbour Bridge x 26, Eureka Stockade	           
	   x 45 & 2008 Coat of Arms x 3, suit reseller, ex Phil Graney collection (95)  140
197	 2005 Australian wedding celebration set, gem uncirculated 	    100
198	 2006 fine silver proof set in as-new cond, in original RAM shrink-wrap 	    300
199	 2006 Commonwealth Games 3-coin set in timber presentation case 	            
	 and original packaging. Features proof tri-metal $50 with central colour	           
	  logo (fine silver, gold-plated), proof $5 fine silver and Unc $5 	    200
	 Commonwealth nations. 
200	 2006 issue of the $1 silver 1758 Pillar Dollar 	    120
201	 2006 joint issue 400 Years of Aust-Netherlands $5 silver proof coin 	            
	 and 5 Euro silver proof coin together in box as issued, nice set 	    100
202	 2007 fine silver proof set in as-new cond, still in original shrink-wrap 	    300
203	 2007 $1 Subscription coin, 1732 one Johanna, 60.4gms fine silver 	    120
	 plated in 24ct gold 
204	 2008 $1 Silver proof 1921 Kookaburra penny 	    120
205	 2009 Great Australian artists in colour - Rolf Harris, Reg Mombasa, 	    240
	 Ken Done - 3x1oz silver coins 
206	 2009 50c Moon Landing on card (3) 	140
207	 2010 Australian Wedding celebration proof set 	    150
208	 2010 horse racing products: 150th Melbourne Cup 50c Unc carded 	            
	 coin; Flemington PNC; and Perth Mint limited Ed’n Tuvalu $1 silver 	           
	 proof coin (0.999) in case and box for Aust’s 1st official horse race (3) 	      80
209	 2011 $1 fine silver proof coin Shipwreck & 2018 $5 silver proof 1oz 	    220
	 coin Sir John Monash 
210	 2013 $5 Centenary of Canberra & 1997 $10 Coins of the Harbour City 	    140
	 set (2) 
211	 2013 10c silver proof in box of issue - scarce, mintage 5,000 	    100
212	 2013 20c silver proof in box of issue - scarce, mintage 5,000 	    100
213	 2015 50c Australia at War carded coins (2), 2021 $2 Indigenous 	            
	 Military Service RAM bag of 5 coins, 2019 $5 fine silver proof coin 	           
	 Treaty of Versailles, 2007 $1 silver gold plated coin, 2023 six coin set 	    240
	 Vegemite (qty) 
214	 2015 $1 Fine 0.999 Silver Proof coin Centenary of ANZAC and 2002 	            
	 $10 150 Years Adelaide Pound Fine 0.999 Silver Proof coin (2) 	    230
215	 2015 50th Anniv 50.50 two-coin proof set 	    200
216	 2015 5c silver proof in box of issue, very scarce, mintage 1,000 	    100
217	 2016 50c 50th Anniv Decimal Currency, 2020 Aust Olympic Team Striving’      
	 bag of 25 coins, 2021 Melbourne ANDA issue 1oz silver coloured emu	           
	 coin, 2023 ANDA Money Expo $1 UNC 4 coin privy mark set (4)	    280
218	 2016 $2 Aust Olympic Team sets (2), 2018 Gold Coast C’Wlth Games	    170
	  set, 2021 Wiggles collection (4) 
219	 2020 AC/DC 7-coin collection in Roadie box, 2020 20c coloured UNC 	            
	 coins (6), 2021 $1 silver frosted UNC coin in box and 2023 20c UNC 	    320
	 coins (4) - four items 
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220	 2023 $2 Tooth Fairy, 2021 $2 Coloured coin, 2023 $1 FIFA Women’s 	            
	 World cup, 2021 $1 Privy mark, 2022 $1 Mob of Roos etc (10) 	    220
221	 Accum of Aust Coins in a large envelope incl 2 x $5 Commem Coins 	            
	 (1988 & 2004 Tasmania Bicent) UNC, 8 x $1 coins in Small Commem	           
	  Folders, small bag of 1c & 2c coins, plus seln of pre-dec & dec coins 	      35
	 (29) in 2 coin pages 
222	 ANZAC Day items incl 1990 75th Anniv commem set in box & $5 	            
	 carded coin, 2012 PNC plus Perth Mint $1 carded coins for 2021, ‘22; 	    100
	 and 2005 90th Anniv 2-coin set (6) 
223	 Australia’s Olympic Heritage Series 1994-96 in original packaging - 	            
	 box contains six $10 coins each containing 20.8g of .999 silver; the set	    180
	  has approx 4 ounces of silver 
224	 Bathurst 50c coin, 2019 $5 fine silver proof domed coin  A New Map of	            
	  the World, 1954-2004 Royal Visit 50th Anniversary florin (qty) 	    200
225	 Birds of Australia series, six standard proofs for 1989-94 plus Piedfort 	    200
	 proofs, 1992 & 1994 (8) 
226	 Box of RAM products & decimal coins incl the rare 2001 Aust Defence	            
	  Forces 3 coin folder, 2003 Vietnam dollar folders x 3, 2002 $5 UNC 	            
	 HMAS Perth, 1989 $10 silver State series UNC x 2, 1993 $10 silver 	            
	 ACT, 1987 Kangaroo dollars UNC x 2, 1991 Kangaroo dollar UNC, 	      80
	 2000 fifty cent Royal Visit UNC, 2001 Volunteers dollar UNC & ten 
	 cents 1985, 86 & 87, all UNC, ex Phil Graney collection (16 items, 18 coins)
227	 C’Wealth Games themed coins incl 2006 50c UNC Secondary School 	            
	 Design Competition, 50c UNC Boxing coin, 2006 $5 UNC Queen’s 	           
	 Baton Relay coin in folder, 2017 $5 silver Proof coin Queen’s Baton 	      75
	 Relay + 2018 50c UNC Gold Coast coin (5) 
228	 Holey dollar and dump sets, 1988, 1989 & 1990, high silver content, 	    240
	 3¾ ozs (3 sets) 
229	 Mix of 50c coins on cards incl 1992 UNC set, 2018 RAM bag of 25 	    300
	 coins Eternal Flame, 2020 UNC set 6th Portrait (7) 
230	 Mixed lot of carded coins (Moon Landing, Afghanistan, Mob of Roos, 	            
	 etc), Royal Aust Army Medical Corps Centenary, 2016 $2 Olympic 	    260
	 Team collection set 
231	 Olympic Games themed items incl 1992 boxed silver dollar, 1995 	            
	 Living Legends $10 coins (0.999 silver), 1994-96 Olympic Heritage 	            
	 series (6 x $10 silver coins), PNCs for 1992, 2000 ($5 Athletics, 	    420
	 Aquatics), 2008, 2012; plus 2020 $2 coloured coin colln (9) 
232	 RAM $10 silver proof coins, all with original boxes and certificates, incl 	            
	 State Series for 1985 - 87, 1989, 1991 (2), 1992 (2), 1993; as well 2 x 	           
	 1988 Tall Ships Bicentennial $10 proofs (11 items) 	    220
233	 RAM carded coins incl 2000 HMAS Sydney C (2), Army, Navy & 	            
	 Airforce (1 ea), 2002 Outback (6), 2003 Korean War (10), 2005 	            
	 Gallipoli G (6) from Mobile Press at AWM, 2005 S Mobile Press (8), 	    120
	 2005 C (16), mostly excellent cond, ex Phil Graney colln (55) 
234	 RAM proof sets for 1985, 1987, 1989 (3), and 1990 - 95, noting 	    200
	 damaged outer box for 1995 (11 sets) 
235	 Royal Australian Mint cased Medals, Canberra & Decimal Currency (2) 	      70
236	 Royalty themed items incl 2000 50c silver proof coin in case, 2003 	            
	 PNC Coronation Anniv, 2011 William & Kate Royal Wedding PNC; 	            
	 plus Royal Mint items incl 1981 carded Charles & Diana wedding 	            
	 crown, 1998 HRH 50th birthday crown and FDC, and 1995 Queen 	    100
	 Mother’s birthday crown & Cover, signed Lady Rachel Bowes Lyon (6)
237	 Sydney Harbour Bridge items incl 2007 $5 and $1 boxed silver proof 	            
	 coins and $1 carded Unc coin; 2007 ltd. Ed’n 1oz 0.925 silver proof 	           
	 coin in box; and 2021 $1 National Heritage PNC (5) 	    220
238	 Twenty Cent, Fifty Cent + One Dollar RAM coin collection folders, 20c 	            
	 contains 18/20 coins, 50c complete ex 2001 Cent of Federation Vic, 	           
	 $1 complete ex 2001 Inter Yr. of Volunteers 	    100
239	 Two 1988 mint sets, two 1988 $10 Unc silver coins & one 1995 ‘C’ 	            
	 mintmark Unc $1 coin; as well one 1966 coin set (tarnished) in BP 	    100
	 souvenir wallet (6 items) 

	 Proof SetsProof Sets
240	 1969 set in Perspex case with slight crack on reverse 	    320
241	 1970, perfect condition 		     120
242	 1981, 1983, 1985, 1986, 1987, 1989, 1991, 1993, 1995, 2004 and 2006	    220
	  in original packaging (11) 
243	 2004 fine silver proof set 		     200
244	 2005 fine silver proof set 		     200
245	 2006 fine silver proof set 		     200
246	 2009 Kangaroo Series Special Edition 3-coin set (Harris, Mombasa 	    150
	 and Done) in original packaging 3oz silver 
247	 2010 set 		     100
248	 2015, perfect condition 		     140
249	 2020, perfect condition 		     140
250	 2022, perfect condition 		     140

	 Mint SetsMint Sets
251	 1966 Reserve Bank black wallet plus private production 1967 purple 	            
	 wallet (no 50 cent as none issued), ex Phil Graney collection (2) 	    200
252	 1966 carded set, stapled; coins in good condition 	      60
253	 1969 set in folder as issued, bronze coins toned as normal 	      80
254	 1970, 1974, 1977, 1980, 1981, 1982 and 1983 sets (7) 	    140
255	 1971 set in folder as issued, bronze coins toned as usual 	      80
256	 1972 set in folder as issued, toning as usual 	      80
257	 1973 set in folder as issued, toning as usual 	      80
258	 1974 set in folder as issued, bronze coins toned as normal 	      60
259	 1975 and 1976 sets in folders as issued, toning on coins (2) 	      60
260	 1976, 1980 double bar, 1981 x 2 sets (4) 	      45
261	 1976, 1980 double bar & 1981 x 2 sets (4) 	      45
262	 1977, 1978 and 1979 in folders, 1977 has toned 2c otherwise all in VG 	      50
	 or better cond (3) 
263	 1980, 1981, 1982 and 1983, all coins in good cond (4) 	      60
264	 1981, 1982, 1991 (minor crease), BP green wallet pre dec halfpenny 	            
	 to florin, 2001 NSW state UNC set in folder, 1998 & 1999 $1 fine silver 	           
	 proof coins cased, 1995 & 1998 $1 UNC coins in folders plus NZ 1974 	    100
	 Games $1 UNC (10) 
265	 1984 - 1989 consecutive sets (5) 		       60
266	 1989 - 92 sets, inclusive (4) 		     100
267	 1993 - 96 sets, inclusive (4) 		     100
268	 1997 - 2000 sets, inclusive (4) 		     120
269	 2001-04 sets, inclusive (4) 		     150
270	 2005 - 09 sets, inclusive (5) 		     120
271	 2010 set in good condition 		       80
272	 2011 Exclusive release, World Money Fair Berlin 	    140
273	 2016 In Come the Dollars & Cents coin set, special mint set in proof             260
	 like box, scarce 
274	 2017 ‘Effigy of an Era’ 		       50

	 Baby Sets - Proof and MintBaby Sets - Proof and Mint
275	 2006 ‘The Magic Pudding’ proof set 		       50
276	 2006-08 UNC (3) 		     150
277	 2008 Baby Proof Set, good cond 		       50

	 Masterpieces in SilverMasterpieces in Silver
278	 1981-84, 1986, 1988, 1990 (2), 1991 (2), 1992, 1993, 2000, 2003, 	        
	 2005, 2006 (2), 2007, 2008 (19 sets)                                                            1000
279	 1990 Silver $1’s 		     140
280	 1990 & 1991 sets in original packaging (2) 	    120
281	 1991 25th Anniversary of Decimal Currency 	    150
282	 1993 & 94, contains 10oz of pure silver, boxes damaged (2) 	    600
283	 1993 & 1994 Explorers, 1990 Silver Dollars and 1989 50c, noting 	    550
	 damaged boxes (4 items) 
284	 1993 and 1994 sets, each with five $5 sterling silver coins, in original 	    200
	 packaging but with cases damaged as normal (2) 
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285	 1995-97, contains 15oz of pure silver, boxes damaged (3) 	    900
286	 1996 and 1997 sets in original packaging; each set has five $5 sterling   	    250
	 silver proof coins (2) 
287	 2000 Masterpieces in Silver plus Mr Squiggle & Friends set (2) 	    240
288	 2004 20th anniversary of $1 coin silver proof set 	    160

	 Philatelic & Numismatic CoversPhilatelic & Numismatic Covers
289	 1969 Yarralumla PNC, PNC no. 1 as listed in PNC catalogue, 	            
	 contains the 1969 50c specimen coin, not originally posted, very rare	   900
290	 1971 Set of 6 PNCs with Australian Uncirculated set on 6 Registered 	    440
	 cvrs, set no 4 of only 120 issued 
291	 1971 Sydney Stock Exchange Centenary PNC, rare cover, no. 1 of 	    250
	 120 issued on registered cover 
292	 1971 Animal Science Fauna Conservation Animals Aid to Man PNC, 	    180
	 rare cover no. 51 of only 120 issued 
293	 1972 set of 6 PNCs with Australian uncirculated set on 6 registered 	    440
	 covers, set no.187 of only 220 issued 
294	 1973 set of 6 PNCs with Australian 1973 proof set on 6 registered 	    440
	 covers, set no. 80 of only 320 issued 
295	 1973 set of 6 PNCs with Australian 1973 uncirculated set on 6 	    440
	 registered covers, set no. 51 of only 320 issued 
296	 1974 set of 6 PNCs with Australian 1974 proof set on 6 registered 	    440
	 cvrs, set no. 157 of only 350 issued 
297	 1992 International Space Year ltd. Ed’n PNC and $5 carded coin; 2007	            
	  Blast Off ltd. Ed’n commem medal; and 2009 Stargazing PNC (4) 	      60
298	 1997 $5 Sir Donald Bradman, 2010 The Ashes - The Urn Returns and 	            
	 2015 ICC Cricket World Cup all in excellent condition (4) 	      70
299	 1998 50c Bass + Flinders, 2010 $1 Governor Lachlan Macquarie, 	            
	 2010 $1 Burke + Wills plus 2012 $1 Sir Douglas Mawson, all in 	      50
	 excellent condition (4) 
300	 2000 ‘For Valour’ Victoria Cross PNC 	      80
301	 2007 “Blast Off! 50 Years in Space” Ltd Ed Medallion, 2009 “Micro 	            
	 monsters” Ltd Ed + 2009 “Dolphins of the Australian Coastline” Ltd Ed (3)	     30
302	 2008 World Youth Day $1 PNC + 2010 Mary Mackillop PNC with 3 	      20
	 medallions (2) 
303	 2009 Aust Post 200 Years coloured $1 Coin dated March and $1 dated	            
	  June, Ltd Ed’n Medallion celebrating the Centenary of the 1st C’Wlth 	            
	 Postage Stamp plus Perth Mint Kangaroo & Map stamp-coin set, 1/2 	    120
	 oz silver proof coin & 2009 Perth Mint Aust Post 2 coin set Isaac Nichols (5)
304	 2011 $1 Queen’s 85th Birthday PNC, 2011 50c Royal Wedding 	            
	 William + Catherine PNC plus 2012 QEII Diamond Jubilee 50c (3) 	      35
305	 2013 Fauna Series of $1 Coloured Coin PNCs incl Striated Pardalote, 	            
	 Shelduck, Australian Songbirds + Australian Kingfishers (4) 	      30
306	 2019 Happy Birthday, 2021 Sydney Harbour Bridge, 2021 Ginger 	    180
	 Meggs (2), 2021 Wiggles (2), 2022 Honey Bee (7) 
307	 AFL Premiers collection, 2007 Geelong, 2008, 2013, 2014 Hawthorn, 	      90
	 2012 Sydney plus 150 years of Australian Football (6) 
308	 AFL themed PNCs incl 2007 Geelong Cats Ltd Ed Medallion, 2008 150	            
	  Years of Australian Football $1, 2012 $1 Sydney Swans Ltd Ed + 	      40
	 2013 $1 Hawthorn Hawks (4) 
309	 Assorted 50c Bathurst themed PNCs incl 2018 50 years of Holden 	            
	 wins (2), 50 years of V8 Supercars, 60th Anniversary carded coin and          100
	 3 coloured 50c coins (7) 
310	 Assorted Ford themed PNCs incl 2018 Fairlane and Boss Mustang, 	            
	 2019 Falcon, Falcon Tru Blu, BA Falcon and Sierra, all in perfect 	   120
	 condition (6) 
311	 Australian $1, 50c mixed lot of PNCs incl Darrell Lea, Bush Babies, 	   100
	 Year of the Ox etc (15) 
312	 Commemorating Sir Donald Bradman 1996 $5 Coin on card, 1997 $5 	            
	 PNC Australian Legends, 2010 PNC The Ashes + 2001 $5 Coin on 	    40
	 card (4) 

313	 Military themed PNCs incl 2011 $1 RMC Duntroon, 2014 Centenary of 	            
	 Military Aviation + Submarines (2x $1 coins), 2014 50c Sydney/Emden	            
	  Engagement, 2015 Australia - New Zealand Joint Issue, 2015 Gallipoli 	    70
	 1915 $1, 2015 Gallipoli 1915 50c + 2016 $1 RSL 1916-2016 (7)
314	 Olympic themed PNCs incl 2000 $5 Sydney Aquatics, 2000 $5 Sydney	      60
	  Athletics + 2012 3x $1 London Games (3) 

	 Twenty Cent CoinsTwenty Cent Coins
315	 2020 AC/DC Boxed set of 7 20 cent UNC Coloured coins (new) 	      60
316	 2020/21 AC/DC Set of 7 20c Coins in Black and Silver Case and 	      50
	 Cardboard Box UNC 
317	 2020-21 AC/DC seven coin collection in special roadie case box, as 	    120
	 issued by the RAM UNC 
318	 2021 20c gold plated UNC coin in animalia book plus 20c coloured 	    180
	 coin in animalia book 

	 Fifty Cent CoinsFifty Cent Coins
319	 2020 ‘60 Years of Australian Supercars’, 9x 50 Cent, full set of carded 	    100
	 coins in tin 
320	 2021 Year of the Oxen, part of the Ttetra-Decagon series in red folders	    300
	  as issued (10) 

	 One Dollar CoinsOne Dollar Coins
321	 1993-1995, plus 1999 $1 Silver Proof coins in cases and boxes as 	     90
	 issued with certificates (4) 
322	 1995-2000, 2004 + 2012 $1 Silver Kangaroo series coins, all carded in	    360
	  plastic sleeves (8) 
323	 1997, 2002 & 2005 frosted $1 silver Kangaroo 1oz UNC coins in 	    180
	 capsule & folder as issued by RAM (3) 
324	 1999, 2000, 2003, 2004, and 2006 $1 Silver Kangaroo Proof coins in 	    280
	 cases + boxes as issued with certificates (5) 
325	 2003 $1 Holey Dollar and Dump 0.999 Fine Silver Proof Coin, plus 	            
	 2013 $5 Fine 0.999 Silver Proof Triangular Coin - 25th Anniversary of 	    230
	 Australia Parliament House (2) 
326	 2004 $1 Mob of Roo’s, large fine silver proof coin in original wooden box	    120
327	 2009 Australian Selectively Gold Plated Silver $1 Kangaroo and 2016 	    240
	 $1 Fine 0.999 Silver Proof Coin Seasons Change (2) 
328	 2014 $1 0.999 Fine Silver Coin Lunar Year of the Horse, plus 2009 $1 	            
	 0.999 Fine Silver Proof finished Coin Year of the Ox (2) 	    240
329	 2016 $1 silver proof special issue coin, not in current catalogue, no 	    150
	 outer box or certificate, rare? 
330	 2016 collection of “Australia’s First Mints” incl C mm $1 silver proof 	            
	 coin in case, C mm Unc coin in card plus folder of four coins with 	      60
	 mm’s P, M, C & S 
331	 2019 Great Aussie Coin Hunt UNC (26) 	      75
332	 2019 $1 UNC Coloured ‘Centenary of England to Australia Air Race’, 	      60
	 full set of carded coins 
333	 2021 100 years of Ginger Meggs - $1 coloured 2-coin set and two 	      60
	 FDC PNCs (3 items) 
334	 2022 Great Aussie Coin Hunt alphabet coins A-Z complete in collection	    100
	  folder 
335	 2023 King Charles III Effigy $1 Premium RAM Roll + 2023 $1 Coin bag 	      95
	 of 20 (2 items) 
336	 2023 AFL $1 uncirculated collection with original folder and 20 x $1 	      60
	 coins in original roll, all perfect (20) 
337	 2023 AFL $1 uncirculated collection with original folder and 20 x $1 	      60
	 coins in original roll, all perfect (20) 
338	 2023 AFL $1 Unc roll of 20 coins plus folder for collection 	      60
339	 Silver proof 1oz coins, 1999, 2000, 2002-10 (11) 	    600
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	 Five Dollar CoinsFive Dollar Coins
340	 1988 $5 proof coin and 2004 $1 silver kangaroo, both in original 	      80
	 packaging (2)  
341	 1992 International Year of Space Proof $5 Coin (no outer box) 	      40
342	 1996 Bradman 3 in Westpac sleeves (10) 	      80
343	 2000 Sydney Olympic Games proof set of 0.999 fine silver coins in 	    200
	 case, 31.635gms (3) 
344	 2004 Sydney to Athens Fine Silver Proof coin with Hologram 	      70
345	 2007 Night Parrot $5 silver proof coin 	    120
346	 2015 $5 Fine 0.999 Silver Proof Triangular Coin ANZAC 	    140
347	 2017 Gold Coast 2018 Queens Baton Relay $5 Fine Silver proof Coin 	    100
	 1 oz, 99.9% silver 
348	 Box with 2 x 1990 The ANZAC 75th Anniversary Commemorative 2 	            
	 coin sets and 2 x 1988 Proof Coins all in original packaging, packaging	     60
	  showing signs of wear (6) 

	 PERTH MINT ISSUESPERTH MINT ISSUES
349	 1993 Australian Kookaburra Proof set American Eagle Edition 	    600
	 91/500 in original packaging, total over 13oz of silver 
350	 1999 Australian Proof Lunar Silver Coins 2oz, 1oz and ½oz, all in 	    500
	 original packaging (total 3½oz silver) (3) 
351	 2005 $1 one ounce .999 silver Dancing Man Anniversary of WWII in 	    120
	 box of issue 
352	 2009 Year of the Ox ½oz .999 silver (2) 	    120
353	 2016 1oz .999 Silver $1 Proof coin Dirk Harthog Australian Landing 	    220
354	 2019 1oz 0.999 Silver $1 Proof coin Kookaburra 	    150
355	 2024 1oz silver coin Year of the Dragon special issue, ANDA Perth 	    110
	 Coin Expo 
356	 Perth Money Expo ANDA Special Australian Kookaburra with Floral 	    300
	 Privy Mark 1oz coins, 5x 1oz silver coins (5) 

	 MIS-STRIKES/ERRORSMIS-STRIKES/ERRORS
357	 1910-63 colln of Aust pre dec silver mis trikes & errors, 3d x 57 incl 	            
	 1934/3 o’dates x 3, 6d  x 19 incl 1926 rim error variety 019-20a VF, 	            
	 1922 die crack across date, shillings x 8 incl nice 1953 & 1958 both 	            
	 with edge squirt lips, both high grade aUNC, florins x 20, various 	          
	 mainly later date errors incl 1959 ‘Emu Egg’ aUNC plus1937 crown dot        450
	  below I of Australia, gVF, ex Phil Graney collection, (105)
358	 1913-64 Aust pennies variety collection in Dansco album, all in 2 x 2 	            
	 mounts with varieties noted incl planchet flaws, metal flaws, filled dies,	            
	  die cracks, wide dates, thick numerals, date doubling etc, ex Phil 	    100
	 Graney collection, VG-aUNC (94) 
359	 1915-64 Aust pennies variety colln in Dansco album, all in 2 x 2 	            
	 mounts with varieties noted incl De lamination & other planchet flaws, 	            
	 rim flaws, date varieties incl wedge shapes, especially 1952 date 	      60
	 varieties, nice seln, would suit specialist or reseller, ex Phil Graney 
	 collection, F-EF (73)
360	 1916-64 Aust halfpenny varieties colln in Dansco album all in 2 x 2 	            
	 mounts with varieties noted incl rim cvds, die cracks, upset dies, 	            
	 planchet flaws, filled dies, off centre strikes, date varieties etc, ex Phil 	      80
	 Graney collection, VG-EF (86) 
361	 1919 & 1920 penny varieties in Dansco album plus some other dates 	            
	 incl 1931, 1933/32 o’date, 1948-1951, various errors incl date varieties,	          
	  planchet flaws, die cracks etc, ex Phil Graney collection, VG-VF (108) 	      60

362	 1944s Australian trheepence, full reverse brockage, superb 	            
	 display item & rare, ex Phil Graney collection, EF - see photo 	    700

363	 1948.m penny struck 45 degrees off rotation, also large obverse die 	      60
	 crack through bust to edge, rare, gVF, 
364	 1959 Australian Threepence with Raised Rim/Mis-strike aVF 	      60

365	 1966 wavy baseline twenty cent, exceedingly rare coin especially	            
	  in this grade, one of the finest known, ex Phil Graney collection,         5000
	  choice UNC - see photo front cover 

366	 1966 Aust wavy baseline twenty cents, ex Phil Graney collection, 	     600
	 VF - see photo 
367	 1966-2006 coll/accum of Aust 1c to $2, all in 2 x 2 mounts in large 	            
	 album with many UNC & annotated varieties & errors incl 1981 20c 	            
	 3½ claws (Wales Mint) (12), quantity of 2001 Cent of Federation 20c &	            
	  50c various types & quantities, majority of coins are UNC with only  a 	           
	 few lower grades noted, great lot for reseller with dupln, ex Phil Graney	    200
	  collection (307)

368	 1967 New Zealand / Bahamas 2 cent mule, nice example,ex Phil 	    150
	 Graney collection, UNC - see photo 

369	 1967 Australian one cent die cap brockage, nice example, ex Phil 	      80
	 Graney collection, EF - see photo 

370	 1970 Aust 20c planchet flaw plus 2004 Aust dollar severe flan flaw, 	            
	 nice pair of error coins, ex Phil Graney collection, VF-EF (2) - see 	    100
	 photo 
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371	 1970-2006 Aust fifty cent piece varieties in small coin stkbk, all in 2x2 	            
	 mounts, inclds doubling of lettering & cuds, suit speciality collector, ex 	           
	 Phil Graney collection, Fine-UNC (36) 	      40
372	 1973-2004 Aust twenty cent varieities in Dansco album, all in 2x2 	            
	 mounts incld doubling of lettering, 2004 small head flat A variety, 1981 	           
	 3½ claws, die cracks etc, ex Phil Graney collection, VF-UNC (33) 	      40

373	 1975 Australian two cent misstruck approx 10% off flan, half of 	            
	 obverse legend missing, a dramatic error, ex Phil Graney collection, 	     150
	 toned UNC with lustre traces - see photo 
374	 1975 & 1980 Australian two cents, the 1975 dramatic error struck 	            
	 approx 5% off flan with the 1980 being slightly less but with ‘dished rim’	           
	  on obverse, ex Phil Graney collection, aUNC/UNC (2) 	     120

375	 1975 Australian twenty cents split planchet with approx 1/4 of coin still 	            
	 intact, exceptional variety, ex Phil Graney collection, EF - see photo 	     100
376	 1975 & 1979 Australian two cents, the first double rim & recessed, 	            
	 second coin appears to have had a mechanical misfortune resulting in	           
	  2 raised lips, ex Phil Graney collection, aUNC-UNC (2) 	     40

377	 1977 Australian 5 cents struck on a one cent planchet, 2.57 grams, 	            
	 partially milled edge, very rare item, ex Phil Graney collection, EF 	    200
	 - see photo 

378	 1980 Australian two cent misstruck, approx 5% off flan making dish on	            
	  obverse, nice example, ex Phil Graney collection, aUNC - see photo 	      70
379	 1984-2008 colln dollar coins in 2 x 2 mounts in album, huge qty of 	            
	 minor varieties incl ‘Rabbit Ears’, cuds, die cracks, planchet flaws plus	            
	  normal circulation strikes, grade range from VF-UNC with some ex 	            
	 mint set coins noted, ie 1990 x 2, many marked as ex mint roll, great 	          
	 lot for reseller with extensive dupln of some types, ex Phil Graney 	    400
	 collection, F-UNC (254)
380	 1984-2006 Aust dollar coin varieties in small green coin stkbk, inclds 	            
	 planchet flaw, rim cuds, die cracks, collar misstrikes, thin lettering, doubling    
	 etc, great lot for the specialist, ex Phil Graney collection, Fine-UNC (44)	      80
381	 1985-2006 Aust dollar coin varieties in Dansco album, all in 2x2 	            
	 mounts, inclds misstrikes, cuds, die cracks, image doubling off centre,	           
	  strike etc, nice selection for the specialist collector, ex Phil Graney 	      80
	 collection, Fine-UNC (40) 

382	 1999 Australian five cent struck in a $2 collar, very rare & possibly 	            
	 unique coin, ex Phil Graney collection, inclds $2 coin interrupted milling	    300
	  on rim, UNC - see photo 

383	 2000 Australia fifty cents millenium flag, rare incuse flag variety, 	            
	 these coins were mistakenly struck from the proof reverse dies, nice	          
	 above average example, ex Phil Graney collection, aUNC - see photo	   500
384	 Aust decimal bitten coins incld 1967 20c bitten edge, 1972 2c bitten 	      80
	 edge & 1975 20c end of bar variety (3) 
385	 Aust decimal colln of 1c to $2 varieties in album, all in 2x2 mounts 	            
	 incld 1966 1c mint varieties Melbourne & Perth, 2c planchet flaw, 5c 	            
	 incl die cracks, cuds, planchet flaws etc, 10c incl cuds, die cracks, 	            
	 year 2000 missing feather variety etc, 20c incl 2001 Cent of Fed 	          
	 Victoria thick & thin ‘9’, a few 50c then one & two dollars, various 	    120
	 similar types of errors, ex Phil Graney collection, Fine-UNC (116)

386	 Aust five cents (ND), split planchet reverse only, ex Phil Graney 	      50
	 collection, EF - see photo 

387	 Aust ten cents split planchet both sides! rare to find both parts of a 	            
	 split flan, nice item, ex Phil Graney collection, EF - see photo 	    120

388	 Australia QEII penny, full obverse brockage 1955-64, very nice 	            
	 example & rare, ex Phil Graney collection, VF or better - see photo	    500

	  

389	 Australia Rare double-head 2007 5c coin EF - see photo 	  1000
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390	 Australian KGVI penny full obverse brockage 1942I or 1943I, 	            
	 superb example & rare to find in such a good example, ex Phil 	    700
	 Graney collection, EF - see photo 
391	 Bitten edge 1960 shilling, 1962 sixpences (2) and 1963 threepence, VF	      80
	  to UNC (4) 
392	 Collection of Aust decimal coin blanks in album, dollar blank x 3, 50c x 	            
	 2, 20c, 10c, 5c, 2c x 5 & 1c, rare to find this quantity of coin blanks 	           
	 which were assembled by the vendor over a number of years,ex Phil 	    300
	 Graney collection (14) 
393	 Collection of penny & halfpenny coin blanks, 3 x halfpenny, 2 x penny, 	    120
	 ex Phil Graney collection (5) 

394	 India KGV silver rupee full obverse brockage 1911-36, superb 	    800
	 example & rare, ex Phil Graney collection, VF+ - see photo 

395	 India Queen Victoria copper half anna, full obverse brockage 	            
	 1877-93, very rare especially in this grade, ex Phil Graney 	    700
	 collection, EF - see photo 

396	 New Zealand one cent reverse brockage 7% missing off bottom of 	            
	 coin, very thin flan possibly resulting from a split planchet, ex Phil 	    100
	 Graney collection - see photo 
397	 Small selection of Aust decimal coins of upset dies, 2001 dollar 	            
	 Queen’s Head at 9 o’clock & another with head at 4 o’clock, 1992 $2 	            
	 Queen’s head at 9 o’clock & 2001 Platypus reverse 20c with Queen’s 	      80
	 head at 9 o’clock, nice lot, ex Phil Graney collection, VF-UNC (4)

	 DECIMAL COINSDECIMAL COINS
398	 1966 to 2005 sheet of Commemorative 50c x29, $1 x3, others in old 	      60
	 album (qty) 
399	 1991 proof silver 1c & 2c 		       60
400	 Album of coloured $2 (16) and commemorative dollars (15), 50c (26) 	    200
	 and another album 10c and 5c (2 albums) 
401	 Assemblage of RAM & Perth Mint products incl 1990 proof set, 1991 1 	            
	 ounce $5 silver proof kookaburra, 1999 $1 silver proof ANZACs, 1988 	            
	 silver Holey Dollar & Dump, 2000 & 2003 frosted Unc 1 ounce silver 	    220
	 Kangaroos, 1966 50c, $5 Parl’t House, Federation medallion (9 items)
402	 Australian Decimal Coin album 1c 1966-75, 66-68 coins show lustre, 	            
	 2c 1966-74, 5c 1966-72 + extra 1967, 10c 1966-72 +67, 20c 1966-72, 	            
	 50c 1966 silver (9), extras incl 4x 1c, 2x 2c + NZ 4x 5c and 4x both 	    360
	 10c & 20c, good average high grade on many coins (qty)
403	 Blue album with decimal sets 1966 to 1983, some UNC in the later 	            
	 dates, missing some early 50c, condition mixed, VF to UNC (qty) 	    100
404	 Dansco push in folders One-Two Cents with (20) 1c 1966-1984, 2c 	            
	 1966-1983 (19), Five-Ten Cent folder 5c 1966-1994 (less 1985-86) 	            
	 (30), 10c 1966-84, plus extra 5 taped to folder, plus 20c-50c folder, 	            
	 22x 20c, 25x 50c incl 2x 1966 silver 50c, majority of coins circulated 	    160
	 but folder in good condition (qty)
405	 One & two cent pieces inclds 2 sets of both coins (approx 3kgs) 	    100
406	 Red album of decimal 20c, 10c, 5c, 2c and 1c coins, some from 	      60
	 circulation, VF to UNC (76) 

	 One Cent CoinsOne Cent Coins
407	 1969 One Cent pieces, bulk lot all brilliant UNC & housed on quality 	            
	 Lighthouse pages, superb lot & rare to find this quality in this quantity 	      80
	 high CV $300+, UNC - Choice UNC (30) 

	 Ten Cent CoinsTen Cent Coins
408	 1966 Canberra Mint (4 spikes on Lyrebird feather), some small 	      30
	 flts/marks etc, aUNC-UNC - (10) 
409	 2016 10 cent changeover unopened mint bag of coins (40) 	      50

	 Twenty Cent CoinsTwenty Cent Coins
410	 2001 20c Centenary coin (graded PR69 DCAM) 	      80
411	 Red VST with sheet of Commemorative 20c x45 with a few World 	      60
	 coins (qty) 

	 Fifty Cent CoinsFifty Cent Coins
412	 1966 silver 50c coins UNC (20)		     400
413	 1966 silver 50c coins, EF-UNC (100)                                                          2000
414	 1966 silver 50c coins, EF or better (100)                                                   1800
415	 1966 silver 50c coins as issued, UNC (50)                                                1200
416	 1966 silver50c coins, avg condition (50)                                                     900
417	 1969 UNC (50) 	                                                                                               260
418	 1969 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	    100
419	 1969 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	    100
420	 1970 Capt Cook gEF - UNC (100) 		     100
421	 1971 EF-UNC (100) 		     500
422	 1971 Coll of 100 coins in bag, all EF to UNC (100) 	    100
423	 1972 Collection of 100 coins in bag, EF or better cond (100) 	    100
424	 1977 Silver Jubilee UNC (100) 		     100
425	 1977 to 2005 range of commem and Coat of Arms 50c with dupln, all           100
	 UNC (100) 
426	 1977 Jubilee and 1982 C’wealth Games from broken Mint rolls, 20 of             80
	 each, choice UNC (40) 
427	 1981 Charles and Di UNC 		     100
428	 1982 Commonwealth Games UNC (100) 	    100
429	 1983 UNC (100) 		     100
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430	 1985 low mintage, VF-UNC (100) 		     200
431	 1988 Bicentennial UNC (100) 		     100
432	 1991 25th Anniv Decimal Currency Rams Head colln of 100 in bag, all         100
	 UNC (100) 
433	 1991 proof silver Ram’s Head 		       60
434	 1994 UN International Year of the Family colln of 100 coins in bag, all          100
	 UNC (100) 
435	 1995 50th Anniv End of WWII “Weary Dunlop” colln in bag, all UNC (100)    100
436	 2002 Year of the Outback, colln of 100 coins in bag, all UNC (100)               100
437	 2003 Australia’s Volunteers colln of 100 coins in bag, all UNC (100) 	    100
438	 2005 60th Anniversary of WWII collection of 100 coins in bag, UNC (100)	    100
439	 2005 student design Commonwealth Games colln in bag, all UNC (100)	    100
440	 2011 50c Triple Zero, graded MS68 	220
441	 2018 50c AC/DC Year of Thunder coin, graded MS69 	    150
442	 2020 Melbourne 50c ANDA Money Expo gilt privy mark coin, graded 	    360
	 MS68 
443	 Burgundy album of part sets incl a number of Commemorative + Arms	    120
	  50c (20), $1 (25), $2 (3), others (qty) 
444	 Coll in Coin Mounts of circulating issues 1966-2019 missing 2015 & 17	            
	  incls 1979, 80 double bar & 2019 1 RB + JC issues, all aUNC-UNC (65)	    440

	 One Dollar CoinsOne Dollar Coins
445	 2002 $1 Outback Australia graded PR69 DCAM 	    120
446	 Thirty-eight different $1 coins in official RAM cards, incl different Mint 	      60
	 Marks (38) 

	 Two Dollar CoinsTwo Dollar Coins

447	 2012 Red Poppy x 2, both with RSL “Lest We Forget’ cards, both 	            
	 coins in excellent condition with full paint, ex Phil Graney collection - 	    300
	 see photo 
448	 2012 $2 gold poppy, 2013 $2 Coronation from roll & 2014 $2 Green 	    180
	 Dove, all UNC (3) 
449	 2012 $2 Remembrance Day gold poppy coin on Sherwood card    	    130

450	 2013 Coronation coins, all good examples UNC (4) - see photo 	    300

451	 2013 $2 Coronation from Chubb roll, 2015 $2 Lest We Forget & 2018 	    170
	 $2 Armistice, all UNC (3) 
452	 2014 $2 Green Dove, 2018 $2 Armistice, 2020 $2 WWII, 2020 $2 	    130
	 Honey Bee, all UNC (4) 
453	 2015 Remembrance Day, 2019 Police, 2020 WWII, 2020 Firefighters, 	            
	 2021 Ambulance, 2021 Indigenous Military Service, in five-coin RAM 	    300
	 bags (6) 
454	 2015 $2 Remembrance Day on card, Flanders Fields 	      65
455	 2014, 2015, 2017 & 2020 $2 coins, UNC (4) 	    130
456	 2017 Planetary coin set, no Mars or Pluto coins                                      1800
457	 2020 $2 Tooth Fairy graded PCGS MS67 	    280
458	 2021 $2 Indigenous Military Service coin on card, 2023 50c Bathurst 	    120
	 coin on card, 2023 ANDA Money Expo $1 coin set (3) 
459	 2022 $2 C Mintmark Remembrance Day graded PCGS MS67 	    240
460	 30th Anniversary Coin Set in RAM folder as issued (30) 	    400
461	 5x RAM bags of coloured coins (5 in each bag), 2020 WWII, 2020 	            
	 Firefighters, 2021 Ambulance, 2022 Peacekeeping and 2022 Frontline 	    140
	 Workers (5 items) 
462	 Red Hendo album of $2, $1, other decimal part sets (qty) 	    100

	 Five Dollar CoinsFive Dollar Coins
463	 1996 $5 Don Bradman coins on original cards all in excellent condition (10)  100
 

	 DECIMAL & PRE-DECIMAL MINT ROLLSDECIMAL & PRE-DECIMAL MINT ROLLS
	

	 Australian HalfpenniesAustralian Halfpennies
464	 1961 Bank roll, UNC (50) 		     180

	 One Dollar RollsOne Dollar Rolls
465	 2014-2018 100 Years of Anzac $1 Rolls, (5 rolls) 	    300

	 Two Dollar RollsTwo Dollar Rolls
466	 1988 $2 RAM Roll + 2022 $2 Cotton and Co Socceroo’s (2 rolls) 	    360
467	 2017 $2 Remembrance Day Rosemary, Cotton & Co roll 	    440
468	 2020 $2 End of WWII, RAM roll 		     340
469	 2020 $2 End of WWII, Cotton & Co roll 	    280

	 AUSTRALIAN PRE DECIMAL COINSAUSTRALIAN PRE DECIMAL COINS
470	 1910 - 1964 threepence and sixpence sets ex overdate 1922/1, poor to        300
	  UNC in Dansco push-in album 
471	 1910 - 1964 threepence and sixpence sets, less overdate 1922/1 in 	    300
	 worn blue push-in album, poor to UNC 
472	 1910-63 colln of Aust pre dec silver coins, 3d x 42 incl 1910 x 2 VG, 	            
	 1943D UNC, 1948 UNC, 1952 choice UNC, 1964 x 5 aUNC-UNC, 6d x 	            
	 37 incl 1943D UNC, 1951pl aUNC, 1954 UNC x 2 plus a few other 	            
	 1960s UNC, shillings x 16 incl 1921* (key date) x 2 VG & Fine, 1916 	          
	 aEF, 1943s UNC, 1944s, 1958 & 1961 all UNC, nice little lot, suit 	    400
	 reseller, ex Phil Graney collection, VG-UNC (95)
473	 1911-63 coll/accum in Dansco alb in 2x2 mounts, main value in 	            
	 1940s to 1950s with many higher grade coins noted, inclds 1938 	            
	 gEF, 1939 VG, 1940 aUNC, 1941 UNC, 1942m UNC, 1944s UNC, 	            
	 1944m UNC, 1946 UNC, 1953 UNC, 1954 choice UNC etc, plus qty        1000
	 commems incl 1951 Jubilee x 7, 1927 Cbra x 4 etc, ex Phil Graney
	  collection, VG-UNC (77)
474	 Sherwood pre-dec coin Type Sets: KGV 1911-1936, commem florins 	    160
	 1927-63; KGVI 1938-52; QEII 1953-64 (4) 
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	 Australian HalfpenniesAustralian Halfpennies
475	 1911 Spot on reverse UNC 		     280
476	 1911 & 1933 verdigris spots on obverses o/w lustrous coins CV $220, 	      70
	 both aUNC (2) 
477	 1911-64 Halfpenny set in push in album (ex 1923), VG to UNC 	    140
478	 1911-64 set in Dansco push-in alb complete (ex 1923) and incl 	    140
	 obverses, VG - aUNC (61) 
479	 1918I gVF 		       70

480	 1923 key date, nearly full centre diamond, aVF/VF - see photo               4000
481	 1923 scarce date, nice example to complete your halfpenny set,             800
	 aFine 
482	 1928 aEF, 1933 EF, 1934 gEF, CV $140+ (3) 	      70
483	 1933 KGV Halfpennies, better grade, full bands, some with centre 	    200
	 diamonds, F-VF (60)  
484	 1936 KGV Halfpennies, better grade, full bands and some centre 	      80
	 diamonds, value at est, F-aVF (42) 
485	 1936 nice even chocolate brown patina, aUNC 	      50
486	 1939 Roo 2nd reverse, nice eye appeal gEF 	    120
487	 1939 Roo 2nd reverse, EF 		       80
488	 1942I UNC 		       70
489	 1951Y 50% brown Choice UNC 		       90
490	 1953-64 accum in album, all in 2 x 2 mounts, some very nice high 	            
	 grade coins noted although album & pages are in very poor shape, 	            
	 most later coins have lustre, mainly aUNC-UNC with only the 1953-59           70
	 coins VF-EF, high CV lot, ex Phil Graney collection, VF-UNC (273)
491	 Accum of better grades & key dates incl 1930 VF, 1930 gVF, 1939 	            
	 Roo gVF, 1939 Roo EF, 1943m UNC & 1955 EF, ex Phil Graney 	    120
	 collection, VF-UNC  (6) 

	 Australian PenniesAustralian Pennies
492	 1911 nice grade - EF 		       70
493	 1911-64 set in Dansco press-in album, complete ex 1925 & 1930, 	            
	 better than average set, mostly Fine to EF with a few lower grade in 	           
	 the early teens but still very presentable & a nicely matched set, VG-	    140
	 EF (76) 
494	 1913-64 accum of pennies, all in 2 x 2 mounts on pages with 	            
	 annotated mint marks, varieties & flaws, 1920 x 47, 1919 x 16 plus 	            
	 1921 - 24, 27, 28, 31, 34 - 36, 38, 39, 41 - 44, 46 x 2, 49, 50, 52, 55, 56	    400
	  & 64, huge qty with most coins in multiples, ex Phil Graney collection (310)
495	 1914 penny, chocolate toned, key date, VF 	      70
496	 1914, 1915, 1915H and 1918i, key dates, Fine to gFine (4) 	      70

497	 1917I high grade coin with small spot of verdigris on ‘E’ of Penny, 	            
	 reverse has been cleaned at some point (possibly in attempt to 	            
	 remove spot), obverse is outstanding, if nothing else this coin would 	      70
	 make an excellent obverse example in press in album etc, UNC  
	 - See Photo

498	 1920 dot above nice UNC 	                                                                           2500
499	 1920 dot below gEF 	                                                                                    1400
500	 1922 aVF 		       45

501	 1925 key date, nice clear centre diamond & full band, ex Phil Graney           150
	 collection, VF - see photo 
502	 1925 nice example, problem free coin, gFine 	    100
503	 1926 PCGS graded AU53 		       60

504	 1930 Penny “The King of the Australian Coin Series”, nice 	            
	 example with full band on reverse and traces of the centre 	           
	 diamond, nice even tone, an exceptional coin in this grade,                28000
	 gFine - see photo front cover 

505	 1930 Penny in 1911-64 Dansco push-in album which is complete, 	            
	 incl 1925 and 1946, 1930 Penny has damage on the obverse side 	            
	 but presents well in a album, comes with Certificate of 	       
	 Authenticity from a major Sydney coin dealer (77) - see photo              5000
506	 1930 penny replica, nice example for space filler 	    150
507	 1930 penny, replica of this rare coin 		       60
508	 1931 dropped I aEF 		       70
509	 1935 gEF 		       70
510	 1938 aUNC 		       50
511	 1939 planchet flaw UNC 		       80
512	 1941 gEF 		       50
513	 1942I EF and 1942Y aUNC (2) 		       45
514	 1943P Pennies, struck from some rusty obverse dies, interesting,                   60
	 chocolate toned UNC (3) 
515	 1946 nice grade - gVF 		     120
516	 1946 key date VF+ 		     100
517	 1946 key date VF+ 		     100
518	 1946 key date VF+ 		     100
519	 1946 key date VF+ 		     100
520	 1946 key date VF+ 		     100
521	 1946 key date VF 		      90
522	 1946 key date aVF 		      90
523	 1946 VF 		      90
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524	 1946 key date VF 		      75
525	 1948 Melbourne Mint pennies, wholesale lot of choice to gem 	            
	 Unc coins in coin flips, would suit slabbing or resale as are high 	           
	 CV of $110 to $250 per coin, superb lot ex Reserve Bank Roll (20)	  1000
526	 1948 UNC and 1950Y aEF (2) 		       70
527	 1948Y aEF and 1950 UNC (2) 		       55
528	 1949 KGVI Pennies most with lustre aUNC-UNC (10) 	    200
529	 1951 plain Melbourne Mint all UNC to Choice UNC with full lustre (10)         160

530	 1951 Melbourne penny, stunning patina & colour not normally seen 	            
	 other than Perth pennies, ex Phil Graney collection (ex Edlins auction 	    120
	 161 lot 414), gem UNC  -see photo 
531	 1951m, lots of red lustre especially on reverse, some spotting 	      30
532	 1951PL UNC 		     120
533	 1964 Pennies UNC or better with lustre (160) 	    150

	 Australian ThreepencesAustralian Threepences
534	 1915 gFine plus 1938 UNC (2) 		       80
535	 1918 UNC 		     460

536	 1919 superior example, ex Phil Graney collection, gEF - see photo 	      70

537	 1922/21 overdate - very clear overdate, guaranteed genuine, 	        
	 very rare coin, VG - see photo 	                                                                   5000
538	 1933/34 overdate threepence, Fine	  	      60
539	 1934 grey toned gEF 		       90
540	 1935 UNC 		     200
541	 1935 gVF, 1936 EF, 1939 UNC, 1940 aUNC - (4) 	      70
542	 1938 choice UNC 		       80
543	 1938 ex Phil Graney collection, lustrous UNC 	      50
544	 1940, 41, 42 Melb (scarce date) EF plus 42s, 43s & 47, ex Phil Graney        120
	  collection, VF-EF (6) 
545	 1942 Melbourne, rare date coin particularly in high grade, aEF 	    360
546	 1948 Gem UNC, 1949 UNC (2) 		       70
547	 1963 threepences (50) & 1964 threepences (50), great investment lot, 	    180
	 all UNC to choice UNC (100) 
548	 1964 bulk lot, high CV, UNC - choice UNC (100) 	    180
549	 1964 threepences, bulk lot of 50, all UNC to choice UNC (50) 	     90

	 Australian SixpencesAustralian Sixpences
550	 1910 to 63 Threepence and Sixpence set in as new push in album , 	    240
	 VG to UNC 
551	 1910 digs aEF, 1914 aFine, 1920 aVF and 1924 Fine (4) 	    200
552	 1910 gVF 		       30

553	 1910-63 colln, some better condition coins set in 2x2 mounts, well 	      80
	 worth viewing, VG - UNC (40) 
554	 1920 scarce gVF 		       70
555	 1922 clear centre diamond CV $200, ex Phil Graney collection, VF 	    100
556	 1926 UNC 		     180
557	 1928 Partial feathers on EMU aEF 		      35
558	 1951PL Choice UNC 		      55

	 Australian Shillings Australian Shillings 
559	 1910 aVF 		       50
560	 1911 & 1912, Fine (2) 		     120
561	 1911 gF 		       70
562	 1915 nice VF 		     400
563	 1915H, Fine 		     180
564	 1916M, gEF 		       90
565	 1917, aUNC 		     120
566	 1921 star & 1933, both Fine (2) 		     250
567	 1921 star, VF 		     220
568	 1933 VF 		     350
569	 1935 aUNC, some staining on obverse but cheap at est 	    220

570	 1940 key date coin, very nice reverse, ex Phil Graney collection, aUNC       120
	  - see photo 
571	 1950, 1961 & 1962; as well 1962 Florin, all UNC (4) 	      60

	 Australian FlorinsAustralian Florins
572	 1911-63 accum in Dansco album in 2x2 mounts, early coins mainly	            
	  lower grade but includes duplicates incl 1927 Canberra x 4, 1931	            
	  x 5, 1936 x 4, 1944 & 44s both aUNC, 1958 UNC, 1960 & 61 UNC, a	            
	  few other 1960s in UNC plus manufactured penny & sixpence, 	          
	 NSW Railway Centenary 1955 medal & 2 x cast lead florins, nice 	    500
	 lot, would suit reseller, ex Phil Graney collection, 51 x pre 1946, 
	 40 x post 1946 (95)

573	 1914 strong reverse Coat of Arms, obverse partial centre diamond, ex 	    250
	 Phil Graney collection, aVF - see photo 

574	 1917m full eight pearls, strong obverse, ex Phil Graney collection, EF -        180
	  see photo 
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575	 1918m lovely clear fields & nice clear strike, ex Phil Graney 	    500
	 collection, gEF - see photo 

576	 1927 opal like patina, nice detail on crown, moustache & beard a little 	            
	 soft, exceptional reverse with barely discernable wear, ex Phil Graney 	    400
	 collection, gEF/aUNC - see photo 

577	 1927 Coat of Arms, nice detail on obverse with minimal wear points on	            
	  kangaroo & emu, above average coin, ex Phil Graney collection, gEF -	    300
	  see photo 

578	 1927 Canberra florin. Superb example, ex Phil Graney collection, 	    200
	 choice UNC - see photo 
579	 1927 Canberra florin EF, 1951 Jubilee gEF & 1954 Royal Visit UNC, ex	      40
	  Phil Graney collection, (3) 

580	 1932 nice reverse with clear ‘Advance Australia’, ex Phil Graney 	    300
	 collection, aFine - see photo 

581	 1934-35 Melbourne Centenary florin, strong obverse strike, good	            
	  wreath & detail on hand, ex Phil Graney collection, choice UNC -	  1200
	  see photo 
582	 1936 gEF 		       60
583	 1939 key date, ex Phil Graney collection, VF 	      60

584	 1939, a good example of this key date coin, ex Phil Graney 	    800
	 collection, aUNC - see photo 
585	 1940, ex Phil Graney collection, lustrous UNC 	    100
586	 1942m, some lustre, ex Phil Graney collection, aUNC 	     40
587	 1943m ex mint roll, ex Phil Graney collection, UNC 	     70
588	 1944 Melbourne, very minor bag marks, ex Phil Graney collection, UNC	     80
589	 1944S, all probably from mint roll, worth inspection (8) 	    500

590	 1945 Melbourne, harder date especially in this grade, ex Phil Graney 	    200
	 collection, choice UNC - see photo 
591	 1951 Jubilee florins, high grade coins, EF to UNC (100) 	    900

	 Australian CrownsAustralian Crowns
592	 1937 Crowns - select group of ten coins, all EF/aUNC (10) 	  1000

593	 1937 in ACGS (Aust Coin Grading Service) heat sealed plastic holder, 	    300
	 ex Phil Graney collection, graded MS64 - see photo 
594	 1937 crowns x 2, both with very nice reverses, both have full crosses 	            
	 on orbs, obverse sides have bag marks, ex Phil Graney collection, 	    250
	 UNC (2) 
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595	 1937 nice example UNC, ex Phil Graney collection, UNC - see photo 	    200
596	 1937 crowns x 3, first VF & other 2 EF, ex Phil Graney collection, (3) 	    160

597	 1938, nice reverse with lustre, ex Phil Graney collection, aUNC - see 	    400
	 photo 

	 AUSTRALIAN PROCLAMATION COINSAUSTRALIAN PROCLAMATION COINS

598	 1773 Joseph 4 Escudos Brazil (Portugal) Proclamation coin, 	        
	 14.34gms of gold graded PCGS AU55 in slab - see photo 	  2000

		  PATTERNS, TRIALS & TEST PIECESPATTERNS, TRIALS & TEST PIECES

599	 1967 Goose $1 Proof coin, minted by John Pinches of London, 	            
	 28.70gms of sterling silver, one of only 750 minted and very rare,        2400
	 UNC - see photo 
600	 Collection of 4 Reproduction Pre-Decimal Pattern Pieces incl 1920 2-	            
	 Shilling Square, 1921 1 and 2 Shilling Square and 1921 Threepence (4)  	      80
	  

	 AUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFSAUSTRALIAN PRE DECIMAL PROOFS
601	 1958 Penny, ACGS graded PR66 		     200
602	 1959 Florin, proof 		     300
603	 1961 silver proof set of four, choice condition, one of the finest sets 	    280
	 seen (4) 
604	 1962 Penny, PCGS graded PR66 Red 	    250

	 JEWELLERY & PRECIOUS GEMSJEWELLERY & PRECIOUS GEMS

605	 2 x 20ct traditional Indian bangles, very interesting lot - see photo       2200

606	 Elegant pearl necklace with silver/gold colour clasp - see photo 	    350

607	 Magnificent set of Tahitan South Sea Black Pearl Strand of 38 	            
	 Round 10-12mm Pearls, Choker Necklace with hidden Clasp in 	            
	 original Paspaley box with paperwork showing price paid in 2008 	       
	 of $23,220, lovely present, remember “A Happy Wife Gives You A 	  5000
	 Happy Life” - see photo
608	 Opal multi colour, Lightning Ridge, 0.57 Carat, Tone N3, Brilliance 3.5 	    180
609	 Opal, green multi colour, Lightning Ridge, 6.07 Carats, Tone N8, 	    150
	 Brilliance 3 
610	 Opal, lime-green lemon, Lightning Ridge, 1.66 Carats, Tone N2, 	    120
	 Brilliance 3 
611	 Opal, sapphire blue, Lightning Ridge, 1.16 Carats, Tone N2, Brilliance 3	    120
612	 Opal, vivid multi colour, Lightning Ridge, 1.35 Carats, Tone N5, 	    150
	 Brilliance 3.5 



22 • EDLINS AUCTION 239 

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

	 Gold Jewellery & Precious GemsGold Jewellery & Precious Gems

613	 14ct yellow gold ‘woven’ design neck chain in presentation box, 	    900
	 23gm - see photo 

614	 14ct Gold Coin Ring (Roman Emperor image), large size T, damaged 	    200
	 surround, 3.4gms - see photo 

615	 14ct charm pendant - see photo 		     190

616	 18ct yellow gold engagement ring set with 0.15ct solitaire 	        
	 diamond, certificate included - see photo 	  2000

617	 18ct gold ring set with spectacular cluster of 6 diamonds of 	            
	 different sizes, size P, great value at estimate & worth 	  1200
	 inspection - see photo 

618	 18ct White Gold Ring definitely a statement piece with large 	            
	 Aquamarine stone with a row of 3 large stones on either side, 	  1000
	 size ‘Q’, weight 6.44gms - see photo 

619	 18ct yellow gold filigree design pendant frame with solid 9ct 	            
	 yellow gold disc inlaid with one cabochon ruby & four brilliant cut	           
	  diamonds (0.08 carats), stunning ornate piece - see photo 	    800

620	 9ct Gold Double Curb Chain, 50.3gms, 52.5cm long - see photo           2200
621	 9ct Gold Ehgagement Ring, set with small stones, size R, 2.4gms 	    200

622	 9ct small loop earrings - see photo 		     140
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623	 Adorable Ladies Bracelet 21kt Yellow Gold, 4.3gms 	    540

624	 Ancient Gold 12kt lovely Pendant, 2.6gms - see photo 	    400

625	 Constantine Amulet Pendant 14ct, 3.1 gms - see photo 	    400
626	 Lovely Ladies 9kt Ring with Perl and small Diamonds, 3.3gms 	    380

627	 Stunning 18ct gold butterfly brooch inset with semi-precious 	        
	 stones, 8.3 gms; an absolute hea-turner - see photo 	  1000

628	 Stunning pearl and 14ct gold necklace - see photo 	    190
	

	 COSTUME JEWELLERY  COSTUME JEWELLERY  
629	 Chunky Silver Ring with Pale Aquamarine stone inset, size R, 8gms 	      40
630	 Container with 5 strands of Pearls + loose bags, suit restringing, some	      40
	  possibility of Cultured as well as Custom (qty) 

631	 Masonic Temple accoutrements, 3 smaller type badges, all with 	            
	 Masonic Cross & enamelling plus gold plated chain (4 items) - see photo	      40

		  WATCHES/FOBS/CLOCKS ETCWATCHES/FOBS/CLOCKS ETC
632	 Citizen Eco-Drive Men’s Watch, attractive watch with a gold coloured 	    340
	 watch band 
633	 Large Vesta Box/Match Safe with decorative engravings & panel for 	            
	 inscription, Sterling Silver (Birmingham 1947) & in excellent condition 	    180

634	 Longines Automatic dive style Watch “Hydro Conquest” (damaged, 	            
	 winder has broken off), movement still operates but time is unable to 	            
	 be set, Citizen Battery Watch with Japan Movement in good cond, plus	    300
	  Bulova Ladies Watch (not working), all three watches are sold “as is” 
	 - see photo (3)
635	 Rare 1978 2 x complete General Electric LED watches with original 	            
	 boxes, one watch is fully functional but has one segment out 	            
	 (missing), the time & date can still be read, this watch is in excellent 	            
	 cond cosmetically with some signs of use, inclds original instruction 	          
	 manual, actual time keeping accuracy has not been checked, the 	    120
	 second watch is complete but not working (2)
636	 Silver fob watch, Swiss made for A. Saunders George St Sydney - 	    140
	 Working 
637	 Silver pocket watch, England 1939 - English movement - hallmarked - 	    100
	 working 
638	 Station Masters fob watch from Goulburn Rail Station. Heavy duty thick	            
	  glass, keeps perfect time, Swiss movement - Railway LEVEP 	    180
	 Goldings Goulburn 
639	 The Forbes lever made expressly for DA Hansard Forbes - Fob watch,	            
	  Swiss made - ALD hallmarked 1912 England, working order 	    120

	 AUSTRALIAN GOLD NUGGETSAUSTRALIAN GOLD NUGGETS
640	 3 Nuggets approx 23ct, 1.48gms 		     120
641	 4 Nuggets approx 23ct, 1.74gms 		     140
642	 5 Nuggets approx 23ct, 1.80gms 		     150
643	 5 Nuggets 23ct, 1.58gms 		     130
644	 5 Nuggets approx 23ct, 1.63gms 		     130
645	 Nugget 20.3ct, 1.32gms 		     100

646	 Nugget 21.7ct, 2.55gms - see photo 		    200
647	 Nugget 22.1ct, 2.36gms 		     190

648	 Nugget 22.1ct, 5.09gms - see photo 		    400
649	 Nugget 22.5ct, 1.25gms 		     100
650	 Nugget 22.5ct, 2.15gms 		     170

651	 Nugget 22.9ct, 2.95gms - see photo 		    230
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652	 Nugget 22.9ct, 7.10gms - see photo 	    560
653	 Nugget 23.1ct, 1.74gms 		     140

654	 Nugget 23.1ct, 4.42gms - see photo 	    760
655	 Nugget 23.3ct, 1.53gms 		     120
656	 Nugget 23.4ct, 2.17gms 		     170

657	 Nugget 23.4ct, 2.22gms - see photo 		    180
658	 Nugget 23.5ct, 1.63gms 		     130

659	 Nugget 23.5ct, 20.12gms - see photo 	  1600
660	 Nugget 23.6ct, 1.25gms 		     100

661	 Nugget 23.6ct, 4.75gms - see photo 		    380
662	 Nugget 23.7ct, 2.55gms 		     200

663	 Nugget 23.7ct, 5.96gms - see photo	  	    480
664	 Nugget 23.8ct, 1.04gms 		       80

665	 Nugget 23.9ct, 5.21gms - see photo 		    420
666	 Nugget 23.9ct, 5.91gms 		     480
667	 Nugget 23ct, 0.90gms 		      70

	 AUSTRALIAN HALF SOVEREIGNSAUSTRALIAN HALF SOVEREIGNS
	

Sydney Mint Half SovereignsSydney Mint Half Sovereigns

668	 1859 Sydney Mint - see photo 		     400

	 Queen Victoria Shield Half SovereignsQueen Victoria Shield Half Sovereigns

669	 1872S rare gEF - see photo 		   4000
670	 1880s shield young head half sovereign, VF 	  1100

	 King Edward VII Half SovereignsKing Edward VII Half Sovereigns

671	 1908M aUNC - see photo 		  1200
	

	 AUSTRALIAN SOVEREIGNS	 AUSTRALIAN SOVEREIGNS 

King George V SovereignsKing George V Sovereigns
672	 1911p first issue of KGV Sovereign EF 	    800
	

Sydney Mint SovereignsSydney Mint Sovereigns

673	 1866 Superb strike, Choice UNC - see photo 	  6500

674	 1870 UNC - see photo 		   3400
For Additional Images of Sovereigns see Inside Front CoverFor Additional Images of Sovereigns see Inside Front Cover

	 Queen Victoria Shield SovereignsQueen Victoria Shield Sovereigns
675	 1873S UNC - see photo 		   1000
676	 1874M UNC - see photo 		     950
677	 1874M aUNC - see photo 		     950
678	 1874M EF - see photo 		     900
679	 1875S aUNC - see photo 		     950
680	 1875S EF - see photo 		     900
681	 1878S UNC - see photo 		   1000
682	 1879S Choice UNC - see photo 		   1000
683	 1884M aUNC - see photo 		     950
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	 Queen Victoria Young Head SovereignsQueen Victoria Young Head Sovereigns
684	 1871S Choice UNC - see photo 		   3400
685	 1873S aVF - see photo 		     800
686	 1873S VF - see photo 		     800
687	 1875M EF - see photo 		     900
688	 1875S EF - see photo 		     900
689	 1876S gVF 		     800
690	 1877m VF 		     800
691	 1879M EF - see photo 		     900
692	 1879M aEF - see photo 		     800
693	 1879M VF - see photo 		     800
694	 1881M VF - see photo 		     800
695	 1883M aVF - see photo 		     800
696	 1883M VF - see photo 		     800
697	 1884M aVF - see photo 		     800
698	 1884M VF - see photo 		     800
699	 1884M gFine - see photo 		     750
700	 1885M aEF - see photo 		     850
701	 1885M VF - see photo 		     800
702	 1885S gVF - see photo 		     800
703	 1886M EF - see photo 		     900
704	 1886M aEF - see photo 		     800
705	 1886M VF - see photo 		     800
706	 1886S aVF - see photo 		     800
707	 1887M EF - see photo 		     900
708	 1887M gVF - see photo 		     800

709	 1887S gFine - see photo 		     750

	 Queen Victoria Jubilee Head SovereignsQueen Victoria Jubilee Head Sovereigns
710	 1892m St George reverse, CV $2500. Choice UNC 	  1800

	 Queen Victoria Veiled Head SovereignsQueen Victoria Veiled Head Sovereigns
711	 1894m VF+ 		     800

712	 1896M gFine - see photo 		     750

713	 1899P first Perth Mint issue aUNC - see photo                                         2400
714	 1899P & 1931P gold sovereigns representing the first and last 	            
	 Colonial sovereigns struck by the Perth Mint, housed in                        1800
	 presentation box EF/aUNC (2) 

715	 1899s, EF - see photo 		     800

	 King Edward VII SovereignsKing Edward VII Sovereigns

716	 1902P gFine - see photo 		     750
717	 1903m gVF 		     800

718	 1905P Fine - see photo 		     750
719	 1909s gVF 		     800

720	 1910s UNC - see photo 		     800

	 King George V SovereignsKing George V Sovereigns

721	 1913p aUNC - see photo 		     800
722	 1922p EF 		     800

	 ROYAL AUSTRALIAN MINT GOLDROYAL AUSTRALIAN MINT GOLD
723	 1980 Koala $200 god coin, UNC 	 	    900
724	 1980 Koala $200 gold coin, UNC 		     900
725	 1982 Commonwealth Games $200 gold proof coin 	    900
726	 1982 C’Wealth Games $200 Gold coin in green wallet UNC 	    900
727	 1989 Pride of Australia $200 gold proof frilled neck lizard coin                900
728	 1989 Pride of Australia $200 gold proof frilled necked lizard in 	    900
	 original packaging 
729	 1989 Pride of Australia $200 gold proof frilled neck lizard in 	    900
	 original packaging 
730	 1990 Pride of Australia $200 gold proof platypus in original 	    900
	 packaging 
731	 1991 Pride of Australia $200 gold proof emu in original packaging 	    900
732	 1992 Pride of Australia $200 gold proof echidna in original 	    900
	 packaging 
733	 1993 Pride of Australia $200 gold proof squirrel glider in original 	    900
	 packaging 
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734	 2000 Sydney Olympics $100 gold coin ‘Preparation’, 10g .999 gold	    900
	  in presentation box 
735	 2007 Australian Artist series Rolf Harris 1/10oz proof gold coin 	    380
736	 2008 Australian Artist series Reg Mombassa 1/10oz proof $10 gold coin	    380
737	 2008 Centenary of Rugby League 1/10oz proof $10 gold coin 	    380
738	 2008 Centenary of Scouts Australia 1/10oz proof gold coin 	    380
739	 2008 Lunar series, Year of the Rat 1/10oz proof $10 gold coin 	    380
740	 2009 Australian Artist series “Ken Done” 1/10th oz. $10 proof 	    380
741	 2010 Kangaroo series 1/10oz proof $10 gold coin 	    380
742	 2011 Convict Heritage Sites coll, consists of six miniature 1/25oz 	            
	 $5 Gold Proofs housed in leather case, plus Convicts Past 	  1200
	 Stamp sheet & information booklet 
743	 2013 Australian Road Kangaroo Sign series & 2015 Emu, both frosted	    230
	  UNC coins (2) 
744	 2023 $5 “Mini Money Emu” ½g gold frosted Unc 	    100

	 PERTH MINT GOLDPERTH MINT GOLD
745	 1988 1/20th oz Aust Koala platinum coin in Perth Mint capsule, UNC 	    150

746	 1990 proof set of 1 oz gold, silver and platinum coins in original 	        
	 timber presentation box - see photo 	  5000
747	 1993 1/20th oz Aust nugget gold proof coin in folder with cert of auth 	    220
748	 1993 1/20th oz Aust nugget gold proof coin in folder with cert of auth 	    220
749	 2020 30 Years of the Australian Kookaburra Anniversary 2oz 	            
	 proof, high relief gold coin .999, housed in attractive wooden 	  8500
	 box with cert of authenticity 117/125 
750	 The Australian Nugget 1993 Proof 1/20th ounce in folder with CofA 	    180
751	 The Australian Nugget 2002, 1/10th ounce, .9999 pure, in plastic capsule	    300
752	 The Australian Nugget ‘Golden Eagle 1931’ (1987), ¼ ounce, .9999	    800
753	 The Australian Nugget ‘Hand of Faith 1980’ (1987), ½ ounce, .9999	  1600
754	 The Australian Nugget ‘Little Hero, 1890’ (1987), 1/10th ounce, .9999 	    300

	 WORLD GOLDWORLD GOLD
	 AustriaAustria
755	 1915 restrike 4 ducat, AGW .4430oz 	  1800

756	 1915 restrike ducat, AGW .1106oz - see photo 	    450

	 CyprusCyprus

757	 1977 £50 gold coin in presentation box, km#47, .917 gold AGW 	        
	 0.4711 15.98g - see photo 		   2000

	 Great BritainGreat Britain

758	 1820 King George III sovereign, aFine - see photo 	    800
759	 1897 QVic Half Sovereign, VF 		     400

760	 1966 QEII sovereign, UNC - see photo 	    850

	 Hong KongHong Kong

761	 1997 22ct Hong Kong $1000 Proof Commem Gold Coin - see photo 	  1200

	 	 NetherlandsNetherlands

762	 1876 10 guilders, AGW .1947oz, gVF - see photo 	    800
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763	 1877 10 guilders, AGW .1947oz, EF - see photo 	    800

	 RussiaRussia

764	 1899 10 roubles Nicholas II, ex Phil Graney collection - see photo 	  1000

765	 1901 5 roubles Nicholas II km62, ex Phil Graney collection, EF - 	    500
	 see photo 

	 ANCIENTS AND ANTIQUITIESANCIENTS AND ANTIQUITIES
	

	 Roman Republican CoinageRoman Republican Coinage

766	 114-113 BC silver Denarius Mn Amelius Lepidus Mf, Laureate & 	            
	 diademed head of Roma right, denomination mark X behind head, 	            
	 rare, full obverse brockage (ex lot 5975 status auction May 2006), 3.6 	    250
	 grams, ex Phil Graney collection, Fine - see photo 

767	 115-114BC silver Denarius M CIPIUS M.f with moneyers name M CIPI 	            
	 M F before head of Roma right, denomination mark X behind head, 	            
	 rare full obverse brockage (ex lot 5974 status auction May 2006), 3.8 	    250
	 grams, ex Phil Graney collection, Fine - see photo 

768	 56BC L Marcius Philippus Diad hd of King Ancus Marcius r, Lituus 	            
	 behind obv: ANCVS below (note obverse legend illegible due to 	            
	 mistruck flan), rev: AQVA M in monogram within the Arches 	    200
	 PHILIPPVS on left RSC Marcia 28-29c sear 382, ex Phil Graney 
	 collection, VF - see photo

	 Roman Imperial Coinage - BCRoman Imperial Coinage - BC

769	 86 BC anonymous Denarius similar to Triumvirate money (Gorgonius, 	            
	 Ogulnius & Vergilius issues) but without legend orr Control letter, head	            
	  of Apollo right, thunderbolt below, Rev: Jupiter with horses on 	    110
	 quadriga; RSC226, Sear 266, Fine - see photo 

	 Roman Imperial Coinage - ADRoman Imperial Coinage - AD

770	 138-192 AD Antonius Pius Ar Denarius, Obv: ANTONIUS AVG PIVS 	            
	 PP IMPII, Laureate head right, Rev:TR POT XIX COS IIII, Annona 	           
	 enthroned right holding cornucopiae in both hands, mdius at feet; RIC 	    100
	 250, Sear 4124, Fine+ - see photo 

771	 161-175 AD Faustina (The Young) AE Sestertius under Marcus 	            
	 Aurelius, OBV: FAVSTINA AUGUSTA draped bust facing right REV: 	           
	 HILARITAS SC Hilaritas standing left holding long palm & cornucopia 	    300
	 sear 5275, RIC 1642, C112, VF - see photo 

772	 241-3 AD Gordion III AE Sestertius, Obv: Laureate Head and Gordion 	            
	 facing right; Rev: Apollo seated left holding laurel branch & resting left 	           
	 arm on lyre; 17.4g, diam 29mm; Fine - see photo 	      60

773	 245-246AD Philip II Silver antoninianus 4.2grams obv: M IVL PHILIVPS 	            
	 CAES radiate draped head right, rev: PHINCIPI IVENT Phillip II in 	            
	 military attire stg left holding globe & resting on spear, sear 9240, ex 	    120
	 Phil Graney collection, VF+ - see photo 
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774	 245AD Philip II Silver Antoninianus, 4.2 grams, obv: M IVL PHILIPPVS 	            
	 CAES, radiate draped bust right, rev: PRINCIP IVVENT, Philip II holding	           
	  globe & standard, RIC218d, RSC48, ex Phil Graney collection, gVF - 	    140
	 see photo 

775	 293-305 AD Galerius AE Billon Follis, Obv: Maximianvs Nobil C, Rev: 	            
	 Genius wearing modius stg left holding patera & cornucopia; Legend 	           
	 reads GENIO POPV-LI ROMANI; officina Mark 1, TR in ex & S F in 	      50
	 field, Sear 14348; VF - see photo 

776	 69-79AD Vespasian Ae Dupondius Lugdunum mint issue of 72-3AD 	            
	 (10.2 grams), obv: IMP CAES VESPASIAN AVG COS IIII laureate head	            
	  of Vespasian to right, rev: FORTVNAE REDVCI SC across in field 	            
	 fortuna stg left holding rudder on globe & cornucopiae s2348, RIC 739,	      60
	  C195, ex Phil Graney collection, aFine/Fine - see photo

777	 81-86 AD Domitian AE copper AS, Domitian Laureate head right; OBV:	            
	  IMP CAES DOMIT AVG GERM COS XV CENS PER PP; Rev: 	           
	 MONETA AVGVSTI SC; Moneta stg left holding scales & Cornucopiae;	    120
	  RIC 395, Sear 2807, F - see photo 

778	 98-117AD TRAJAN Ae copper as obv: IMP CAES NERVA TRAIAN 	            
	 AVG GERM PM radiate head of Trajan right rev: TR POT COSIIII PP 	            
	 SC Justitia seated left on chair formed by two crossed cornucopiae & 	      80
	 holding sceptre RIC428, BMCRE 748-9 s3225, ex Phil Graney 
	 collection, Fine - see photo

779	 Roman coin colln in old Lighthouse coin album, mainly bronze coins 	            
	 plus a few Barbarous coins & a few modern tourist copies, some nice 	            
	 later Rome bronzes incl Victorinus, Gallienus, Maximianus Follis, plus 	            
	 a few other unidentified bronzes incl copy of a Domitian denarius 	          
	 (possibly contemporary forgery); good value lot at est and patient 	    150
	 identification may reward; quality range Poor - EF (43)

	 Byzantine CoinageByzantine Coinage

780	 498-518 Anastasius 40 nummi or Folllis natural patina, Constantinople 	      80
	 mint, ex Phil Graney collection, VG - see photo 

781	 527 - 65AD Justinian I AE Follis large flan 42mm 18.45g, some 	    150
	 corrosion, VF - see photo 

	 WORLD SILVER AND BRONZEWORLD SILVER AND BRONZE
782	 2013 NZ 1oz silver proof coin, Birds of Prey Great Horned Owl 	    120
783	 Coins of the Commonwealth Folder holding 55 coins of C’Wealth 	      60
	 Countries (55) 
784	 Commemorative coloured medallion of Diana Princess of Wales in 	       40     
	 plush case plus memorial £5 PNC issued by Royal Mint, 1 Jan 1999 (2)	      
785	 Crown sized silver proofs in capsules and flips (4) with Macquarie Mint	    250
	  silver Anzac medallions (2), all gem UNC (6) 
786	 Diana Spence & POW Marriage in Lords UNC (5), Remember the 	            
	 Fallen £5 coin with Red Poppies on reverse (UNC) set 1985 UNC New	           
	  Pence £1 to 1 New Penny in plastic blister pack (6 single coins + 1 	    100
	 Set) 
787	 Large group of replica silver plated coins incl Spanish 8 Reales, China,	    200
	  Vatican, etc (40) 
788	 Restrikes or Fantasy coins, 1909 Australia Florin, 1920 Australia 	            
	 Florin, Athelstan Saxon Penny and Henry II Grosso of Venice 	      70
	 c1400AD, all restrikes VF to UNC (4) 

	 British North BorneoBritish North Borneo
789	 1889H Cent NBC2, tiny spots of verdigris, o/w superb UNC 	    140

790	 1891H Cent, NBC2, edge knocks EF - see photo 	      60
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791	 1894 Cent NBC2, VF - see photo 		       60

	 CanadaCanada

792	 1958 British Colombia silver dollar, EF - see photo 	      40
793	 1983 Charles + Diana sterling silver proof commem Medallion, issued 	      60
	 by Royal Canadian Mint 
794	 Dollar 1958 aUNC, Fifty Cents (8), 1918, 1939, 1945, 1950, 1952, 	            
	 1963 and 1965 (2), 25c (14), 10c (5), 5c (5), VG to Choice UNC (32) 	    220

	 	 Cook IslandsCook Islands
795	 Proof sets, 1975, 1977 & 1981. The 1977 set has no outer box, on 	      60
	 card only (3 sets) 

	 EuropeEurope
796	 18th/19th Century Crowns, Netherlands 2½ Gulden 1867, France 5 	            
	 Francs 1849A, Austria Thaler 1780X, Prussia Thaler 1866, Fine to VF  (4)   240
797	 Green album of mostly obsolete currency from UK, Germany, France 	    150
	 + Scandinavia 1900 to 2000 

	 FijiFiji
798	 1936 Florin, Choice aUNC 		     100

	 FranceFrance
799	 1634 Louis XIII Double Tournois, VF 	200
800	 1642 Louis XIII double Tournois verdigris on obverse, VF 	    180
801	 Five franc pieces, 1831MA, 1869BB & 1870A (3) 	    150

	 German East AfricaGerman East Africa

802	 1908J German East Africa  5 heller km#11, attractive coin but small 	            
	 spots verdigrae, ex Phil Graney collection, aEF - see photo 	      40

	 Great BritainGreat Britain

803	 1272-1307 Edward I silver penny, Long Cross coinage, London Mint, 	    100
	 verdigrae on rev, otherwise VF - see photo 

804	 1351-77 Edward III ½ Groat, London Tower Mint, VF - see photo 	    200

805	 1561 Elizabeth I hammered 6d, near full flan, overall nice example and 	    400
	 good portrait, VF - see photo 
806	 1572 Elizabeth I Sixpence S2562 m/m Ermina gFine in red box with 	    160
	 copy of Elizabeth’s signature 
807	 1745 George II shilling S3702, ex Phil Graney collection, gFine 	      60

808	 1787 George III shilling without semee of hearts, nice example, ex Phil 	      70
	 Graney collection, aUNC - see photo 
809	 1797 Cartwheel 2d VF 		     200

810	 1797 George III cartwheel 1d, nice example, ex Phil Graney collection, 	    150
	 VF - see photo 

811	 1813 George III bank token 1/6 with chop mark on reverse, km Tn3, ex 	      50
	 Phil Graney collection, aVF - see photo 

812	 1849 Queen Victoria ‘Godless’ florin, ex Phil Graney collection, EF - 	    200
	 see photo 
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813	 1850 Maundy Penny, Nuremberg Germany Model Florin & Model 	      35
	 Threepence all 3 are similar size and dark toned, EF (3) 
814	 1887 4/- (Roman 1) VF, 1889 4/- VF, 1843/1834 Queen Vic 1½ VF+ & 	            
	 1853 Young Head Victoria 1s aFine, all ex Phil Graney collection, (4) 	    100
815	 1887 4/- aUNC plus 1888 4/- EF, ex Phil Graney collection, (2) 	      80
816	 1887 4/- (Arabic 1) VF & 1890 4/- (Arabic 1) VF, ex Phil Graney 	      70
	 collection, (2) 
817	 1888 Florin Choice UNC 		     260
818	 1896 QVic veiled head crown aVF plus 1897 crown Fine, ex Phil 	      70
	 Graney collection, (2) 

819	 1903 Halfpenny, 2 small spots of verdigris but nice lustrous coin aUNC	      60
	  - See Photo 
820	 1930 trade dollar km T5 aUNC plus 1937 KGVI crown aUNC, ex Phil 	      50
	 Graney collection, (2) 
821	 1935 ‘Rocking Horse’ crowns, VF or better (4) 	    150
822	 1937-56 KGVI-QEII coll of Choice UNC Farthings, all with lustre, 	      80
	 housed in quality coin page (20) 
823	 1966 GB Halfpennies, brilliant UNC - (58) 	      35
824	 1967 GB Halfpennies in Barclays Bank Limited paper bag, brilliant 	      35
	 UNC - (60) 
825	 1967 halfpennies bulk lot on quality Lighthouse optima pages, would 	      35
	 suit reseller, all brilliant UNC,  (70) 
826	 1970 and 1978 Coinage of Great Britain in original packaging, 1970 	            
	 was the last year before the introduction of Decimal Currency in Britain 	      30
827	 1979-1986 proof sets, plus 2x 1987 proof sets, some toning on a few 	      50
	 sets (10 sets) 
828	 1983, 84, 85 + 86 £1 silver Proof coins in boxes of issue, cost US$131	    120
	  (4) 
829	 1986 + 1987 £1 silver Piedfort Proof coins in boxes of issue, CV 	    140
	 US$140 (2) 
830	 1992-1993 Silver Proof Piedfort 50p Coin, Cat $110 US 	    100
831	 1995 UK Silver Proof Piedfort £2 Coin, Cat $110 US 	    120
832	 2010 £1 Piedfort silver Proof in box of issue, CV US$110 	    120
833	 2016 Beatrix Potter BU 50p Squirrel Nutkin, Jemima Puddle - Duck 	            
	 and Mrs Tiggy - Winkle, Royal Mint coins in folders, as new (3) 	      60
834	 Accum incls 1985 £1 silver Proof, 1986 Piedfort 7 diff commem 	    120
	 Crowns 1953 + 67 UNC sets (18 items) 
835	 Colln of crowns in FDC PNCs incl 1995 Queen Mother 95th Birthday, 	            
	 1999 Farmers, Citizens’ Rights, Expansion Darwin to DNA; 2002 	           
	 Jubilee silver coloured crown and 2012 London Wins (8) 	    160
836	 William IV pattern Crowns, restrikes (4) 	      35

	 GuyanaGuyana
837	 1976 Guyana six-coin roof set, 1c - $1, and 1976 Trinidad and Tobago 	            
	 eight-coin Proof set, 1c - $10, in perfect cases as issued (2) 	    140

	 	 HawaiiHawaii
838	 1883 Quarter dollar, VF 		     150

	 HungaryHungary
839	 1675 NB LM Leopold I, 15 Krajczar, Obv: Laureate bust right, Rev: 	      60
	 Madonna & Child KM#191 VF 

IrelandIreland

840	 1689 James II half crown ‘gun money’, slight blemish on reverse but 	            
	 rare & otherwise attractive coin, ex Phil Graney collection, aVF - see 	    200
	 photo 

841	 1805 George III Bank of Ireland 10 pence token km Tn3, ex Phil Graney	            
	  collection (previously ex R Climpson collection), (ex Edlins auction 	           
	 172, lot 807), superb example & rare, EF - see photo 	    300

842	 1813 George III ten pence bank token, ex Phil Graney collection, EF -          150
	 see photo 

IndiaIndia

843	 1881 Queen Victoria 1/4 rupee, superb example,ex Phil Graney 	    100
	 collection - see photo 

844	 1893 QVic one Rupee, gEF - see photo 	      70

845	 Indian Native States Hyderabad 1911 Silver Rupee plus 1942 Silver 	      70
	 Rupee EF - (2) - See Photo 
846	 Indian Native States Hyderabad 1919 Silver ½ Rupee plus 1944 ½ 	      45
	 Rupee EF - (2) 
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JapanJapan
847	 1875 10 sen Yr 8 (type 1), 1907 50 sen Yr 40 km Y23 & 31, ex Phil 	      40
	 Graney collection, both VF (2) 
848	 1894 yen, lovely eye appeal, km A25.3, ex Phil Graney collection, UNC 	      60
849	 2011 Cherry Blossom Viewing proof coin set in original packaging, 1 - 	    120
	 500 yen, a beautifully presented set 
850	 2012 set of 6 coins, Y1-Y500, housed in original music box folder - 	    120
	 very interesting item 

LatviaLatvia
851	 1938 Santims KM10 Ore, 1 Lats 1924 EF KM7, 1931 5 Lati aEF KM9 	            
	 (2), 20 Santimu 1992 KM22.1 VF, 50 Santimu KM13 (2), 1 Lats 1992 	    120
	 VF (3) KM12, KM14 2 Lati VF (11) 

MexicoMexico

852	 1783 Charles III 8 reales or pillar dollar, Mexico Mint, very minor 	            
	 damage to reverse o/wise an attractive example, ex Phil Graney 	    300
	 collection, EF - see photo 

853	 1786 Charles III 8 reales or pillar dollar, Mexico Mint, some minor 	            
	 corrosion or porosity, ex Phil Graney collection, aFine - see photo 	    200
854	 c1790s Shipwreck 8 Reales, ex - Downies ‘Sunken treasure’, poor to fair	    200

	 NetherlandsNetherlands
855	 2½ Gulden 1847 VF, Utrecht Rider 1785, VF corroded, Austria Thaler 	    200
	 1780X EF, French Indochina Piastre 1908 Fine (4) 
856	 Red Munten album containing Netherlands collection of 1c, 5c & 10c 	            
	 coins, all in date order 1940’s to 1980’s, large quantity (800+) 	      70

	 New ZealandNew Zealand
857	 1933 to 1965 florins, some better coins, Fine to UNC (40) 	    300
858	 1933 to 1965 threepences (35) and sixpences (17), some better coins,         200
	  VG to UNC (52) 
859	 1933 to 1965 shillings (21), florins (6), Halfcrowns (17) VG to UNC with        200
	  1949 crown EF (45) 
860	 1933 Sixpence aUNC 		       20
861	 1933-1965 Threepence set on album page, appears complete, ex                180
	 scarce 1935, others Fine to UNC (38) 
862	 1933-65 3x Threepence and Sixpence sets complete in Dansco push 	            
	 in albums ex 1935 3d (albs have split apart) VG-UNC (201 coins) 	      90
863	 1940-1965 Full set of Pennies, plus extras, some with lustre, plus                 200
	 1949 cut out gold plated coin, Fine to UNC (30) 
864	 1941 Florins, EF-UNC (3) 		       60
865	 1943 Halfcrowns 1943, gEF-UNC (4) 	      80
866	 1944 Halfcrown, scarce date, very minor bag marks UNC 	      90

867	 1944 Halfcrown, scarce gEF 		       50
868	 1945 Florins gEF to UNC (6)               	    120
869	 1945 Florin UNC 		       60
870	 1946 Sixpence UNC 		       20
871	 1948, 1949, 1950 and 1951 Halfcrowns gEF-UNC (4) 	      60
872	 1953 Florin Proof 		       20
873	 1957 Sixpence NSS scarce gVF (2)	  	      30
874	 1990 five coin silver proof set, all coins .925 sterling silver, 2.1oz 	      90
875	 Coin set 1965, 1967, 1968 x 2 (no certificates) 1979, 1985 & 1970 $1 	    140
	 HRH Visit $1 coin (8) 
876	 Large group of pre-decimal silver and cupronickel Halfcrowns (30), 	            
	 florins (22), shillings (10), sixpences (43), threepences (7), Fair to 	    300
	 choice UNC (112) 
877	 New Zealand Coin sets for 1976, 1977, 1979, 1982 and 1984 all in very	    110
	  good condition (5) 
878	 Seln of high grade Halfpennies, 1940, 1941 (4), 1942, 1944, 1945 (2), 	            
	 1946 (2), 1947 (3), 1949, 1951 (2), 1953, 1954 (2), 1955, 1956 (2), 	           
	 1959, 1960, 1962, 1963, 1964 (2) and 1965, many with lustre, occ spot	      70
	  and toning, EF-UNC (30) 
879	 Seln of Sixpences in 2x2s on album page, 1933 (2), 1934, 1935, 1936 	            
	 (2), 1940, 1941, 1942, 1943 (3), 1944 (3), 1945, 1946 (2), 1947 & 	      40
	 1948, Fine-UNC (20) 
880	 Seln Sixpences 1936 EF, 1944, 1945 and 1947 all UNC (4) 	      40

	 Papua New GuineaPapua New Guinea
881	 1975 8 coin proof set 5+10 Kina coins, both silver (2) 	      70

PeruPeru

882	 1846 8 reales 26.5 grams (in 1545 silver was discovered in Peru, this 	            
	 led to the establishment of a mint & production of silver coinage for 	            
	 300+ years, by the time this coin was produced Peru had been 	    120
	 independent from Spain for over 20 years), nice example, ex Phil 
	 Graney collection, aVF - see photo

	 RussiaRussia
883	 1557-84 “Ivan The Terrible” silver wire money, slightly mistruck on 	      40
	 wide flan EF 
884	 1557-84 “Ivan The Terrible” silver wire money, VF 	      35
885	 1557-84 “Ivan The Terrible” silver wire money VF 	      35

886	 1767EM Catherine the Great 5 kopeks, ex Phil Graney collection, Fine 	      80
	 - see photo 
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887	 1790EM Catherine the Great 5 kopeks, ex Phil Graney collection, aEF 	    100
	 - see photo 

888	 1796AM Catherine the Great 5 kopeks (last year of her reign), ex Phil 	      80
	 Graney collection, gVF - see photo 
889	 1984-89 commems for the foreign economic affairs of the USSR in 	      20
	 black presentation box (3) 

	 SarawakSarawak
890	 1863 Cent and Quarter Cent both brown with slightly porous flans, 	    400
	 both scarce, EF to aUNC (2) 
891	 1885 Cent couple of obverse spots but overall a nice coin, SC8, aUNC 	    110
892	 20 Cent 1900H, light obverse scratches, rare, aUNC 	    400
893	 20 Cents 1911H and 1920H, both scarce in high grade, aUNC (2) 	    400
894	 50 Cents 1927H, rare, aUNC 		     400

	 South AfricaSouth Africa
895	 Crowns 1948, 1949, 1953 and 1964, EF to UNC (4) 	      80
896	 Silver Crowns 1952 (2), 1955 and 1964, EF to UNC (4) 	    100

	 Straits SettlementsStraits Settlements
897	 1886 Cent KM9a, SSC16, aVF 		       45
898	 1902 10 Cent KM21, SSC25, UNC 		     240

	 ThailandThailand
899	 Coins in copper & silver?, probably restrikes, fantasy issues, VG to 	      30
	 UNC (9) 

	 United States of AmericaUnited States of America

900	 1881s Morgan dollar, ex Phil Graney collection, UNC - see photo 	      70

901	 1882 O Morgan dollar, aEF - see photo 	      60

902	 1883 O Morgan dollar, ex Phil Graney collection, UNC - see photo 	      70
903	 1884 Morgan dollar, VF plus 1923 Peace dollar, EF (2) 	      50

904	 1887 Morgan dollar, ex Phil Graney collection, UNC - see photo 	      80
905	 1889 Morgan dollar EF plus 1925 Peace dollar EF, ex Phil Graney 	    100
	 collection (2) 

906	 1911s Key Date Lincoln Cent, scratch on reverse between “One” & 	      60
	 “Cent”, o/w nice eye appeal, EF (CV US$85) - See Photo 

907	 1921 silver dollar, aUNC - see photo 	        	      80
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908	 1921D Morgan dollar, ex Phil Graney collection, aUNC - see photo 	      70
909	 1986, 87, 90, 91, 92 x 2 & 93 Walking Liberty 1oz silver bullion coins, 	    280
	 ex Phil Graney collection, EF-UNC (7) 
910	 1995 and 1996 Atlanta Olympics US$1 silver proof coins (each 90% 	            
	 silver, weight 26.73g) featuring gymnastics and rowing in original 	      70
	 packaging (2) 
911	 Morgan & Peace Dollars, 1878S, 1886O, 1885 and 1922S, the 1885 	    200
	 with dark tones and heavy scratches, VG to gVF (4) 
912	 Silver dollars1882s, 1887, 1890o,1901o, Fine-VF (4) 	    200

	 VaticanVatican
913	 1845 Scudo of Gregory XVI (KM 1324), some contact marks 	    200

	 MEDALSMEDALS
914	 1800s Belgium Antwerp Poultry Association Bronze Medal 	      35
915	 1827 Sir Walter Scott bronze Laudatory medal 62mm Fine 	      50
916	 1837-1901 Victoria Empress of India, “In Memory of Queen Victoria” 	            
	 with motto “Watch and be Sober” with hallmarks, plus Coronation of 	           
	 Queen Elizabeth II June 1953, issued by the Council of the City of 	      60
	 Sydney (2) 
917	 1851 University of Muratori St Francis & Madonna Oelle Grazie Medal 	      45
	 by Zaccagnini gVF 
918	 1856 Nottingham medal commemorating the Treaty of Paris which 	      60
	 brought an end to the Crimean War, 38mm 
919	 1896 June 26th Royal Jubilee Lodge enamelled medal to Primo Jas 	            
	 Middleton, plus Royal Jubilee Lodge C.L.E lapel pin, (no inscription) 	    150
	 hallmarked, silver .900 (2) 
920	 1902 Edward VII Children’s Fete Glasgow (3) & 1937 George VI 	            
	 Coronation medallion from Rowntree’s Cocoa Jellies & Gums (4) 	      50
921	 1931 Lord Baden Powell World’s Chief Scout visit to Australia, Medal 	      45
	 silvered 

922	 1932/33 NSW Amateur Swimming Assoc Silver award Medal to 	      35
	 V.Besomo, 440 yards senior championship - See Photo 

923	 1953 QEII Coronation Medal in Copper made by K.G. Luke Melbourne, 	      80
	 Carlisle 1953/1a, 58mm, 91.8 grams - see photo 
924	 1954 1st Submarine Squadron (RN) Malta Shooting Medal 	      35
925	 1970 Qantas Jubilee staff commemorative medal 	      50

926	 1983 Malta Gozo Centinarju Tal Madonna Ta Pinu Centenary Medal 	      30
	 incl box 
927	 50th Anniv of Battle of mainland Greece and Crete, DVA Veterans 60th	      60
	  Anniv End of WWII Medal 
928	 Australians Awarded Reference Book 2nd Edition by Clive Johnson, 	            
	 the complete reference guide to Australian Military and Civilian 	           
	 Decorations and Awards issued between 1815 and 2014, as new 	      34
929	 British Empire military sports medals, 1937 Cawnpore Auxiliary Force 	            
	 Buchanon Cup, 1949 RAF Mongewell Park Tug of War (2) 	      60
930	 Early Australian medal commemorating 1867 visit by HRH Prince 	    180
	 Albert on HMS Galatea by Thomas Stokes 
931	 Exhibition & Show medals incl 1881 Bathurst Juvenile Exhibition, 1884 	            
	 Richmond River Agricultural Horticultural & Pastoral Society and a 	    240
	 cased 1925 British Empire Exhibition 
932	 Henri Wintermans cigar box of commemorative coins & medals incl 	            
	 Australia Day medal, Bicentenary, Centenary of Federation (18) 	      60
933	 KGV & KGVI special constabulary medals awarded respectively to 	            
	 Sergt. Christopher R. Cook & John Galbraith; as well Royal Life Saving	           
	  Society Bronze Cross cast by K G Luke Melbourne, named to J. Foley	      60
	  26.11.1951 (3) 
934	 Masonic Jewel Medals, 60 Years of Service, Order of Secret Monitor 	      50
	 (2) 
935	 New Zealand United Fire Brigades Association 5 Year Long Service 	            
	 Medal, Silver, named to Fireman Petrie Waiau Fire Brigade 	    100
936	 Selection of Australian medals incl 1909 Sydney Conservatorium, 	      70
	 Cook Bicentenary, Barrier Highway, WA 150th (5) 
937	 Selection of commemorative medals incl 1901 Victorian Gold 	            
	 Exhibition, 1975 Coburg Centenary, Estab of ACT (3), Cook Centenary	      60
	  (12) 
938	 Selection of Coronation medals, Edward VII, George V, George VI (7) 	    100
939	 Seln of Aust commem medals incl 1889 Sabbath School, 1909 	      55
	 Presbyterian Church, Coronation, Canning Centenary (6) 

	 Australian Military MedalsAustralian Military Medals
940	 Australian East Timor Medal group, Australian service Medal Timor 	            
	 clasp, Australian Defence Medal Timor-Leste Solidarity Medal, 	      80
	 unnamed replacement set (3) 
941	 Replica of NATO meritorious medal with clasp 	      50
942	 Single WWII Pacific Star named to NX39383 D.Pennington 2/1 	      40
	 Australian Ordnance Stores Company 
943	 WW2 Australian Service medal, War Medal pair named to N8892 J.O. 	      70
	 King, Sgt 21 Field Regiment, verdigris to obverse 
944	 WW2 group of 3 medals awarded to VX31334 H Hutcheon AAMC, 	            
	 court martialled whilst in Middle East, with original box, unmounted 	    150
945	 WWII 1939-45 War medal, modern Pantograph engraving named to 	      35
	 130255 Roy W.F, EF+ 
946	 WWII 1939-45 War medal, named to 32788 W.H.J Finn, EF 	      35

	 World Military MedalsWorld Military Medals
947	 1939-45 War Medal name to N130825 K.G.Casay, no ribbon 	      45
948	 40 Years Socialist Bulgaria Medal, Bulgaria Interior Ministry Police 15 	      35
	 Year Long Service Medal (2) 
949	 Great Britain Daily Mail Medallion “The National Commemorative 	            
	 Medal” marking Call to Arms to the 1899-1900 Transvaal War 	      45
950	 Great Britain Jubilee Police medal 1897 City of London Police, named 	      60
	 to P.C 441 H.M Honour, no ribbon, aVF 
951	 Republic of Pakistan medals, 1971 War Medal, 100th Anniv of Quaid I 	      30
	 Azam, 1988 Democracy (3) 
952	 Selection of world military medals incl Greek War medal 1940-41, 	      70
	 Normandy Campaign, full size & miniature (2) 
953	 Single 1950 India Independence Medal, un-named as issued 	      35
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954	 Single British 1914-15 Star named to 85390 Bmbr G.S.Brennan Royal 	      40
	 Field Artillery 
955	 Single British 1914-1918 War Medal named to 60859 R.Scott Machine 	      40
	 Gun Corps, stg silv 
956	 Thailand Order of the White Elephant with box & ribbon 	      60

957	 Thailand Order of the White elephant with box and ribbon - see photo 	      60
958	 USA Meritorious Service and Legion of Merit Medals with ribbon & case (2)   50

	 MILITARIAMILITARIA
959	 1915 letter from James Graham to his brother in Church of Scotland 	            
	 Young Men’s Guild letterhead - he refers to the work of the guild at the 	            
	 time providing interesting details of the number of envs, paper, 	            
	 postcards etc that were provided & he also refers to the soldiers at the	      34
	  Camp in Edinburgh - interesting letter of the period
960	 Accum of large badges mostly from Honour boards etc incl City of 	            
	 London metal plaque, Aust Commonwealth Military Forces large 	           
	 plaque, Victoria 2nd Btln, RAE, Armoured Corps, plus two other 	      40
	 unknown, possibly hand-made: interesting lot (7) 
961	 Seln of British military items incl 8 hand engraved blazer buttons and 	            
	 bullion wire pocket badge of the 2nd Dragoon Guards 	      60
962	 15th Lighthorse Regt Northern River Lancers hat & collar (2) badges (2)	      25
963	 1930-42, 24th Bttn Kooyong Regt collar badges (2) 	      25
964	 1930-42 Australian Medical Corps hat badge 	      25
965	 1930-42, 48th Bttn Torrens Regt hat & collar (2) badges (3) 	      25
966	 1930-42 Australian Signals Corps collar badges, one with darker patina (2)    25
967	 1930-42, 17th Battn North Sydney Regt hat badge 	      25
968	 1930-42, 19th Bttn South Sydney Regt hat badge 	      20
969	 1930-42, 26th Bttn Logan & Albert Regt hat badge 	      20
970	 1930-42, 31st Bttn Kennedy Regt collar badge 	      20
971	 1930-42, 33rd Bttn New England Regt hat badge 	      20
972	 1930-42, Australia Staff Corps cap badge 	      20
973	 1930-42 Australian Army Ordnance Corps collar badge 	      20
974	 1937-39, 59th Bttn Hume Regt hat badge 	      25
975	 1948-53, 30th Bttn NSW Scottish Regt hat & collar (2) badges (3) 	      30
976	 1948-53 Royal Australian Regt collar badges, one with darker patina (2)	      25
977	 1948-53, 11th Lighthorse Regt Darling Downs hat badge 	      25
978	 1948-53, 9th Bttn Moreton Regt collar badge 	      20
979	 1948-53, 5th Bttn Victorian Scottish Regt collar badge 	      20
980	 1948-53, 10th Bttn Adelaide Rifles collar badge 	      20
981	 1948-53 Royal Australian Survey Corps collar badge 	      20
982	 1948-53 Royal Australian Mechanical & Electrical Engineers hat badge 	      20
983	 1948-53 Royal Australian Infantry Corps hat badge 	      20
984	 1948-53 Royal Australian Armoured Corps collar badge 	      20
985	 1948-53 Australian Army Nursing Service hat/cap/collar badge 	      20
986	 1948-53 Royal Australian Ordnance Corps collar badge 	      20
987	 1953-60, 2/14 Qld Mounted Infantry hat badge 	      25
988	 1953-60 Australian Army Education Corps hat badge  	      25
989	 1953-60, 4th Cavalry Regt hat badge 	      25
990	 1953-60, 59th Bttn Hune Regt hat & collar (2) badges (2) 	      25
991	 1953-60, 34th Bttn Illawarra Regt hat & collar (2) badges (3) 	      25
992	 1953-60, 2nd Bttn City of Newcastle Regt hat & collar (2) badges (3) 	      25

993	 1953-60, 11/14 Bttn City of Perth Regt hat & collar (2) badges (3)                   25
994	 1953-60 Commando Companies hat badge                                                     25
995	 1953-60 Royal Australian Electrical & Mechanical Engineers hat &                 25
	 collar (2) badges (3) 
996	 1953-60, 10th Battn West Australian Mounted Infantry collar badges (2)         20
997	 1953-60 Royal Australian Survey Corps hat badge      	      20
998	 1953-60, 3rd Bttn Werrima Regt collar badge        	      20
999	 1953-60, 47th Btn Wide Bay Regt hat badge      	      20
1000	 1953-60, 7/21 Bttn Australian Horse hat badge     	      20
1001	 1953-60, 12/16 Bttn Hunter River Lancers hat badge    	      20
1002	 1960, Adelaide University Regt, Hat & Collar (2) Badges & Shoulder  	      25
	 Title (4) 
1003	 1960, 4th Cavalry Regt badge (initial issue)   	      25
1004	 Australian Army Officer’s Insignia (2)        	      20
1005	 Australian C/Wealth Military Forces Collar badge, K.G. Luke + replica    	      20
	 badge on card (2) 
1006	 Envelope containing 2 bags of badges, WW2 Australian Comforts                  60
	 Fund Appeal badges (18) and RSSAL & RSL badges (Qty) 
1007	 Pre 1953 RAAF other ranks cap badge                                                            20

	 World Military MedalsWorld Military Medals
1008	 KGVI Special Constabulary Medal to Watts W. Williams, Swing                      40
	 Mounted for Wear, EF 
1009	 Queen’s South Africa Medal 891 TPR J.F. Loughland JHNSBRG M.R 	    140
	 with Transvaal clasp and length of ribbon, VF 

	 Australian MilitariaAustralian Militaria
1010	 1914 Christmas tin replica with Anzac pair coloured silver Dollars                    34
	 2005, superb set in original case 
1011	 1990 75th Anniv of ANZAC Landing on Gallipoli in original case, 	      50
	 Simpson & Donkey, unknown maker 51mm diameter 70.6 gram 
1012	 2005 Sands of Gallipoli 90th Anniv Medallion in case, “The Battle of 	            
	 Lone Pine” 50mm Gold & Silver plated No. 1198 of 10,000 	      30
1013	 4 books: “Khaki and Green” by AWM 1943, “ANZACS at War” by 	            
	 Pederson 2010, “ANZACS” by Bowers 1999 and “For Valour” by Reid 	      30
	 2000 (4) 
1014	 A unique collection of cWW2 wax seals incl Prime Minister, 6 Aust Div	      90
	  2 AIF, RAAF, War Dept 
1015	 Book ‘Australians Awarded the Definitive Reference for Military and 	            
	 Civilian Awards, Decorations & Medals since 1772’, 2nd Ed’n 2014 by 	      30
	 Clive Johnson 
1016	 Full set of 75 Postcards “Uniforms of the Australian Army & the 	            
	 Soldiers That Wore Them” by Major Phillip Rutherford Ph.D., new in 	      60
	 perfect condition 
1017	 The Gallipoli Collection Centenary of Gallipoli Commemorative Collection	           
	 of 5 Medallions on PNC + WWI 1916 Australians on the Western Front	      80     
	 Commemorative Collection of 5 Medallions on PNC (10 PNCs in 2 sets) 

	 World MilitariaWorld Militaria

1018	 1915 Lusitania Medal (British copy of German medal with May spelt 	            
	 with Y in lieu of German I), in original presentation box (pretty tatty) & 	           
	 incl satirical explanation sheet - See Photo 	     40
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1019	 1915 Lusitania Medal German Empire Propaganda Medal for sinking of	            
	  Cunard’s Lusitania, passengers queuing to buy tickets off Death/Ship 	     40
	 rolling and sinking 
1020	 British General Service 2-piece Brass Belt Plate QC, missing one lug 	     30
1021	 Military Sweetheart Brooches, Royal Canadian Naval Volunteer 	     40
	 Reserve, Royal Sussex Regt, Border Regt (3) 
1022	 Seln of WWI and WWII Military Brass Buttons incl WWI Ottoman, 	      20
	 RAA, Italian Infantry, Garrison Artillery (8) 

1023	 WWI Bronze Death Plaque Pte J Miller Northumberland Fusiliers with 	            
	 original paperwork incl Buckingham Palace letter plus scroll - see photo 	    200

AUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONSAUST/ WORLD HISTORICAL TOKENS & MEDALLIONS

1024	 1797 Earl Vincent 38mm Valour Rewarded - Admiral Jervis bronze	            
	  medal (defeated the Spanish Fleet 14 Feb 1797 off Cape 	           
	 Vincent.) One of only 38 medals minted. Made by T. Wyon Snr, 	  1000
	 Brown No. 433 
1025	 1798 Orange Order by W.Mossop, Bust of William III Royal Arms, 	            
	 holed at 9 o’clock and 12 o’clock, many edge bumps, scarce, gFine 	    150

1026	 1852 Tea Stores Peek & Campbell ½d token R545, A429, VG - see photo	     70

1027	 1855 Toogood A 1d token, nice example R558, A587, EF - see photo 	    120

1028	 1855 Toogood, A 1d token, some verdigrae R558, A587, VF - see photo 	      70
	  

1029	 1857 Hyde, Robert & Co 1d token, upset reverse die 15%, EF - see photo	   180
1030	 1858 Peace & Plenty 1d token EF, second 1858 Peace & Plenty VG & 	            
	 Mather, Andrew 1d token R350 VG, ex Phil Graney collection, (3) 	      50

1031	 1859 Lloyd WF & DL Wollongong NSW 1d token R328, VG - see photo	    200

1032	 1862 Stokes, T 1d token, very rare type in high grade, R496, VF - 	        
	 see photo 		   2000

1033	 1862 Robison Bros 1d token, nice example R450, gVF - see photo 	    400
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1034	 1862 Stokes, Thomas 1d token, die crack on obverse, R525, gVF - 	    180
	 see photo 

1035	 1940s Australian WWII Internment Camps threepence token, ex Phil 	    300
	 Graney collection, lustrous UNC - see photo 

1036	 1940s Australian WWII Internment Camps penny token, ex Phil 	    200
	 Graney collection, toned EF - see photo 
1037	 1951 250th Anniversary Antoine DE Lamonthe Cadillac, founder of 	            
	 Detroit, issued for the 250th birthday festival of Detroit (Past, Present, 	      30
	 Future, diameter 73mm, EF 

1038	 1966 Decimal Currency changeover Commemorative Medallion 14 	            
	 February 1966 by Sydney Coin Club (35mm) in bronze (c.1966/n), 	            
	 rare only 50 minted, comes with original box of issue which is damaged,	    180
	 verdigris on pre-decimal coinage side, nice rare item - see photo

1039	 1970 Captain Cook Bicentenary two-medallion set in case with 	            
	 cert,18ct gold, weights 1.75oz & 0.75oz, very scarce - see photo 	  3800

1040	 1970 James Cook bicentenary 51mm bronze medallion commissioned	            
	 by the Daily Mirror, No. 1970/25, has good feel and appearance	      40

1041	 1977 Holey Dollar & Dump reproduction medals in zinc, produced for 	            
	 the 25th anniv of reign of QEII by Mailcoach Stamp & Coin Co, 	           
	 Rockdale NSW; milled edges, nice pair, Carlisle 1977/20 & 1977/21 	      60
	 (2) - see photo 
1042	 1988 ‘Opening of Parliament House May 9 1988 and the Royal Visit’ 	            
	 silver Medallion made by Stokes Mint in original green velvet display 	           
	 box, toning spot on p/house side, 38mm dia, .925 silver 1oz 	      40
1043	 1988 Royal Canberra Show Medals “Senior Champion Brahman 	            
	 Female” & “Junior Champion Brahman Bull” both in display boxes (2) 	      20

1044	 1993 Metro Tasmania Centenary picture card medal, thick 2 piece 	            
	 enamelled medal, 68mm containing 10 circular cards of historical 	      40
	 vehicle fleet in original pouch - See Photo 

1045	 2024 75th Anniversary of ASIO Chase medallion set, rare (2) 	        
	 - see photo 		   1000
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1046	 ASIO LGBTIQ recognition pen network medallions, two different 	        
	 designs (2) - see photo 		   1000

1047	 ASIO ‘Securing Australia - Protecting People’ medallion - see photo	    500
1048	 Australian commemorative Medals by M.R.Roberts, minor duplication, 	            
	 incl Opera House, Archibald Memorial Fountain, Prince William (15) 	      20
1049	 Australian Commemorative medals incl Cook Centenary, Royal Visit, 	      60
	 Opera House, Melbourne Centenary (14) 
1050	 Australian commemorative Medals incl Kodak Centenary of 	            
	 Federation, Bicentennial, ACT, Grand Prix, Canberra Raiders (17) 	      30
1051	 Australian, NZ and GB tokens, mostly 1850s, inclds Prof Holloway’s 	            
	 Pills & Ointments, Davis, Alexander & Co, 1871 NZ Licenced 	      60
	 Victuallers Assoc (10) 
1052	 Box containing World Commem medals incl Smallholders 	            
	 Championship medal, Virginia Independence Bicentennial, 1971 British	      50
	  Columbia 100th Anniv (18) 
1053	 Collection of various Medallions incl some from late 1800 and early 	            
	 1900s (QVic Jubilee, KGV Coronations, worth checking (34) 	      60

1054	 David Peters Wine & Spirit Merchant, Perth, Scotland, 1797 aVF - see 	      70
	 photo 

1055	 England Richard III silver Jeton or medallion by the school of Van Der 	            
	 Passe, engraved, ex Phil Graney collection, VF - see photo 	    150

1056	 France 1666 silver Jeton Paris municipality Mayor (Mitch 3599 pg 	      50
	 1086), ex Phil Graney collection, gFine - see photo 
1057	 France 1774-1792 Louis XVI silver Jeton reverse ‘Academia’ (Mitch 	            
	 3732 pg 1231, Vol II), 9.3gm, 28.5mm, ex Phil Graney collection, VF+ 	      80

1058	 France 1776 Ludov XVI ‘Secretaires Du Roi’, sun above swarm of 	            
	 bees (Mitch 339, pg 1220), ex Phil Graney collection, gVF - see photo 	      70

1059	 France 1782 Louis XVI silver Jeton of Brittany, nicely toned, ex Phil 	      80
	 Graney collection, EF - see photo 
1060	 France 1792 Henin Jeton Revolutionary Council period copper/brass 	            
	 token plus a second Jeton also Henin c1793 Louis XVI defunctis in 	           
	 copper, nice pair, ex Phil Graney collection, VG-Fine (2) 	      70
1061	 France Louis XIV bronze Jeton, reverse shield (Mitch 1788 page 504), 	      40
	 ex Phil Graney collection, gVF 
1062	 France octagonal silver Jeton 1775 ‘Assemblies of the French Clergy 	            
	 in Paris’ (Mitch 3980, pg 1222), ex Phil Graney collection, gFine 	      40

1063	 France octagonal silver Jeton 1831 ‘Experts of Government’ (Mitch 4040,	     70     
	 pg 1358), attractive tone, ex Phil Graney collection, aUNC - see photo	      
1064	 France octagonal silver Jeton 1870-1890 ‘Pair of Scales behind tablet’,	      60
	  ex Phil Graney collection, EF 
1065	 Gold poppy medallion in gift box in good condition, and a Sydney 2000 	      40
	 Olympics subscriber medallion in original box (2) 
1066	 King George III large replica Seal made by Museum Casts in England, 	            
	 comes with information booklet in specially made hessian bag. 	      50
1067	 National Rifle Association bronze medal revolver 38mm, some minor 	      80
	 inactive corrosion, rare 
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1068	 Netherlands 1966 wedding of Princess Beatrix & Prince Claus, 	            
	 49.1gms, 50mm diameter. Obv shows Princess & Prince, Rev 	      70
	 features church struck in bronze. EF 
1069	 Olympic Victory coin reproduction in Sterling Silver 247mm 12g, 2004 	            
	 Athens Olympics Supporter medal + Sydney 2000 Olympics pin (3) 	      40
1070	 Range of telephone tokens from 1937 to modern, (eg Telefon, AEG, 	      20
	 PTT), some duplication, variety of sizes (34) 
1071	 Royal Commonwealth Society 1868-1968 Centenary bronze medal, by	      40
	  KG Luke in original plastic case 
1072	 Royal Commonwealth Society 1868-1968 Centenary silvered 51mm 	      40
	 bronze medal by KG Luke. Carlisle 1968/6 EF 
1073	 Royal Commonwealth Society boxed set of 2 medals issued to 	            
	 commemorate 25th Anniv QEII coronation, images sculpted by David 	           
	 Cornell.  C of A No. 519, 130gm sterling silver & 133gms solid bronze 	    300
	 - see photo 
1074	 S.Boorman Farm Tokens (UK), Penny and Two pence (10) 	      30
1075	 Selection of commemorative Medallions and Badges incl Torch Relay,	      40
	  Ashes Greats, Bicentennial, Australian Species (5) 
1076	 Selections of Australian commemorative Medals incl 1970 Capt. Cook 	            
	 , 1970 Papal Visit, 1955 NSW Railways, ANDA Jubilee (10) 	      50
1077	 Seln of Aust, English & USA tokens incld 5 x English 1 pink milk 	            
	 tokens, Marcu Clark Drapers, Newtown, Kendall Motor Oil, 	      60
	 Pennsylvania and (rare) Bank of La Plaza, Katoomba (10) 
1078	 Seln of tokens incl 1837 ‘To Hanover’ Victoria Reg, Harvey’s Resort 	            
	 Hotel Casino token (Nevada), 1893 commem token for Farewell Visit 	      50
	 by the Earl of Jersey to Armidale (6) 
1079	 Seln of tokens incl George III 1823 gilt, Sagosco 1d token, Ives & Hops 	            
	 Billingsgate 1/-, 1837 1d Canadian Bank token (6) 	      50

1080	 Set of 2 gold 18ct Victoria 1d & Queensland 1d stamp replicas, 	        
	 inclds certs - see photo 		   1000
1081	 Set of tokens incl E Way & Co, drapers, Pitt St and J Landes 6d, 3d 	            
	 Watson’s Bay Ferry & Aust Defence Force canteen 1d bottle token (6)   	      50
1082	 Small accum of tokens & medals incl 1937 Victoria (Aust) Coronation 	            
	 medal, 1911 UK Coronation medal, 1970 Captain Cook bicentenary 	           
	 1770-1970 (NSW) plus Uni of Sydney photocopy token (4) 	      30
1083	 Smith, S Hague 1d token (ND) R464, A472, VF - see photo 	      70
1084	 Stokes-issued Latrobe Centenary Medal 1875-1975, 22g Sterling silver	      50
	  in mint condition and in original box (1) 
1085	 The Kings & Queens of England (Thompson’s Medallic History of 	            
	 England), set of 36 by D.Thompson White Metal Medals (40mm 	            
	 diameter), varying weights depending on design, each medal features 	            
	 an English Monarch from William, to George IV, the obvs of all but the 	            
	 last two are copied from a similar series by Jean Dasver, with the rev 	            
	 featuring an inscription relating to historical events during the reign of 	    240
	 the Monarch, housed in original display book/box (which is in proof 
	 cond), very rare items (36)
1086	 Tobacco tin of telephone and machine tokens (78) 	      30
1087	 USA 1910/1960 Semi-Centennial Bronze commemorative Medal, 	            
	 squared oval design with leaf design/stairs leading to university, Kent 	      20
	 State University 
1088	 USA Half Dollar Magician’s coin which slides to reveal razor blade, 	            
	 scroll brooch with mounted New Guinea Mark 1894, mounted USA 	           
	 1854 Quarter Dollar, mounted Philippines 10 Centimes 1885 (4) 	    150
1089	 USA Medals, University Commemorative and Sporting (14) 	      30

	 Internment Camp TokensInternment Camp Tokens

1090	 WWII Threepence Internment Camp Currency Token, Choice UNC - 	    460
	 see photo 

	 BADGES & FOBSBADGES & FOBS
1091	 10 Carat Gold Badge with T motif, 1.25gm 	    100
1092	 1930-40s Australian enamel badges incl CFA 12 Years, School 	      50
	 badges and YMCA (8) 
1093	 1931 Battersea Juvenile organization Silver Fob approx 9.1gm 	      40
1094	 1956 Olympics Badge/Pins, incls Kevin O’Halloran - Swimming, 	            
	 Lorraine Crapp - Swimming, Jon Henricks - Swimming, Hector  Hogan	            
	  - Athletics & Dave Stephens - Athletics also incls Royal Tour 1954 	    180
	 Badge and Gladstone Hall Hostel for the Disabled Badge (7) 
1095	 1962 British Empire & Commonwealth Games Competitors Badge, 	      40
	 Perth WA 
1096	 9ct Gold and Sterling Silver Prize for Highland Fling, Fiji Caledonian 	            
	 Society, Central Gold Shield surrounded by Scottish Thistles in silver 	    300
1097	 9ct Gold Masonic No 83 Lodge WA chapter Jewel ribbon attachment 	    200
	 device, 2.35gm 
1098	 ACT Motor Clubs Shannon’s Wheels Badges, eight types (22) 	      70
1099	 Bag of medals & badges incl Royal Life Saving Award of Merit, 	      34
	 Canberra 2 Day Walk (3), RAM (2) (qty) 
1100	 Bjelke Petersen School of Physical Culture enamel Badges, all diff (7) 	      30
1101	 Circa 1928 Birmingham & District Amateur Football Alliance, sterling 	      40
	 silver Fob with hallmarks, approx 11.7gms 
1102	 Edith Parsons School of Physical Culture enamel & Badges, some 	      24
	 duplication (10) 
1103	 Nursing Enamel Badges circa 1962 incl NSW College of Nursing 	            
	 Sterling Silver & Enamel Badge engraved on back to A.R.Johnson, 	            
	 “R.P.A.H General Trained Nurse Obstetric” Silver & Enamel Badge 	            
	 (small chip in enamelling), and Royal Hospital for Women Bronze and 	      60
	 Enamel Badge by Angus & Coote with attached name plaque 
	 A.R.Johnson (3)
1104	 Pre-WWI French enamelled Brooch/Badge Rouen, 2 piece 	      40
	 construction 
1105	 Selection of collectable badges, Charity and Commemorative (27) 	      40
1106	 Silver fob chain with 2 club badges, each link stamped, 46cm in 	      90
	 length, 45.6gms 
1107	 Small bag of Badges & FOBs incl Olympic, WWII CENEF, 	      40
	 Aeronautics Macchi, Airbus A300 (15) 
1108	 United States Police Shield Badges, Eager Arizona & Cypress 	      44
	 California 
1109	 United States Police Shield Badges, New Hampshire & Chattanooga 	      44
	 Tennessee 

	 AUST/NZ TRADESMAN’S TOKENSAUST/NZ TRADESMAN’S TOKENS
1110	 1857 Hanks + Lloyd Sydney Aust Tea Mart, Halfpenny, R184, EF 	    400
1111	 Halfpenny and penny tokens dating from the 1850s and 1860s, issued 	            
	 by different companies incl Holloways, TF Merry & Co (Toowoomba) 	           
	 and Hyde, Roberts & Co (Melbourne), Fine to UNC (9) 	    250
1112	 Weight & Johnson Drapers Pitt St Sydney, Halfpenny R589, VF 	    240
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Commences Immediately after CoinsCommences Immediately after Coins
	

	 PRE DECIMAL BANKNOTESPRE DECIMAL BANKNOTES
1113	 10/-, £1 & £5, all 1961 Reserve Bank series, ex Phil Graney collection, 	      80
	 F - VF (3) 

	 Ten Shilling NotesTen Shilling Notes
1114	 1936 R11 Riddle/Sheehan D88 484507 Fine 	    280
1115	 1942 R13 Armitage/McFarlane F27 353494, some folds, gVF 	    150
1116	 Coombs/Wilson AH25 731585; also £1 Coombs/Wilson HK20 239385,	            
	  1960, both in almost UNC cond, noting slight yellow mark on £1 (2) 	    120
1117	 Coombs/Wilson, AG44 278730 and AH38 604626, the first in very 	            
	 good condition, the other good; both creased but no tears (2) 	      70
1118	 QEII 10/- Reserve Bank R17,, accum of notes, all Fine (10) 	    400

	 One Pound NotesOne Pound Notes
1119	 1927 R26 Riddle/Heathershaw K14 451570, CV $5000, value at              2800       
	  est- UNC 	
1120	 1933 R28 Riddle/Sheehan L53 572884 aEF 	    700
1121	 1938 R29 Sheehan/McFarlane P3 843852 gVF 	    180
1122	 1949 R31 Coombs/Watt I/80 617474 centre fold aUNC 	    140
1123	 1949 R31 Coombs/Watt W23 421836 gVF 	    100
1124	 1952 R32 Coombs/Wilson X39 809454 EF 	    160

1125	 1961 R34b Coombs/Wilson RBA issue (emerald green back), ex Phil 	      80
	 Graney colln, HK 47065142 aUNC - see photo 
1126	 1961 R34b Coombs/Wilson RBA issue (emerald green backs),  2 x 	            
	 notes HK28442670 gVF & HK45213769 VF, ex Phil Graney collection, (2)	     70
	  

	 Five Pound NotesFive Pound Notes
1127	 1952 R48 Coombs/Wilson S46 551717 aVF 	    100
1128	 1954 R49 Coombs/Wilson Commonwealth Bank TA64 085033 EF 	    160

	 Ten Pound NotesTen Pound Notes
1129	 1949 R60 Coombs/Watt V18 335237, current CV approx $6000,              3500    
	 value at est - UNC 	
1130	 1949 R60 Coombs/Watt V17 330488, Nice Robust Note gVF 	    700
1131	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank mid range prefix 	    360
	 WA10 746721, aUNC 
1132	 1954 R62 Coombs/Wilson Commonwealth Bank WA15 472400 gVF 	    220
1133	 1954 Coombs/Wilson Comm Bank First Prefix WA00 889832 VF 	    180
1134	 1960 R63 Coombs/Wilson Reserve Bank WA55 191996 aUNC 	    600

	 DECIMAL NOTESDECIMAL NOTES
1135	 Accum incl 1982 $1 R78 Johnston/Stone consec run of five  	            
	 DHP058676-80 Unc; 1985 $2 R89 Johnston/Fraser consec pair 	            
	 LDJ429037-8 plus extra LHK620922 EF; 1985 $5 R209a 	      50
	 Johnston/Fraser consec pair QES447749-50 aUnc; plus1992 polymer 
	 $5 Fraser/Cole normal prefix AA44007017 Unc, CV $185 (11)
1136	 Accum of $1 & $2 notes:1982 R78 Johnston/Stone (20) & 1985 R89 	            
	 Johnston/Fraser (25), all consecutive & all with handling marks, aUNC,	    150
	  total FV $70 (45) 
1137	 Album with mainly Polymer notes RZ14F Fraser/Evans $5 to $100, 	            
	 McFarlane/Henry, McFarlane/Evans & Stephens/Evans notes, 	           
	 notes to $100, some dupln, 10/- + £1 notes and few World issues, 	    640
	 mostly UNC (40) 
1138	 Colln of Aust paper notes $1 to $20 with some consec runs incl 	            
	 Johnston/Stone 2 consec trios; R208 consec trio aUNC; $2 	            
	 Johnston/Fraser LQG968638/9 consec pair aUNC; $5 R209a OCR-B 	            
	 aUNC; 1979 R207 aUNC; 1985 R209b Gothic UNC; R209a OCR-B 	    300
	 UNC; $10 Fraser/Cole UNC; $10 Johnston/Fraser EF & $20 
	 Johnston/Fraser aUNC & others, ex Phil Graney collection (26)
1139	 Colln of denominations in green State Bank wallet - $1 Knight/Stone x 	            
	 3, $1 Johnston/Stone x 4, $2 Johnston/Fraser x 2 (noting one 4mm 	            
	 tear), $5 Johnston/Fraser x 3, $10 Johnston/Fraser x 2 and $20 	    125
	 Johnston/Fraser x 3, mostly well-used, total FV $106 (17)
1140	 Colln of notes 1995-2012, would suit prefix collector or reseller, incl 	            
	 prefixes BG95, BA96 x 2, BL96, DB96, EM97, FH97, FM97, GE97, 	            
	 DB98 x 2, DG98, DJ98, CE98, DM98, CI02, DL02, CG03 & BB12; 	    140
	 majority in EF to aUNC condition with a few VF, ex Phil Graney 
	 collection (19)
1141	 Colln of paired notes:1992 $5 Fraser/Cole R214 consec pair 	            
	 AA30718251-2 Unc, 1993 $10 Fraser/Evans R316a consec pair 	           
	 FA93900773-4 Unc, 1994 $20 Fraser/Evans R416a consec pair 	    140
	 CG94732344-5 Unc, CV $370 (6 notes) 
1142	 Complete colln of C of A paper notes $1 to $20, all notes on 	        
	 Lighthouse Vario pages, VF-UNC (19) 	  5000
1143	 Gold Leaf Notes - $5 x 2, $10, $50 & $100 (5) 	    180
1144	 Mixed denomination lot incl paper $50 Fraser/Evans, polymer $50 	            
	 Macfarlane/Henry, paper $20 Fraser/Cole (1) and Coombs/Wilson (2), 	            
	 polymer $10 Bicentenary (2), paper $10 Stevens/Henry (5), polymer 	            
	 $5 Macfarlane/Evans, paper $1 Knight/Wheeler side-threads (4), all 	    300
	 aUNC, FV $239; as well US$5 star note (18 notes)
1145	 Seln $1 R75, $2 R85, $5 R205, $10 R305, $20 R405 	        
	 Phillips/Wheeler all UNC + $50 R513a + $100 R613 both gEF (7) 	  1200
1146	 Seln of 3 banknotes $10 Fraser/Cole MRC 905989 UNC, $50 	            
	 Fraser/Evans WZV 418945 UNC & $100 Fraser/Cole ZKP 636285 	    200
	 aUNC (3) 
1147	 Seln of CofA First Issues $1 R71, $2 R81, $5 R202, $10 R301 all 	    560
	 UNC, plus $20 R401 EF (5) 

	 One Dollar NotesOne Dollar Notes
1148	 1968 R72 Coombs/Randall, AHQ 182512, very scarce in top grade,	    800
	  choice UNC 
1149	 1968 R72 Coombs/Randall ANT 504620 UNC 	    500
1150	 Complete Collection of One Dollar Notes from 1966 to 1982, incl 	            
	 DBP test note, all Notes presented on Lighthouse Vario pages, 	  1200
	 UNC (10) 

	 Two Dollar NotesTwo Dollar Notes
1151	 1966 R81 Coombs/Wilson consecutive trio, FCK 667260 - 2, UNC (3) 	    340
1152	 1966 R81 Coombs/Wilson consecutive pair, FDR 418325 - 6, UNC (2) 	    220
1153	 1967 Coombs/Randall -10 Notes R82, Mostly Fine Grade, CV $300+(10) 	   180
1154	 1985 Johnston/Fraser with three runs, LEJ 261141-43 (3), LJT 367080-85	     65    
	  (6), LNY 950111-12 (2) plus three individual notes, all aUNC/UNC (14) 	  
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		  Five Dollar NotesFive Dollar Notes
1155	 $5 Fraser/Cole AA93 UNC 		       60
1156	 $5 issue Macfarlane/Evans, Test Note UNC 	      55
1157	 1992 R214 Fraser/Cole, dark serials AA44026099, UNC 	      40
1158	 1993 R216 Fraser/Evans, BK93496907, UNC 	    100
1159	 1996-2005 collection of $5 polymer by prefix incl CJ96 x 2, CL96, 	            
	 FK97, BB98, BE98, BM98, DC98, DL98, CG02, CH0240930/1 consec 	            
	 pair, DG02 x 3, DE05, DL08 & GK05746886/7 consec pair, all UNC, ex        180
	  Phil Graney collection in brown album, UNC (19) 
1160	 1997 R218b Macfarlane/Evans consec trio EJ97965290 / 2, some                  70
	 minor rippling, ex Phil Graney collection, UNC (3) 
1161	 1997 R218bT Macfarlane/Evans test notes, consecutive pair                          70
	 AX97996829/30, ex Phil Graney collection, aUNC (2) 
1162	 1997 R218b Macfarlane/Evans consec pair CC97876525 / 6, ex Phil              50
	 Graney collection, UNC (2) 
1163	 2001 R219 McFarlane/Evans Federation issue, seln of VF to EF notes 	            
	 with majority EF, quite saleable and collectable (13) 	    120
1164	 2002 R220a Macfarlane/Henry consec run of 4 DG02601834 / 7, some	            
	  minor rippling along bottom of notes, ex Phil Graney collection, UNC (4)	      50
1165	 2002 R220a Macfarlane/Henry consec trio DG02601827 / 9, some 	            
	 minor rippling along bottom of notes, ex Phil Graney collection, UNC (3)	      40
1166	 Complete Collection of Paper Notes from 1967 to 1991, all Notes 	            
	 Presented on Lighthouse Vario Pages, mostly UNC a few aUNC (13)	  1000

	 Ten Dollar NotesTen Dollar Notes
1167	 1966 Coombs/Wilson gVF, 1968 Phillips/Randall UNC (2) 	      80
1168	 1967 Coombs/Randall - 10 Notes R302, Fine to VF, CV at Fine is	    440
	  $950 (10) 
1169	 1988 R310a Johnston/Fraser AB 41814500, UNC 	      35
1170	 1988 R310a Johnston/Fraser note, AB 24175764, UNC 	      35
1171	 1993 R316a 4 x Fraser/Evans Blue Dobell UNC (4) 	      70
1172	 1998 R318c MacFarlane/Evans consec run of 10 notes CK98 	    240
	 973237/46 UNC (10) 
1173	 1998 R318c Macfarlane/Evans DF98246205, ex Phil Graney 	      50
	 collection, UNC 
1174	 2002 R320a Macfarlane/Henry consecutive pair DA0204895/6 plus 	            
	 extra note also R320a s/n BB02957863, ex Phil Graney collection, all 3	      70
	  notes UNC (3) 
1175	 Complete Collection of Paper Notes from 1966 to 1991, all Notes         1500           
	 Presented on Lighthouse Vario Pages, mostly UNC, a few aUNC (12)	    
1176	 Four Bicentennial Notes, one in folder as issued, all UNC (4) 	     70

	 Twenty Dollar NotesTwenty Dollar Notes
1177	 1966 R401 Coombs/Wilson Consecutive pair XAG 703499/00 UNC (2) 	    120
1178	 1967 R402 Coombs/Randall XBR 307011, fine 	    200
1179	 1983 J/S R408 UNC, 1985 J/F Gothic EF (2) 	    110
1180	 1985 R409a Johnston/Fraser Consecutive run of eight banknotes EUU	    260
	  755645/52 UNC (8) 
1181	 2002 R420a Macfarlane/Henry consec trio KH02919076/8, ex Phil 	    150
	 Graney collection, UNC (3) 
1182	 2002 R420a Macfarlane/Henry EL02331465 & EK02555088, ex Phil 	    100
	 Graney collection (2) 
1183	 2002 R420a Macfarlane/Henry consec pair JA02626695/6, ex Phil 	     80
	 Graney collection, UNC (2) 
1184	 2002 R420a Macfarlane/Henry JA02620752, ex Phil Graney 	     70
	 collection, UNC 
1185	 2002 R420a Macfarlane/Henry DC02284630, ex Phil Graney 	     70
	 collection, UNC 

1186	 Complete Collection of Paper Notes from 1966 to 1993, all Notes 	            
	 Presented (on Lighthouse Vario Pages, (ex $20 Coombs/Randall 	           
	 and Johnston/Fraser Gothic) mostly UNC, a few aUNC (16) 	 3000

	 Fifty Dollar NotesFifty Dollar Notes
1187	 Complete Collection of Paper Notes from 1973 to 1993, all Notes 	            
	 Presented on Lighthouse Vario Pages, mostly UNC, a couple 	 1800
	 aUNC (11) 

	 One Hundred Dollar NotesOne Hundred Dollar Notes
1188	 1996 R616 Fraser/Evans GG96 740255 UNC 	    100
1189	 1998 R618a MacFarlane/Evans BH98 564758 UNC 	    120
1190	 1999 R618b MacFarlane/Evans FL99 841506 UNC 	    120
1191	 Complete Collection of Paper Notes, the 4 different signatures  	        
	 Presented on Lighthouse Vario Pages UNC (4) 	  1000
1192	 One Hundred Dollar Macfarlane/Evans Last-Year Prefix Circulation 	    200
	 issue, Prefix CF98946438, VF 

	 First Prefix NotesFirst Prefix Notes
1193	 Complete Set of Paper First Prefix Notes $1 to $100, FV $178, VG to 	    300
	 EF (7) 

	 FIRST PREFIXESFIRST PREFIXES
	

	 Five Dollar NotesFive Dollar Notes
1194	 1996 R218 af Macfarlane/Evans, first signature prefix s/n 	      80
	 BA96482567, ex Phil Graney collection, UNC 
1195	 2002 R220aF 1st & signature prefix plus R220aL last year prefix s/n 	            
	 BA02016906 & EA02121988, nice pair of notes, ex Phil Graney 	      50
	 collection, UNC (2) 
1196	 2003 R220bF Macfarlane/Henry 1st year prefix BA03018070 plus a 	            
	 second note BA03018072, ex Phil Graney collection, UNC (2) 	      40

	 Ten Dollar NotesTen Dollar Notes
1197	 1988 Bicent 2nd Release, First Prefix AB10, VF 	      50
1198	 2002 R320aF Macfarlane/Henry 1st prefix consec pair 	      80
	 AA02172599/600, ex Phil Graney collection, UNC (2) 
1199	 2002 R320aF Macfarlane/Henry 1st prefix AA02172770, ex Phil Graney	      40
	  collection, UNC 
1200	 2003 R320bF Macfarlane/Henry 1st prefix consec run of 10, s/n 	    300
	 AA03034528/37, ex Phil Graney collection, UNC (10) 

	 Twenty Dollar NotesTwenty Dollar Notes
1201	 2002 R420aF Macfarlane/Henry 1st prefix consec pair AA02117961/2, 	    120
	 ex Phil Graney collection, UNC (2) 
1202	 2002 R420aF Macfarlane/Henry 1st prefix AA02049061, ex Phil Graney	      70
	  collection, UNC 
1203	 2006 R420dF Macfarlane/Henry 1st year prefix AA06 363267 plus 	            
	 normal year prefix R420d JB06 87760, ex Phil Graney collection (2) UNC	     80
	  

	 Fifty Dollar NotesFifty Dollar Notes
1204	 1999 R518cF Macfarlane/Evans first year prefix AA99080202, CV 	    150
	 $300, ex Phil Graney collection, 
1205	 2005 R520cF Macfarlane/Henry 1st year prefix AA05697863, ex Phil 	    110
	 Graney collection, UNC 

	 One Hundred Dollar NotesOne Hundred Dollar Notes
1206	 1996 R616TF Fraser/Evans AN96 test note s/n AN96769583 	    180
	 (flattened), ex Phil Graney collection, gFine 
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	 LAST PREFIXESLAST PREFIXES
	

	 Ten Shilling NotesTen Shilling Notes
1207	 1975 $50 R506 al Knight/Wheeler last signature prefix, consec 	    780
	 trio, YBX 843345/47, UNC 

	 Five Dollar NotesFive Dollar Notes
1208	 2001 Macfarlane/Evans Federation series consec pair, last prefix s/n 	      70
	 JD01814476/7, ex Phil Graney collection, UNC (2) 
1209	 2003 R220bL Macfarlane/Henry consec pair, last year prefix 	      40
	 EA03228750/1, ex Phil Graney collection, UNC (2) 

	 Ten Dollar NotesTen Dollar Notes
1210	 1991 R314bL Fraser/Cole last prefix without plate letter, MRR965116, 	      70
	 ex Phil Graney collection, UNC 
1211	 2002 R320aL Macfarlane/Henry last prefix consec pair, s/n 	    100
	 GL02878071/2, ex Phil Graney collection, UNC (2) 
1212	 2002 R320aL Macfarlane/Henry last year prefix GL02966129, ex Phil 	      50
	 Graney collection, UNC 
1213	 2003 R320bL Macfarlane/Henry consec pair, last year prefix, s/n 	      80
	 DF03547492/3, ex Phil Graney collection, UNC (2) 

	 Twenty Dollar NotesTwenty Dollar Notes
1214	 1998 Macfarlane/Evans last prefix R418BGL DA98133057 Fine, plus 	            
	 2002 Macfarlane/Henry normal prefix R420a VF, $5 last prefix 2012 	            
	 Stevens/Parkinson R222aL EF, 1998 Macfarlane/Evans R218a prefix 	      70
	 BM98956973 EF & 2001 Federation note FE01850352, UNC, ex Phil 
	 Graney collection (5)
1215	 2002 R420aL Macfarlane/Henry last prefix KM02629020, ex Phil 	      80
	 Graney collection, UNC 

	 Fifty Dollar NotesFifty Dollar Notes
1216	 1999 R518cL Macfarlane/Evans last year prefix PE99960783, CV 	    200
	 $350, ex Phil Graney collection, UNC 
1217	 1999 R518cL Macfarlane/Evans last year prefix PE99960784, ex Phil           200
	 Graney collection, UNC 
1218	 2018 R523L Lowe/Fraser last prefix IB 186000263, aUNC 	     90

	 One Hundred Dollar NotesOne Hundred Dollar Notes
1219	 1992 R613L Fraser/Cole last prefix ZLD 657077 gVF 	    160

	 SPECIAL NUMBERSSPECIAL NUMBERS
	 Five Dollar NotesFive Dollar Notes
1220	 1997 R218bT & R218bTi Macfarlane/Evans test notes various prefixes	            
	  with grades ranging from Fine to aUNC, CQ & CY are aUNC, AZ, AQ, 	            
	 BT, BS & CV are EF, the rest are Fine to VF with most being the lower	    150
	  grade, good lot for specialist or reseller, ex Phil Graney collection, FV 
	 $65 (23)
1221	 R214 Fraser/Cole prefix set, same serials AA01 745537, AA02 	            
	 745537, AA03 745537 & AA04 745537, suit prefix  collector or reseller, 	           
	 minor handling marks & some rippling along bottom of notes, ex Phil 	    150
	 Graney collection, aUNC-UNC (4) 

	 Fifty Dollar NotesFifty Dollar Notes
1222	 1975 $50 Knight/Wheeler R506 al last signature prefix radar note, YBX	    320
	  843348, UNC 

	 One Hundred Dollar NotesOne Hundred Dollar Notes
1223	 1996 R616 Fraser/Evans PREFIX PAIR REPEATER, EC-ED 96 	    220
	 744744 UNC (2) 

NOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETCNOTE PRINTING FOLDERS, PORTFOLIOS, ETC
1224	 1988 $10 Bicentenary FDI collectors folders complete with notes (6 	    150
	 folders) 
1225	 1988 Bicentennial Coin & Note collection complete in original grey 	            
	 folder featuring the last prefix LQG $2 note, plus two1988 first polymer 	    100
	 collector folders (3 items) 
1226	 1994 Two Note set black numerals $5 + $10 no 7401 1995 Three Note	    160
	  set $5, $10, $20 no 1557 (5) 
1227	 Next Generation $10 & $20 notes in Reserve Bank folders 	      65
1228	 Two Generations $20 notes in Reserve Bank folders 	      80

	 Five Dollar NotesFive Dollar Notes
1229	 1996 Fraser/Evans uncut block of 4 black serial numbers, prefixes CL,	            
	  CM, CG & DH with matched serial number 96000180, in collector’s 	    100
	 folder 1437 of 2200; Renniks U12(b) 

	 WORLD NOTESWORLD NOTES
1230	 $1 Singapore, $2 NZ and £1 QEII, $2 Johnston/Fraser (2), consecutive	            
	  run of four Knight/Stone $1 notes (Unc), and two 1988 Bicentennial 	    100
	 $10 polymer notes (13) 
1231	 Accum of world notes, most appear to be well circulated with tears, 	            
	 etc, however some better notes included such as GB 10/- and £1, 	      80
	 French, German, Russia, Japan etc (200+) 
1232	 Blue album of world & Aust notes incl Expo 88 notes (2), consec 	            
	 series of 4 x $1 Johnson/Stone notes DPR 860139-42; otherwise 	      80
	 strength in African countries (50) 
1233	 Cream album of World notes, plus a few currency issues 	    120
1234	 Green album of world notes, a few currency issues (56) 	    150
1235	 Misc colln of Aust incl Coombs/Wilson £1 (stains), Egypt 1940s 5p & 	            
	 10p, Japanese invasion notes - Netherlands & Oceania, USA $1m 	           
	 fake note; Bank of England Peppiatt 10/- emergency issue - a few 	      60
	 notes in poor cond (8) 
1236	 Paper money album featuring a range of German notes incl Notgeld & 	            
	 a five million mark note, also inclds Hungary, Greece & Russia, dates 	      50
	 range 1898 - 1945, condition varies (49) 
1237	 Paper money album with Japanese Occupation notes for  Philippines, 	            
	 Burma, Malaya, Netherlands & Oceania, British Armed Forces, 2nd, 	            
	 3rd & 6th series, USA Military payment notes series 692, Philippines 	      80
	 emergency currency certificates, also notes from Finland & Austria (39)
1238	 Range of mixed cond banknotes, mostly lower grade incl J. I. M. 100 	            
	 Rupees, Turkey 50,000 & 10,000 Lira, Samoa $2 and Egypt notes, 25 	      40
	 piastres (2), £5 (8), and £10 (1) (15) 
1239	 Red album of Australian + World banknotes, some currency issues (34)	    100

	 CeylonCeylon
1240	 1939 2 Rupees, scarce but grade only VG (2) 	    100

	 ChinaChina
1241	 1914-1941 Bank of Communications group of 8 with 1941 Farmer’s 	    150
	 Bank 50 yuan, VG to VF (9) 

	 Falkland IslandsFalkland Islands
1242	 1984 one pound, 2005 five pounds, 2011 ten pounds, UNC (3) 	    200

	 FijiFiji
1243	 2010 issue $10 and $20 with 2020 Rugby 7s Olympian $7, UNC (3) 	      60

	 French ColoniesFrench Colonies
1244	 Noumea 1990s 100 francs, EF (2) 		       50
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	 French PolynesiaFrench Polynesia
1245	 2010 1000 francs, consecutive pair, aUNC (2) 	      80

	 Great BritainGreat Britain
1246	 1943-45 Emergency issue pink & blue pounds signed K.O Peppiatt, 	      80
	 gVF-aEF - (5) 
1247	 1990s De La Rue, Giori specimen one pound, attractive engraving of 	      40
	 Beethoven at right, UNC 

	 JapanJapan
1248	 1940-45 Japanese Military notes, ‘Flying Rooster’ 50 Sen, 1, 5 and 10 	      80
	 yen, VG to VF (4) 
1249	 1943 10 yen (8) aVF, some stains, 1943 50 Sen VF with 1946 run of 9 	      80
	 one yen (p85) UNC (18) 

	 New ZealandNew Zealand
1250	 Polymer 5 kina, paper 10 kina x 2, polymer 20, 50 & 100 kina, UNC (6) 	    150

	 Papua New GuineaPapua New Guinea
1251	 2006 polymer 20, 50 and 100 kina, UNC (3) 	    100

	 PhilippinesPhilippines
1252	 1920s emergency set of Leper Hospital notes, San Jose, Arcos de 	    100
	 Valdevez 5c, 20c, 50c, aUNC to UNC (3) 
1253	 1980s matching serial star notes 20, 50 and 100 Pisos, UNC (3) 	      80

	 SamoaSamoa
1254	 2015 set of 5, 10, 20, 50, 100 tala, UNC (5) 	    150

	 ScotlandScotland
1255	 1987 £5 (2), Royal Bank of Scotland and Bank of Scotland, VF (2) 	      60
1256	 Bank of Scotland notes 1922 to 1957 all £1, from Commercial Bank 	            
	 (3) and from the Royal Bank and Union bank VF to EF (5) 	    200

	 Solomon IslandsSolomon Islands
1257	 1996 $2, $5, $10, $20 and $50, VG to EF (5) 	      80
1258	 2013 $5 run of 5 and $20, UNC (6) 		     100

	 United States of AmericaUnited States of America
1259	 1946-1960 Military payment vouchers 5 cents (9), 10 cents (8), 25 	    200
	 cents (5), one dollar (3), VG to VF (25) 

	 VanuatuVanuatu
1260	 1982 100 vatu Central Bank (P7, 5, 1) with 1993 Reserve Bank 200, 	    200
	 500 and 5000 vatu, UNC (4) 

	 BANKING DOCUMENTS/MEMORABILIABANKING DOCUMENTS/MEMORABILIA
1261	 Australian banknote collection 99.99 gold in frame 	    220
1262	 Collection of traveller’s cheques incl USA, Canada & Australia, all with 	    200
	 bank stamps (22) 
1263	 New South Wales Postal Note 908119, dated 19 Oct 1899 in pencil on	            
	  back, has three fold lines and small 3mm tear along one, a few minor 	           
	 corner creases but in very good condition for its age 	      80
1264	 Replica 5 pound note, 24ct gold in display box 	      90
1265	 Replica Australian $100 note 99.99 pure gold in display box 	      90
1266	 Replica Australian $100 note, 99.99 pure gold in a display box 	      90

	 End of Collectables, Coin and Banknote AuctionEnd of Collectables, Coin and Banknote Auction

Stamp AuctionStamp Auction
Commences 12noon SundayCommences 12noon Sunday

KILOWAREKILOWARE
1267	 o	 Approx 2.9kg PNG on paper, some Australia, also noted 	          50
	 mainly 1970s (1000s) 
1268	 o	 Approx 2kg of world stamps on paper, mainly UK, Canada 	          40
	 & USA, 1970s-90s letter rates (1000s) 
1269	 o/c	 Approx 4kg of Aust decimals on paper in a box, a few World	          60
	  stamps, over 50 early 80s Australian FDCs noted (1000s) 
1270         o	 Approx 5kg of mostly letter-rate stamps, mainly from UK, 	          40
	 Canada & USA, all on paper (1000s) 
1271	 o	 Approx 5kg letter-rate stamps with strength in UK, Canada, 	          50
	 USA and Norway, on paper; significant dupln (1000s) 

Australia IssuesAustralia Issues
1272	 o	 Approx 1kg of Aust decimals on paper, 18c - 50c letter-rate 	          30
	 range, a few higher values in the mix (1000s) 
1273	 o	 Approx 1kg of mostly decimal Aust letter-rate stamps on 	          30
	 paper, plenty of postmark interest (1000s) 
1274	 o	 Approx 3.5kg of Aust Decimals on paper, mostly letter-rate 	          50
	 in the 18c-50c range (1000s) 

World IssuesWorld Issues
1275	 o	 Approx 1kg of World issues on paper, noted USA, 	               
	 Switzerland, GB, Pakisttan, Germany, incls issues from 	          40
	 first half of 20th Century, many very good CDS pmks noted 
	 (many 100s) 
1276	 o	 Approx 1kg World issues on paper, strong in USA, Canada 	               
	 + GB but also noted other European countries, RSA, 	          40
	 Brunei, NZ and more (many 100s) 

LARGE CARTONS &  ACCUMULATIONSLARGE CARTONS &  ACCUMULATIONS
1277	 xx	 1927-90s accum, mainly Aust, with albums, envelopes, tins	               
	  etc; plus Aust Post year Albums for 1985, 1991-94; tin of 	               
	 Aust Post packs & booklets; AAT colln in binder; & stkbk of 	          80
	 used Aust decimals - condition varies but value is in the 
	 mint decimals (100s) 
1278	 c	 1965-95 Colln of GB FDCs, good seln with later issues in 	               
	 good cond earlier issues in mixed cond, better items noted 	          80
	 incl 1993 Britannia £10 stamp on addressed FDC - (220+)
1279         xx	 1966 -1992 accum of mainly Aust dec mint in singles, strips	               
	  & blks, also incl some mint PNG at back of one book, cond 	        120
	 mainly fine, a high FV lot (100s) 
1280	 xx	 1981-90 Aust Post year albums complete with stamps, FV 	        120
	 $260+ (10) 
1281	 xx	 1991-2000 Aust Post year albums complete with stamps, 	        220
	 FV approx $450 (10) 
1282         xx  	 2002, 04, 05, 06 Aust Post year albums complete with 	          80
	 stamps, FV approx $244 (4) 
1283	 xx	 Accum Aust dec in large carton incl 2006 Melb C’wlth 	               
	 Games colln of m/s in Aust Post album, 2008 Beijing 	               
	 Olympics Gold Medallist colln, large qty of Aust dec 	        100
	 booklets in long box from 1970s-90s (approx 150 booklets), 
	 plus Aust Post CD mailers in box (full box of 100), useful lot 
	 for reseller (100s)
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1284	 c	 Accum of Aust commercial mail, various postmarks from 	               
	 1970s incl CDS & Post paid type cancels, various Post 	               
	 Offices in NSW, Vic, Tas, Qld & a few ACT (no SA or WA 	          30
	 noted), condition is generally poor with most envelopes 
	 being rust affected but with work many pmks could be 
	 saved by clipping (800+)
1285	 o	 Accum of Aust States & related duties incl large stkbk with 	               
	 mainly perf issues, noting NSW 1901-10 Centenary of NSW	               
	  issues & Vic sidefaces; very old stkbk of Qld duty stamps 	        150
	 & customs stamps, Govt Railway stamps etc, plus 
	 shoebox of Tas pre dec & dec duty stamps, all sorted into 
	 packets, mixed cond (1000s)
1286	 o	 Accum of duplicate letter-rate stamps from the 1950s - early 60s,	      30     
	 plus packets of decimal duplicates, most off paper (1000s) 	          
1287         xx/o/L	 Accum of mostly Aust PO booklets and packs with old 	          60
	 S/Seas stamp catalogue, very untidy lot but value at est (100s) 
1288	 xx/o	 Accum with collection of Aust Post ‘Australian Territories’ 	               
	 collns in binder on hagners & individual year collns, plus 	          80
	 Post Office packs & world stamps (100s) 
1289	 o	 Approx 2.6kg world off paper, 1950s - 70s better than 	               
	 average, mixture mostly Europe plus British C’wlth, mainly 	          80
	 good cond (10,000s) 
1290	 o	 Approx 2kg of mostly 1970s-80s decimal stamps off paper 	               
	 in a box, several complete sets, strips and mini-sheets 	          70
	 noted, a few higher values also noted (1000s) 
1291	 xx	 Aust Bicentennial collection boxed set and Aust Post year 	               
	 albums for 1987, 1990 - 1992 incl 1990 - 91 special edition, 	          80
	 also inclds small stkbk with Aust dec (U) & world stamps (7
	  albs, plus 1 boxed set) 
1292	 xx/o	 Aust Bicentennial Collection boxed set, Aust Post year albs 	               
	 1981, 1985 -1989 & 1990 - 91 plus ‘Australians Under Fire’ 	               
	 & Aust Maritime Print collection, all original packaging, as 	        100
	 new, also S/Seas h’less alb sparsely filled with mostly used
	  decimals, Hagner pgs with mostly used decimals (10 albs, 
	 1 boxed set, 100s, weight 10.3kg)
1293	 xx/o	 Aust Post Bicentennial Collection boxed set, Year Albs for 	               
	 1987, 1989 - 92, 1990 - 91 special edition plus S/Seas 	          90
	 h’less album 1966-1978 with pgs through to 1979; also 
	 used basic colln of Aust & Pacific stamps in small stkbk (Qty) 
1294	 xx	 Aust Post Year Albums 1981-84, 1985 (2), 1986-89, 	          70
	 complete with stamps (10) 
1295	 xx	 Australia Post leather bound 1984,1986 - 1997, 1999 - 	        500
	 2005, 2008, FV $950 (21), 
1296	 o/a	 Box cont 6 small albums with bulk Aust & world issues 	               
	 (best seln Europe) plus bags of unsorted world and Aust 	          60
	 issues, also binder cont 1982-96 Aust S/Seas hingeless  
	 pgs with odd used stamps, a colln to work on (100s) 
1297	 o/c	 Box cont a large seln of Australian decimal FDCs and PSE 	               
	 FDIs with only minor dupln, also unaddressed FDI 	          50
	 Aerogrammes 1980s material, fine condition, would suit 
	 reseller (600+) 
1298	 o	 Box cont bulk seln of Aust off paper in envs + bags, mostly 	               
	 postage rate issues, but many 100s in each bag, mainly 	          60
	 1966 to early 1990s era with a few envs of pre-dec 1957-65 
	 (many 1000s) 
1299	 o/c	 Box cont most Aust issues, incl 1995-97 used + CTO coll 	               
	 on 5 Hagners (qty), alb with mostly Aust pre-dec with heavy 	          60
	 dupn (3800+), bag of Aust pre-dec, box of AAT + Cocos 
	 issues + 70 Aust covers (100s) 
1300	 a	 Box cont Springback binders (all dark green) in generally 	          50
	 VG cond, dimensions 29cm x 26cm, suit A4 pages (6) 

1301          c/ps	 Box of Aust FDCs and PSEs, 1960s-90s, incl mint PSEs (530+)	         60
1302	 c	 Box of Aust FDCs and PSEs, 1980s - 2007, includes $5 	               
	 “Treasures from the Archives”, “Holiday at Mentone” and 	          50
	 2007 3D Lifesaver (7). Many 33c, 37c and 45c PSEs are 
	 unfranked (many 100s) 
1303	 c/a	 Box of Aust FDCs and PSEs, 1980s-90s (many 100s) plus 	               
	 Aust Post publications incl “Bradman - the Legend”, “Slim 	          40
	 Dusty” & QEII Golden Jubilee. 
1304	 o/c	 Box of Australian decimal issues off paper, sorted into envs,	               
	  1981-83 (12 envs) and 1991-93 (124 envs), mostly general 	          40
	 issues with dupln (many hundreds), also 50 different 
	 decimal FDCs from the 1980s (100s) 
1305	 xx/o/a	 Box of five albums: stkbk of Aust gutter blocks and pairs, 	               
	 Mini sheets and singles, mostly 1980s lower values but 	               
	 some  sets complete to higher values; two hingeless 	        120
	 albums for booklet panes, Mini sheets, gutter strips; Cocos 
	 Islands 1963-2014 - incomplete coll’n; and hinged SG 
	 album with basic Aust predec and dec coll’n (many 100s)
1306          o	 Box of GB decimals (off paper) and pre-decimals on paper 	               
	 (in separate bag), decimals approx 70% of lot, mainly 	          60
	 commems with minor dupln (1000s) 
1307	 o/c	 Box of mainly Aust decimal stamps on paper, wide variety 	               
	 and mostly letter-rate with a few higher values. Also incl 40 	          40
	 FDCs from mid-1980s. Approx 2kg (1000s) 
1308	 a	 Box of Springback binders, 23cm x 29cm used but good cond (8)       40
1309	 o/c	 Box of used pre-decimal and decimal stamps on letters, 	               
	 1950s-1970s, many rust affected but postmark interest with	          30
	  mainly CDS cancels (approx 2000) 
1310	 xx/x/o/c	 Collection of early to modern world issues in 11 small 	               
	 stkbks inclds Algeria, Syria, Malaya, GB, UN (2 FDCs), PNG	        100
	  (mostly MUH decs), Pacific Is, Europe, USA, Canada, 
	 Australia (used decs, dupln) & NZ (1000s) 
1311	 c	 Colln of Aust FDCs and PSEs 1997-2005 in three red ring 	          60
	 binders (100s) 
1312	 xx/o	 GB accum in large postpack box incld long box with accum 	               
	 of GB mint booklets mainly from the 1980s, shoebox of pre 	          80
	 dec & dec machins used in packets plus album of GB & 
	 world stamp replica cards & postcards, mixed cond lot (100s) 
1313	 c	 Huge collection of PSEs, most in the 30c-41c postage rate 	               
	 range in an unused extra large Australia Post box, most 	          40
	 envs DL with significant numbers of smaller sizes, some 
	 Aerogrammes incl postmark interest (many 100s) 
1314	 xx/x/o/c	 Large accum of Australian material in box incl mint sheet 	               
	 file with mint & used pre decs mainly singles on hagner 	               
	 pgs, also incl kangaroos used to 5/-, large qty Aust 	          80
	 commercial mail mainly from the 1990s, a real Aladdin’s 
	 cave of treasures, mixed cond lot (100s)
1315	 c	 Large box cont 4 FDC albums, 1974 - 1987, 1967 - 2000, 	               
                               1965 - 1989 plus souvenir & FDCs from Nauru, Cocos & 		       50

Christmas Islands, Pitcairn, Fiji & Tonga (230+) 
1316        xx/c         Large box cont album of Australian issues, incl album of

decimal covers mostly from 1960s, plus 1981-84 	    	     90
	 Yearbooks and 1991/2 Collector’s books with stamps and 
	 large qty of covers (100s) 
1317	 xx/c/l	 Large box incl USA coll of 67 FDCs with 22ct Gold replicas 	               
	 (1990-92) on a Golden replica of the USA Stamps album, plus	          90        
	 Australian 1981 and 1984 Yearbooks, few Aust Post Commemorative	          
	 books with stamps and some 1987 America’s Cup souvenirs (qty) 
1318	 c	 Large box of mostly decimal Australian FDCs 1966-2004, 	               
	 almost all different with some dupln for postmarks, also 20 	          80
	 covers dating between 1950-1964 (100s) 
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1319	 xx/o/c	 Large box with accum of Aust and World issues incl, 1981-	               
	 83 Yearbooks and few Aust Post Commemorative books 	               
	 (with stamps), seln of 1981 covers & Chichester’s flight, 39 	          80
	 the same + 1st Airmail Aust/UK Anniv (88 the same) and 
	 GB QEII Coronation FDCs (100+) 
1320	 xx/c/ps	 Large box with accum of Australian issues incl 2 books of 	               
	 PSEs (1978-1983), seln of decimal FDCs, plus 1981-82 	          80
	 Yearbooks, 1991/2 Collectors books and five Aust Post 
	 Commemorative books (with stamps) (100s of PSEs, 50+ FDCs) 
1321	 xx/x/o/c	 Large carton with 2 Chinese stkbks, one empty, the other 	               
	 with a smattering of stamps, also many Pictorial Postcards,	          50
	  numerous Aust Dec MUH stamps in envelopes, some 
	 books with MUH stamps, FDCs etc, worth inspection, 
	 cheap at est (100s) 
1322	 xx/o/c/L	 Large carton with Aust Post speciality albums incl large alb 	               
	 with 65 all diff FDCs from the 1970s; as well a 1939 SG 	               
	 catalogue for the British Empire, box of bundleware of Aust 	          60
	 States, another with world stamps; also box of Aust 
	 phonecards (1000s) 
1323	 o	 Large carton with duplicated range of Aust pre-dec & dec 	          50
	 values from 1950s to 1990s (1000s) 
1324	 c	 Large collection of Australian decimal FDCs, mostly 1960s-	               
	 1980s with little duplication, incls larger envs for Mini sheets	          50
	  (many 100s) 
1325	 x/o/ps	 Large pieces of cardboard x17 cut from extra large recently 	               
	 sent parcels, mostly fairly recent Aust Booklet P+S issues, 	           40
	 good variety, most have light franking + Aerogrammes, 
	 stamps on and off ppr (100s) 
1326	 o	 Large plastic tub cont 130 yrs. (1890s-2020s) of well-	               
	 balanced world off paper, most countries represented with 	               
	 strength in Japan, Malta, India, Mauritius, Sth Africa, 	        220
	 Botswana & GB regionals; noted high values, M/S but large 
	 dupln (tens of 1000s, 5 kg) 
1327	 o	 Large plastic tub cont 1980s  & 1990s Aust on paper with a 	               
	 few later issues; some higher values, M/S, postmark 	        200
	 potential but significant dupln (many 1000s, 9kg) 
1328	 o	 Large plastic tub of Aust decimals 1960s- 90s, almost all off	               
	  paper, some minor sorting achieved in small envelopes.  	          60
	 Many thousands with significant dupl’n (1000s) 
1329	 o/c	 Large plastic tub of letter-rate Australian decimals on paper,	          40
	  with a few 1970s-80s FDCs (100s) 
1330	 a	 Leuchtturn/Lighthouse folio binder in slipcase, new, with 2 packs	               
	 of pages for postcards and documents, original retail $100+	          50
1331	 a	 Leuchtturn/Lighthouse turn-bar binder in slipcase with 16 	          40
	 pages in original packaging, normal retail $180 
1332	 a	 Leuchtturn/Lighthouse turn-bar binder in slip-case with 40 	          50
	 300 sq mm pages, all in original packaging, retail $180 
1333	 a	 Leuchtturn/Lighthouse turn-bar binder with slip-case in 	          30
	 original wrapping plus 60 300 sq mm pages, retail $150 
1334	 ps	 Long box with 1000s with Aust Post, Money Order stkbk 	          80
	 with circular date pmks (2000+)  
1335	 xx/x/o	 Mainly Aust accum in large box with huge array of material 	               
	 to suit either variety collector or reseller, inclds folders of 	               
	 dec high value Navigators in singles, blks etc most with 	        300
	 various annotated varieties, purple folder with many more 
	 mostly identified flaws & varieties plus 3 stkbks with Aust & 
	 world (1000s)
1336	 o/x	 Mostly used colln in 5 large stkbks, 3 contain duplicated pre 	               
	 dec/dec Aust, a little value in some KGV pre dec & some 	          60
	 useful world particularly in USA and Europe, total weight 
	 8kgs+ (1000s) 

1337	 xx/x/o	 NZ colln/accum in box, incl S/Seas hingeless album 1953-	               
	 85 with mint Health M/S, Lighthouse pictorials M&U, plus 3 	          60
	 stkbks with additional M&U NZ and used Europe 1960s-70s;
	  value at est although condition varies (100s) 
1338	 xx/x/o	 PNG colln/accum in box, incl 1952-1993 M&U colln in 	               
	 S/Seas hingeless album with most better issues eg £1 	               
	 Fisherman (U), £1 QEII (M), 10/- Rabaul - some rust noted 	          80
	 on album pages but majority of stamps appear unaffected; 
	 also stkbks of additional M&U material & PNG Year Albums 
	 for 1986, 1987 (2), 1988 (2), 1989 (2),1990 & 1991 (100s)
1339	 xx/o	 Seven stkbks plus ring binder with hagners cont selns from 	               
	 Europe (strong in Italy, dupln), Africa, Caribbean, Asia, SE 	        100
	 Asia, Aust & Pacific, a few interesting earlier items noted (1000s) 
1340	 ps	 Three PSE albums with Australian PSEs from 1979-85, all 	               
	 uncancelled, some duplication across the three albums, 	          30
	 face values range from 20c-30c (100s) 
1341	 xx/x/o/L	 World accum in box incl old style Victory alb of world 	               
	 1940s-60s, stkbk with PNG & New Zealand mint decimals 	               
	 1930s-50s, springback album of mostly Europe 1930s-50s, 	          60
	 accum of Pacific covers, small box of off ppr world & 
	 various other odds & ends, mixed cond lot (1000s)

SMALL BOXES SHOEBOXES OF STAMPSSMALL BOXES SHOEBOXES OF STAMPS
1342	 xx/c	 1978-2006 colln of decimal Packs from Aust, Christmas Is, 	               
	 AAT (approx 60) plus PNCs, aerogrammes, internationals &	          60
	  FDCs, also 2 stkbks, one empty, one world issues and a 
	 book on PNG stamps (100s) 
1343	 c	 1981-91 large cover box with accum of Aust FDI & special cancels, 	               
	 PSEs incl AEROPEX & Sydpex envs in qty, all in excellent cond,	      70        
	 qty of interesting Royal Aust Navy covers from initial deployment	          
	 phase of Operation Desert Storm in 1991 & ship cancellations
	 from HMAS Sydney & HMAS Darwin (500+)
1344	 c	 1988-89 Possum frama covers in purpose made cover box,	               
	  inclds qty of button sets plus letter rate singles with pmks 	               
	 from SA, Vic, NSW, large dupln of most covers, inclds a 	          40
	 few certified envs, mainly good cond with some very minor 
	 toning on top edge of some envelopes (400+)
1345	 o	 1988-94 bulk Aust issues off paper, sorted into envelopes (1000s)      50
1346	 c	 Accum of Aust pre dec FDCs in small box, mainly ‘Royal’ & 	               
	 ‘WCS’ branded envelopes plus some other umarked private	               
	  issuers, mostly good cond, neatly addressed cvrs with 	        150
	 better items noted incl 2/3 Cable, pre dec Birds to 3/-, Anzac,
	 qty of duplicated 1950s - 60s defins, great lot for reseller,
	 some minor toning on a few envs but most are fine (150+)
1347	 o	 Accum of NSW pmks in plastic storage tub incld slogan & 	               
	 CDS cancels with most on single paper, inclds some pre 	          50
	 dec & KGV incl TPO KGV on 2 pages, most pre dec is 
	 stamp only, huge variety & cond mainly fine (many 100s) 
1348	 c	 Accum world & Aust FDCs, PSEs incld some air covers 	               
	 (mainly Qantas inaugural routes), 1930s-90s noted, nice 	               
	 seln of NZ modern (23), GB covers from 1980s (mostly rust	          50
	  affected), accum of NZ silks from 1980s (39) (minor rust 
	 affected), numerous other bits & pieces, very ecclectic (500+)
1349	 c	 Archive box of FDCs from 1980 to 1990 incl 1982 Comm 	               
	 Games packs, America’s Cup Stamp Week, Sydpex etc, 	          60
	 some duplication, but a good collection for the collector, as 
	 incls a good variety of other issues (200+) 
1350	 c	 Attractive selection of FDCs from NZ & GB, inclds 6 	               
	 different NZ Lord of the Rings (2001), Ross Dependency 	          60
	 (2002), 1996 Olympic Games m/s & GB issues 1975-1993 
	 incl British Films (1985), Turner (1975) & Rupert (1983) (200+) 
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1351	 xx	 Box cont 137 diff Aust Post Collector’s Choice pkts, these 	               
	 incl single issues, Design sets, m/sheets, sheetlets + strips	        180
	  of 5, great range, mostly mid 1990s to mid 2000s, FV 
	 $307+ (137 pkts, 100s of stamps) 
1352	 o	 Box cont Aust bundleware 1960s-80s decimal seln, some 	          50
	 bundles contain mix of issues (60 bundles, approx 6000 stamps) 
1353	 c/ps	 Box cont bulk seln of Aust FDCs & PSEs (inc a small 	               
	 number of aerogrammes), good variety, all unaddressed, 	          60
	 incls large qty of mint PSEs, some items still in unopened 
	 pkts, mostly 1980s-90s range (500+) 
1354	 a	 Box cont clear stamp mounts, various sizes (qty) 	          30
1355	 xx	 Box cont Samoa in 138 glassine pkts priced at $3.95 ea, if 	          60
	 sold at marked prices the value would be $545 (400+) 
1356	 xx/o/c	 Box cont seln of South African material incl M/U stamps off 	               
	 paper in envs (many 100s), seln of 53 FDCs1940s-80s 	               
	 range, also 1979 Venda defins & 1976 Transkei defins with 	          80
	 2 x 3/- bklts, good range, merits lots of sorting (many 100s, 
	 53 FDCs, 2 bklts) 
1357	 o	 Box cont unsorted seln of quality issues from Hungary 	               
	 (some CTO in mix), good range, appears to be 1900s to 	          60
	 modern, nice lot (many 100s) 
1358	 o	 Box cont world bundleware, mostly pre 1970s issues, best 	               
	 range NZ & Norfolk Is (incl 1970 birds), Transvaal, Burma, 	          40
	 GB & China also in mix (40 bundles, approx 4000 stamps) 
1359	 c	 Box containing 5 bundles of 100 various PSEs with postage	        150
	  made up to $1.10, FV $550 (500) 
1360	 o	 Box containing Australian decimal bundleware from the 	          30
	 1970s and 1980s (1000s) 
1361	 o	 Box containing Australian stamps, mostly early decimal on 	          30
	 and off paper, most sorted into individual packets (5000+) 
1362	 c/ps	 Box containing bulk Aust FDCs and PSEs, all unaddressed 	               
	 & in good resale condn, incl 125 mint PSEs with FV over 	          50
	 $40 (360) 
1363	 c	 Box containing collection of World Wildlife Fund FDCs from	               
	  1995 to 2008 covers from numerous Countries, all 	        130
	 featuring Animals, Birds and Reptiles of the World, many 
	 endangered species are included, a good collection (300+) 
1364	 o	 Box of 2009 and 2010 Aust decimals off paper with dupl’n - 	               
	 includes sets and vals to $5 noted; also some world in the 	          40
	 mix (many 100s) 
1365	 o	 Box of Aust 1970s-80s bundleware, mostly commems, 	          80
	 variety in 143 bundles (14000+) 
1366	 c	 Box of Aust 1980s FDCs and both cancelled and unused 	               
	 PSEs and aerogrammes. Noted collection of Brisbane 	          40
	 Games FDCs with range of postmarks (100s) 
1367	 o	 Box of Aust bundleware, mostly 1980s-2000s issues, wide 	               
	 range with many bundles containing a mix of issues (125 	          60
	 bundles, approx 12000) 
1368	 c	 Box of Aust commercial envs 1974-87 with great variety of 	               
	 pmks from various Post Offices in Vic, SA, Tas & some WA,	               
	 majority of envs are rust affected but with some work many	          40
	 clipped pmks & stamps could be salvaged, inclds slogan
	 cancels & CDs, mostly single stamp letter rate material (400+)
1369	 xx/o/c	 Box of GB material incl 32 FDCs (1980-83) all unaddressed,	               
	 also bag of unsorted stamps in env, 2 x 1958 covers, 1943	          50
	 env, 25p bklt & 3 pre dec stamp packs (100s, 34 covers) 
1370	 a	 Box of Springback Binders in reasonable well used 	          30
	 condition, 4x (26cm x 29cm) & 1x (23cm x 28cm) (5) 
1371	 c	 Box of used letter covers and aerogrammes with strength in	               
	  USA commemorative flight and other covers 1940-1970s, 	          60
	 and letter-rate Aust material (many 100s) 

1372	 xx/x/o	 Box of world stamps on stock cards, noted Malta QEII ¼d 	               
	 to 5/-, Somaliland, British North Borneo/North Borneo, 	          80
	 Labuan plus many other Brit Comm sets, Aust varieties, 
	 plastic bag of Aust (U), viewing will reward (100s) 
1373	 xx	 Box with bulk seln of Aust dec lower denom stamps (1c to 	               
	 10c), counted by value into pkts, inclds 1c (2160), 2c 	               
	 (1380), 3c (1680), 4c (340), 5c (1000), 6c (180), 7c (285), 	        340
	 8c (57), 9c (120) & 10c (1652), FV $360+, suit reseller 
	 (8700+ stamps) 
1374	 o	 Box with world off paper mix, mainly 1940s - 60s incl 	               
	 Western Europe, USA, Canada, Belgium, GB & Asia, good 	          50
	 mixture, condition varies (1000s) 
1375	 o	 Bulk seln of recent Aust decimal issues off paper, 2010-	               
	 2016 with vals to $5 noted, and world issues also in the mix 	          60
	 (many 100s) 
1376	 o	 Choc box cont 1930s-60s seln of Aust predec bundleware 	               
	 (defins & commems) incl 2/- and 2/6d issues, 110 bundles 	          60
	 with less than 100 in each (1000s) 
1377	 o	 Choc box with 72 bundles of Aust Christmas issues, most 	               
	 bundles cont a mix of Xmas stamps, a few pre-decimal but 	          60
	 mostly decimal with 1971 Xmas issues in the mix (72 
	 bundles, 7000+ stamps) 
1378	 c	 Collection of decimal Aust and AAT FDCs, all with 	               
	 Parliament House cancels, all appear to be different, high 	          90
	 original cost (approx 400) 
1379	 xx/o	 Colln of world on & off paper, mostly Aust dec used & CTO 	               
	 sorted by year of issue, also noted GB, Norfolk Is & some 	          50
	 Europe (100s) 
1380	 o	 Extensive NZ accum of off paper material absolutely 	               
	 crammed into shoebox, much partly sorted into packets but	          70
	  so much loose as well, mainly pre dec to early dec, 
	 condition mainly fine (10,000s) 
1381	 o	 Forty-five parcels of modern Aust bundleware incl sets 	          60
	 mostly from 2000, also some AAT bundles (1000s) 
1382	 c	 GB, PNG, Nauru, Norfolk Is FDCs in large purpose made 	               
	 cover box, majority is GB from late 1970s to late 1980s with	               
	  similar for the other countries, almost all envs are rust 	          30
	 affected but good lot to soak stamps off as these are mostly
	  unaffected (400+)
1383	 c	 Japan (Ryukyu Islands) colln of FDCs 1964-66 in shoebox, 	               
	 huge qty with dupln, mainly good cond but some 	          80
	 toning/foxing affecting top of covers although most envs are
	  unaffected, great lot for reseller, seldomly seen in this qty (300+) 
1384	 o	 KGV 1d Green CofA Bundleware in small choc box (2600) 	        100
1385	 o	 KGV 1d Green CofA Bundleware in Tupperware container 	        120
	 (3600) 
1386	 o	 Large qty of world issues on and off paper and in three 	               
	 small albums, mostly loose Aust decimal, also strength in 	          60
	 GB, mainly lower values but noted a few Aust $10 and GB 
	 £5, good range but also dupln (1000s) 
1387	 o	 Large shoebox of mostly GB commemoratives with a 	               
	 number of defins, 1950s-90s. Approx 1.2kg all off paper with	          80
	  only moderate duplication, mainly fine (1000s) 
1388	 o	 Large shoebox with 86 Vario pockets cont hundreds of Aust	               
	  pre-dec bulk issues off paper, sorted by type, mostly 	          60
	 1940s/50s with 100s of issues in each pocket, would prove 
	 useful to a reseller (many 1000s) 
1389	 xx/o/c/l	 Large shoebox with an unsorted mix of GB issues (on + off 	               
	 paper), vals to £10 noted, also incl 1984-88 FDCs (46), 2 small          50
	 catalogues + MUH GB + Regional Machins also noted (100s) 
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1390	 c	 Ned Kelly Siege of Glenrowan Centenary PSEs, mostly 	               
	 good condn, various FDI pmks incl Glenrowan 11 Nov 1980 	          80
	 (approx 350) 
1391	 c	 New Zealand accum of 1937 - 2000 FDCs, only minor 	               
	 duplication with later covers in excellent condition, also incl 	        200
	 some recent Ross Dependency; some earlier covers roughly
	 opened but vast majority in good condition (approx 400) 
1392	 o	 Plastic container with 50 bundles of Aust decimal 	          50
	 bundleware, good range, appear different (5000+) 
1393	 o	 Plastic container with Aust pre-dec bundleware (good 	          70
	 range, mostly 1940s/60s era) (102 bundles.10000+) 
1394	 o	 Plastic tub containing decimal and pre-decimal New 	               
	 Zealand stamps off paper, 1950s to1980s, mix of defins and	          50
	  commems (1000s) 
1395	 xx/o/cps	PNG colln of mostly 1970s-1990s issues on paper (dupln) 	               
	 inclds many used off ppr as well as more recent mint 	          40
	 issues in blocks, noted 3 x 1960s FDCs (Birds to 5/-, 2/5d 
	 Cattle), also a few dec FDCs & mint aerogrammes (100s) 
1396	 o	 Post box of Aust bundleware, bundles cont mixed issues & a	           90    
	 range from late 1960s-90s material (114 bundles, 11000+ stamps) 
1397	 o	 Shoebox cont 200+ envs with Aust decimal issues off paper	          50
	  (1972 - 88 seln), many envs cont sets of issues (6,000+) 
1398	 o	 Shoebox cont 52 small & large envs of world issues, sorted	               
	  by country, some envs cont issues from several countries 	          50
	 listed on front of env; also bulk unsorted misc in mix (many 100s) 
1399	 o	 Shoebox cont approx 300 envs with 1998 to 2005 Aust off 	               
	 paper issues (mostly lower vals with odd better noted 2005 	          50
	 Treasures from the Archives Red + Blue issues) + some 
	 envs with misc issues (100s) 
1400	 a	 Shoebox cont bulk seln of black stamp mounts, large 	          60
	 variety of sizes, many still in Hawid pkts (qty) 
1401	 o	 Shoebox cont bulk unsorted seln of Aust off ppr (a few AAT 	               
	 & Cocos in mix), mostly decimal (1966 to modern) with vals	          60
	  to $5 noted (many 100s) 
1402	 o	 Shoebox cont open shoebox + bags with Aust pre-dec off 	               
	 paper (1940s-65 era), sorted into envs, mostly general 	          50
	 issues but qty is useful (224 envs with many 100s of stamps) 
1403	 xx	 Shoebox cont seln of 18 NZ Prestige bklts with dupln inc 	               
	 Scenic Walks (3), Performing Arts (3), Vineyards (4), 	        150
	  orig retail $13.40 each, total FV $241.20 (18 bklts) 
1404	 xx/o	 Shoebox cont unsorted seln of world issues, mostly pre 	               
	 1950s & mostly used, also incl a grip lock bag of unsorted 	          70
	 Brit Comm issues, of particular note is a small choc box 
	 cont KGV Straits Settlements issues (100s) 
1405	 o	 Shoebox containing Australian 1930s-60s bundleware, wide	          80
	  variety (20,000+) 
1406	 c	 Shoebox of 1966-80 seln of GB FDCs with great range (100+)	          60
1407	 xx/x/o	 Shoebox of 76 envelopes with countries E-H, mostly used 	               
	 and mostly from France & Germany; also noted representation	          60
	 from Egypt, Greece; wide date range (many 100s) 
1408          o	 Shoebox of Aust 1990s-2000s issues off paper, mostly 	               
	 letter rate but good range and some higher values to $5 	          60
	 (approx 6000) 
1409	 xx/x/o	 Shoebox of envelopes with off-paper issues from Hungary, 	               
	 earlies to 1980s with many CTOs; also mint sets from 	          60
	 1927-36 incl 1927 Air, 1930 St Emeric, 1935 Budapest, 
	 1936 Recapture from Turks - CV for these sets $78 (many 100s) 
1410	 o	 Shoebox of European issues jam-packed into envelopes 	               
	 and bags, incl Russia (bag of 500), Hungary (1,000), 	          60
	 Roumania, Poland & Mongolia; most appear to be CTO 
	 quality (many 100s) 

1411	 o	 Shoebox with huge qty of Tas circ cancels, vast selection of	               
	  different towns + the issues range from KGV to 1990s with 	               
	 largest qty being pre-dec, some off paper but mostly still on 	        100
	 piece + a qty still with rego labels ideal for pmk interest (100s) 
1412	 o	 Small box cont Aust off paper, mostly 1990s to recent 	               
	 issues, many fine used with vals to $10 and a qty of 	          60
	 International issues; good range (many 100s) 
1413	 o	 Small box cont Aust off paper, pre-dec + decimal range, 	          30
	 plus small bag of 1971 Christmas issues (many 100s) 
1414	 o	 Small shoe box of Australia PNG and World stamps sorted 	               
	 into glassine and cellophane envelopes, no obvious gems 	          40
	 but needs checking (100s) 
1415	 o	 Tin containing KGV 1d Green CofA bundleware, incl 100+ 	        100
	 pairs, would interest postmark collectors (1000s) 
1416	 o/c	 Wide seln of Aust Post dec stamp packs, maxi cards in 	               
	 singles & sets from 1990s, dec FDCs incl 1966 first issues 	               
	 with good coverage through 1970s, special covers noted 	               
	 incl Philatelic conventions, 5c AAT covers from Wilkes, 	          50
	 Mawson & Davis, 50th Anniv 1st Airmail & Space covers for
	  Apollo 11 & 12, 1967 Europe launch from Woomera & 
	 several pre dec covers & cards (100s)
1417	 xx/x/o	 World off paper in 173 envelopes, best range from 	               
	 Czechoslovakia & Spain with an attempt to sort issues by 	          60
	 date; several other countries incl PNG, Rwanda, Nicaragua 
	 (many 100s) 

PHILATELIC ACCESSORIES/LITERATUREPHILATELIC ACCESSORIES/LITERATURE
1418	 a	 1963-93 Cocos Is S/Seas hingeless pages, good 2nd hand cond       50
1419	 a	 1974 - 89 Aust S/Seas h’less pages in excellent cond 	          50
1420	 a	 1977-90 Aust S/Seas h’less pages (showing signs of age 	          40
	 but useful) 
1421	 a	 1977-97 seln of SG Canada pages (new still in original 	               
	 envs), incl 1977, 1980, 81, 82, 83, 84, 88, 90, 92, 94, 95, 96 	         40
	 + 97 (13 years of SG Canada pages) 
1422	 a	 1990-96 Australian Seven Seas hingeless stamp pages in 	        120
	 good condition, orig retail $300+ (approx 100) 
1423	 a	 1991-2000 Aust S/Seas h’less pages (2nd hand), earlier 	               
	 years showing signs of age but still very useful, pages have 	          50
	 been hole punched to suit either 3 ring or 4 ring binder 
1424	 a	 1997-2002 Aust Seven Seas hingeless album pages in 	        150
	 good cond, orig retail $300+ (100+) 
1425	 a	 2000 to 2014 Christmas Island S/Seas hingeless pages in 	          60
	 as new cond 
1426	 a	 2001 & 2006 Aust S/Seas h’less pages in good 2nd hand 	               
	 cond, pages have been hole punched to suit either 3 ring or 	          60
	 4 ring binders, pages checked & complete from pages 260 
	 to 334, high original retail price 
1427	 a	 2003-08 S/Seas hingeless album pages (pp285-367) in 	        150
	 good condition, orig retail $300+ 
1428	 a	 2007 to 2012 Aust S/Seas h’less pages in good 2nd hand 	               
	 cond, pages have been hole punched to suit either 3 ring or 	          60
	 4 ring binders, pages checked & complete from 335 to 437, 
	 high original retail 
1429	 a	 Album cont 2 sets of Aust S/Seas h’less pages, one set 	               
	 cont 1966 to 1984 & 2nd set cont 1966 to 1980 (no stamps),	          60
	  pages & alb in good cond (alb & 2 sets of Aust pages) 
1430	 a	 Album cont Aust S/Seas std pages 1913 - 77, no stamps, 		       40
	 some mounts on std pages, good 2nd hand cond (alb & pgs) 
1431	 a	 Australian Territories S/Seas h’less pages in folder, mostly 	               
	 to 1980 & inc AAT, Christmas Is, Cocos Is, Nauru & Norfolk 	          40
	 Is, no stamps 
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1432          L	 Book “The Coins of England” by Henry Noel Humphreys, 	               
	 originally published in 1846 and rebound in 1946; some 	          60
	 toning of pages but a scarce book 
1433	 a/l	 Complete 4 Volume set Stanley Gibbons Stamps of the 	          50
	 World Simplified Catalogue, 2004 Edition 
1434	 a	 Good condition Royal album, incls quantity of new graph 	          50
	 pages 
1435	 a	 Quality padded GB Lighthouse alb with GB h’less 	          60
	 Leuchtturn pages 1991 - 96 with additional Machin pages 
	 (inc Regionals) 

AUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERYAUSTRALIAN COVERS, PSEs & POSTAL STATIONERY
1436	 c	 1940 long cover stamped & labelled Passed by Censor / 	          60
	 Opened by Censor with 10/- and 5/- robes, addressed to UK 
1437	 c	 1964 pre dec Bird Series 6d to 3/- set in joined pairs, all 7 	               
	 stamps in pairs on individual official envelopes, neat typed 	          40
	 addresses (7) 
1438	 c/ps	 1967-2018 seln of cvrs with some dupln - suit reseller - incl 	               
	 1967 Science Bulletin Essex cvr, 1986 Ansett 50th Anniv 	               
	 PSEs with backstamps, 1988 Sydpex with gold print cachet	          20
	  & replica signature, 2014 Nat Service Memorial Canb Show
	  2nd Day + Last Day orig price $49 each, 2014 Stampex, 
	 2018 Nursing PSEs - Numbered Ltd Edit PSEs (40)
1439	 c	 1973-1988 Australian FDCs, some have Currie King Island 	          25
	 and Grassy Tasmania Cancellations, mixed cond (100+) 
1440	 c	 1977 to 1985 Coll of FDCs in FDC album, good seln incl 	          25
	 many King Island cancels, unusual to have (83) 
1441	 ps	 1978 - 82 complete colln of mint PSEs in PW PSE album (60+)	         50
1442	 c	 1979 “Billy Blood Drop” Red Cross PSEs (No. 014), both 	               
	 black and red cancels, covers in excellent condition, rare 	          25
	 postmarks (2) 
1443	 c	 2012 Ltd Edition FDCs incl QEII Diamond Jubilee no 	          15
	 3590/7500 and Courage and Endurance no 6231/7500 (2) 
1444	 c	 2014 seln of 8 diff Canb Stamp Show Covers - incl Nat 	               
	 Service Memorial cvr 1st Day 14/3 to Last Day 16/3, 3 diff 	        140
	 Rising Sun cvrs 2nd Day 15/3 + 2 diff Rising Sun cvrs Last 
	 Day 16/3 orig price $50 each (8 diff) 
1445	 c	 2014 seln of 4 diff Canberra Stamp Show cancels on 	               
	 covers, 1st day of the show 14 Mar,  incl 3 diff Rising Sun 	          60
	 cvrs & Nat. Service Memorial cvr - orig price $50 each (4 diff) 
1446	 c	 2014 The Urn Returns Minisheet Cover with Canberra 	               
	 Stamp Show Cancel (gold print) - Sequential Ltd Edition 	          60
	 Numbers 71, 72 + 73 - orig price $80 each (3) 
1447	 c	 2014 Canb Stamp Show Nat Service Memorial cvrs with 	               
	 Show Cancels - !st Day 14/3 to Last Day 16/3 orig price 	          50
	 $50 each (3) 
1448	 c	 2014 AAT m/s cvr with Canb Stamp Show o/print (gold 	               
	 print) Ltd Edit consec No. covers 172 to 174 of 250 - orig 	          50
	 price $50 each (3) 
1449	 c	 2014 AAT m/s cvr with Canb Stamp Show o/print (gold 	               
	 print) Ltd Edit consec No. covers 177 to 179 of 250 - orig 	          30
	 price $50 (3) 
1450	 c	 2014 set of 5 Rising Sun covers + Nat. Service Memorial 	               
	 Cover with special Slouch Hat/Rising Sun cancel to 	          30
	 commemorate the Centenary of WWI - cancelled at Parl. 
	 House 14 March 2014 (6) 
1451	 c	 Collection of Australian covers with Registered Post, 1938 	          70
	 to Decimal period, nice selection from KGVI period (90+) 
1452	 c/ps	 Colln of Aust and world aerogrammes in two albs + Aust 	          30
	 covers and postal stationery (200+) 

1453	 pc	 Commonwealth of Australia postcard, pre-stamped with 	          45
	 KGV 1d on 1½d green opt, scarce in nice cond 
1454	 o/L	 Large colln of Post Office Registration Labels incl album of 	               
	 NSW R6 labels S-Z and a folder of labels on graph paper 	               
	 from Vic, SA & WA; as well the 1945 & 1958 editions of the 	        100
	 Official handbook of PO Registration Labels; great historical
	  interest (qty) 
1455	 c	 Seln of Aust covers relating to broadcasting, mostly dated 	               
	 during 1946, variety incls 2PK Parkes, 3CV Bendigo, 4GY 	          20
	 Gympie, 3DB Melb, plus many more (33) 
1456	 c	 Small seln of better addressed FDCs incl pre dec 	               
	 Navigators 4/- & 5/- on ‘Royal’ envelopes, 5/- Cattle on 	          40
	 ‘Royal’ envelope & 3 high value pre dec Birds 2/-, 2/6 & 3/- 
	 on official envelope (4) 
1457	 c	 Two Cumberland FDC albums 1986 to 1988 Aust coll plus 	          60
	 1969 to 1986 Fiji, over 50 cvrs (89) 
1458	 c/ps	 Two large folders of PSEs, one folder 1978 to1983 of 	               
	 illustrated PSEs in Postal History Society folder, appears 	          20
	 complete, second folder contains PSEs on graph pages 
	 1969 to 1988, all unused, nice presentation (100+) 

WORLD COVERSWORLD COVERS
1459	 c	 1957-90 seln of AAT Covers - main features are 1959 WCS	               
	  Cover, 1966 Defins Covers x 3 (one with Wilkes Base 	          30
	 Cancel) & 1982-84 Oceanic Research Expedition Set of 5, 
	 also incl 22 Std Covers 1980-90 (mostly 2 of each year) (33) 
1460	 c/ps	 1960s - 70s seln FDCs from Hungary (a small seln of 	               
	 commercial mail in mix), best value in the m/sheet issues 	          50
	 1971 Apollo, Budapest & Soyuz (62 items) 
1461	 C	 1970-2004 seln of Concorde flight covers incl Queen’s 	               
	 Flight and 1st flight, notably 2004 Concorde Anniversary 	          30
	 cover signed by the pilot (14) 
1462	 c	 1973 AAT Food Chain + Aircraft FDC Base cancel sets, incl	               
	  Macquarie Is (29/11/73) + Mawson (30/12/73), these items 	          60
	 are extremely scarce (4) 
1463	 c	 1973 AAT Food Chains & Explorers Aircraft FDC set of 2 	               
	 with Mawson Base cancels, original 1973 cvrs and scarce 	          20
	 as such (2) 
1464	 c	 1976 to 79 UN FDC colln in UN FDC alb, comes with 	               
	 reference material at back & Cert of Auth on the back of 	          30
	 each cover, covers are in excellent cond (62 diff covers) 
1465	 c	 1977 Silver Jubilee FDCs from 52 diff C’Wlth countries in 	               
	 Royal Comm Soc London alb, covers are in pristine cond, 	          30
	 comes with Cert of Auth (52 covers) 
1466	 c	 1978-79 World Wildlife Fund’s Official Collection of WWF 	          15
	 First Day Covers (approx 140) in specially designed binder. 
1467	 c	 1980 Olympic Committee Official World cover coll, comes 	          15
	 with brochure + Cert of Auth (46) 
1468	 c/ps	 1980 - 81 seln of FDCs from Hungary (a small seln of 	               
	 commercial mail in mix), best value in the m/sheet issues 	          50
	 inc 1980 Olympic Games, Europa, Soviet/Hungarian Space
	  Flight & 1981 Stamp Day, Red Cross & Bela Bartok (54 items) 
1469	 c	 1982 - 83 seln of FDCs from Hungary, best value in 	               
	 m/sheet issues inc 1982 Europa & Roses, 1983 Winter 	          50
	 Olympics, Raphael, Europa & Budapest conference (57 items) 
1470	 c	 1984 - 86 seln FDCs from Hungary, best value in m/sheet 	               
	 issues inc 1985 Olympics, Bridges & Liberation, 1986 	          50
	 Mexico & Ameripex, also inc 3 covers from early 1990s with
	  1991 Pro Philatelia m/s also noted (64 items) 
1471	 c	 1993-2008 seln, mostly signed, incl Benham & VCC with 	               
	 military themes, 1st powered flight and 4 x 2008 RAF 	          25
	 Uniforms (12) 
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1472	 xx/c	 2004-2006 seln of 4 Poste Italian Folders (9 special covers, 	          10
	 2 stamps + 1 stamp on card) 
1473	 c	 2005-2017 coll of GB + Regional Defins FDCs, all in pristine	          20
	  cond with the same neatly typed addressee (52) 
1474	 c	 Collection of covers from Hungary, mostly registered and 	          80
	 posted to Australia, all different (37) 
1475	 c/xx	 Envelope with 1960s collection of FDCs & some stamps, 	               
	 inclds 5 FDCs from 1968 Winter Olympics held at Grenoble	          50
	  France and 10 1960s India FDCs postmarked Bombay, 
	 interesting historical items (20+) 
1476	 c	 GB 1992-2004 seln of quality covers, mostly Benham Ltd 	               
	 Ed’n signed covers incl Science & Invention Millenium, 	          25
	 Booklet issues and more (14) 
1477	 c	 GB Royal Mail FDC album 1993 to 2006, some gaps but a 	          20
	 good collection nevertheless (42) 
1478	 c	 GB Royal Mail First Day Covers album 1996 to 2000, all 	          20
	 cancelled in Edinburgh, good collection, high original cost (60) 
1479	 c	 Interesting seln of Antarctic Covers - features 2 x 1985-86 	               
	 “Footsteps of Scott” Scott Base Signed Covers, 2 x Aust 	          25
	 1985-86 diff “Project Blizzard” Covers (one signed, one Ltd 
	 Ed’n) - also incl 11 AAT FDCs 1981-92 (15) 
1480	 c	 Seln of World covers (1981-83) from Official Presentation 	               
	 set of International Society of Postmasters (32/36 from set),	               
	  each cover contains Sterling silver stamp relief minted by 	        400
	 the Franklin Mint, Mint stamp and FDC, contains 600gms of 
	 sterling silver (not weighed)
1481	 c	 US postal stationery (some dupln) with a few commercial 	          40
	 covers, mixed cond, mostly good (160+) 
1482	 c	 USA 1965-80 colln of FDCs plus commercial envs, noted 	               
	 Silks x 12, special cancels x 20, FDCs x 70, cond varies but	          35
	  mainly Fine (100+) 

AUSTRALIAN FLIGHT COVERSAUSTRALIAN FLIGHT COVERS

1483	 c	 August 1 1915 aerial postcard flown by Capt. Harry Butler 	               
	 AFC across St Vincent Gulf thence by C’Wlth Mail with ½d 	        200
	 Kangaroo and 1d NSW State stamp - see photo 

WORLD FLIGHT COVERSWORLD FLIGHT COVERS
1484	 c	 1947 “16 JA 14” Intermediate cvr Port Moresby - Rabaul, 	               
	 back stamped on arrival in Rabaul “17 JA 47” 5½d 	          60
	 Australian zoological series Emu tied to cvr, neat typed 
	 address with minor crease top left cnr 
1485	 c	 1967-76 seln of Aust and World Flight & Rocket covers - 	               
	 incl Flight cvrs, signed USARP, Apollo - Soyuz, Skylab, 	          35
	 Skylark & Aerobee (25 different) 
1486	 c	 1968-76 seln of Aust & World Flight and Rocket covers - 	               
	 incl USARP (signed), Apollo-Soyuz, Skylab, Aerobee, 	          30
	 Skylark + one Concord cover also in the mix (21 different) 

1487	 c	 1968-76 seln of Aust & World Flight and Rocket cvrs - incl 	               
	 USARP (signed), Skylab, Skylark, Aerobee, Apollo - Soyuz 	          30
	 + one Concord cover in the mix (15 different) 
1488	 c	 Seln with dupln of Aust & World 1969-76 Flight & Rocket 	               
	 cvrs incl USARP (signed), Skylab, Skylark, Aerobee, Apollo-	          60
	 Soyuz + more, 1976 GB Concord cvrs (11); may suit 
	 reseller (78 covers) 

AUSTRALIAN STATESAUSTRALIAN STATES
1489	 x/o	 Collection of Aust State printed postcard & envelope 	               
	 stamps mounted on loose album pages designed for these 	        200
	 items, impressive assemblage for collectors of these 
	 philatelic items (91) 
1490	 o	 Range of 6 state stamps incl 1850 Sydney View 2d Blue 	               
	 (2), 1854 diadem Grey (3) & 1850 Vic stamp duty 5/-, all 	        200
	 with high CV (6) 
1491	 x/o/c	 Seln Tasmania and Victoria issues on 4 stkcrds (58), plus 	               
	 approx 40 various State-stamped envs from the early 20th 	          80
	 Century with possible pmk interest (approx 100) 

New South WalesNew South Wales
1492	 o	 1882-93 De La Rue types perf issues with qty of 1d Reds, 	               
	 2d Blue, 3d green diadems, 4d brown De La Rues, 6d violet	               
	  De La Rues, 10d brown, 9d surcharges & 10d lilac issues, 	        200
	 all in qty, high CV lot, all on annotated leaves, cond varies 
	 but most are fine used (100s)
1493	 o	 1888-1910 Centenary of NSW OS opts 1d violet, 2d blue 	               
	 Emu, 4d Cook, 6d QVic & 1/- Kangaroo, all in qty & 	          80
	 identified & housed on album leaves, cond varies but many 
	 in fine cond (300+) 
1494	 x	 1899 9d on 10d dull Brown surcharge double SG 309a, 	               
	 heavy hinge and sm spot on gum CV £275, scarce incls 	          70
	 certificate from the Royal Philatelic Soc of London 
1495	 c	 Range of NSW Tattersall covers, 4 different with pmks 	          30
	 identified (4) 

VictoriaVictoria
1496	 c	 Range of covers, nice lot of QVic, cheap at est (9) 	          80
1497	 o	 Range of early issues with vals to £2, most appear 	        250
	 Revenue pmks but nice valuable lot (14) 
1498	 c	 Range of Victorian covers, all QVic, many with bar numeral 	          80
	 pmks, some identified (9) 

QueenslandQueensland
1499	 xx/x/o	 1890-1911 accum of perf issues in old style springback 	               
	 stkbk, vast quantity, all sorted into glassine envs & identified	               
	  by ASC catalogue no., good number of mint incl blks 4, 	        200
	 huge volume of material mainly ASC 29-40 third & fourth 
	 sidefaces, cond mainly fine with some toning nated (1000+)
1500	 c	 Range of Qld covers, all identified with pmks (7) 	          60

South AustraliaSouth Australia
1501	 xx/x/o	 1902-04 colln of long type ‘Postage’ issues in binder 3d to 	               
	 2/6 in qty, inclds some mint, noted 8d blue marginal, blk 12 	               
	 M plus (toning), blks 4 also mint, OP opts & the odd other 	               
	 mint high vals, many mint are rust affected, 1894-1901 	        400
	 second sideface ½d brown blk of 27 mint & 1911 2d violet 
	 second sideface marginal monogram ‘3’ blk 6 with sheet 
	 no. & other interesting marginal blks, 2½d surcharge blk 20 
	 monogram ‘I’ with sheet no., cond varies (100s)
1502	 xx	 Small accum incl 1891-93 2½d on 4d SG229 (16), 1904-11 	               
	 8d block 4, 9d SG 28b (6) & 1905-11 1d, generally fine & 	        180
	 fresh, most in small multiples, CV £412 as M (27) 
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Western AustraliaWestern Australia
1503	 o	 1854-60 4d Blue Swan imperf, 1 good margin & nice 	        600
	 clear bar numeral pmk, rare 
1504	 o	 Accum in old style springback stkbk, mostly perf Swans, 	          60
	 neatly arranged but with dupln in glassine envs (300+) 

TasmaniaTasmania
1505	 o	 1864 5/- Green, hand cancelled 29/12//96, CV $300 	        120
1506	 xx	 1889 ½d on 1d surch part sheet of 95 showing “3” in 	               
	 margin, mounted on top selvedge only o/w fine & fresh 	        400
	 MUH, CV £950 (as M) (95) 
1507	 xx/x/o	 1899-1912 pictorials colln/accum on leaves, inclds singles, 	               
	 pairs, part sheets & blks 4 with annotated varieties, 	               
	 halfpenny green Lake Marion & 1d red Mount Wellington, 	        300
	 high CV lot, suit specialist or reseller with large percentage 
	 of mint noted, cond mainly fine (100s)
1508	 x/o	 Seln of Tasmania QVic imperf and perf issues, some 	               
	 used issues appear to be revenues but a value lot 	        500
	 particularly the mint issues (16) 
1509	 o/x	 Seln of Tasmania QVic issues with vals to 10/-, inclds a few	        400
	  revenues, value at est (14) 

KANGAROOSKANGAROOS
1510	 o	 “OS NSW” Perfin seln, incl 1d, 2d, 3d, 4d, 6d Brown, 6d 	          80
	 Blue, 1/- + 2/- Brown (8) 

1511	 xx/x	 6d chestnut small multi wmk Ash imprint block of four, 	               
	 hinged in selvedge at top and bottom, top right stamp also 	          80
	 partially hinged; plus 2/- brown CofA wmk Authority imprint 
	 block of four with faults (2 blocks) – see photo 
1512	 o	 Bulk seln of 76 Roos on 2 hagners, unsorted by w/mark, 	               
	 ½d to 5/- range (5/- is parcel cancelled), 2/- brown also 	          60
	 noted plus 9 perfins (76) 
1513	 o	 Colln of postally used blocks of four with values from ½d to 	               
	 10/-in various wmks, noting 6d brown perf small OS; 	               
	 damage to 6d blue 3rd wmk; shades in two blocks of 9d 	        250
	 violet 3rd wmk and in four blocks of 1/- green 3rd wmk; 5/- 
	 and 10/- both CofA (17 blocks)
1514	 Copy of Essay of alternate designs for the 5/- , 10/- and 	        200       
	 “Twenty Shillings” kangaroo and map, with value tablet at top left  	     
1515	 o	 Seln of large OS, small OS and one 6d OS overprint, large 	               
	 OS values 1d-4d, small OS values to 10/- Grey and Pink 	        130
	 (rounded top left corner), dupln for shades in the small OS 
	 6d Blues and Browns, a few short perfs noted (20) 
1516	 x/o	 Seln on stockcard 1st wmk 1d Red to 1/- Green (9), small 	               
	 multi 6d Brown, 1/- Blue & 2/- Brown, C of A 9d Purple, 2/- 	          70
	 Brown & 5/- Grey/Yellow and die 1 & 2 mint 2/- Brown (2) (17) 

1517	 o	 Small OS Kangaroos to 1/-, first watermark (ex 1/-, 3rd 	          90
	 watermark) (11) 
1518	 o	 Three high value stamps with telegraph punctures, 5/- Grey 	               
	 and Yellow small multi wmk SG111, 10/- Grey and Pink 	               
	 CofA wmk SG136 and £1 Grey 3rd wmk, SG75, the 	        100
	 punctures to the 5/- and 10/- have been repaired with the 
	 punctures returned to their stamps (3) 
1519	 xx	 6d Brown ‘OS’ overprint in both watermarks (small multi 	          60
	 and CofA), exec cond (2) 

First WatermarkFirst Watermark

1520	 xx/x	 10/-, £1 and £2 Specimen overprints, the £2 being MUH	      1200
	  (3) - see photo 

1521	 o	 2/- brown fine used, CV $140 - see photo 	        100
1522	 x	 3d Olive fresh MLH, 6d Blue well centred with fluffy perfs - 	               
	 Mint with hinge remainder, plus 2/-Brown well centred fresh 	        160
	 MLH (3) 
1523	 o	 5d Brown, 2/- Brown, 5/- Grey & Yellow all with odd short 	               
	 perf otherwise fresh CTO examples, plus 3d Olive pair Perf 	          90
	 small OS well centred FU (5) 
1524	 o	 Nice set of single stamps with values ½d to 5/-, all 	               
	 postmarked with clear CDS strikes, variously partially 	        250
	 showing “Melbourne Dec 1913” (12) 
1525	 xx/x	 Range of issues complete ½d to 5/-, nice selection , low 	        400
	 vals MUH others MLH (11) 
1526	 o	 Seln issues 1d Red, 2d Grey, 3d Olive, 5d Brown, 6d 	               
	 Ultramarine, 9d Violet, 2/- Brown,  perf small OS, Used 	        100
	 generally Fine, some with odd fault, (7 stamps) 
1527	 xx/x	 ½d Green MUH, 4d Orange x2 (shade difference) MUH & 	        150
	 MLH, plus 5d Brown MUH (4) 
1528	 o	 2d grey rare Die IIa, SG35a - substituted cliché from 	               
	 upper left pane, R10/1 showing broken inner frame 	        800
	 line top left side, CV £1,800. Paired with 2d grey SG35 
	 for comparison (2) 
1529	 xx/x	 2½d Blue top right corner block of four with Jublilee lines, 	               
	 hinged in selvedge but stamps MUH, minor creasing 	        200
	 through top corner of top right stamp (4) 
1530	 xx	 2½d Indigo, top left crn blk of 4 	        800
1531	 xx	 3d Yellow-Olive Die II, fresh MUH, CV £425 	          80
1532	 o	 1913 4d orange punctured small and large OS (2) 	          80
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1533	 xx	 4d Orange lower left crn blk of 4, lovely cond, MUH 	      1200
	 hinged on selvedge only - see photo 

1534	 xx	 5d Chestnut top left crn blk of 4, lovely condition, 	        800
	 MUH, hinged in sellvedge only - see photo 

1535	 xx	 1913 6d blue punctured large OS, CV $900 - see photo 	        500
1536	 xx/x	 1/- Green lower right crn blk of 4, lovely cond, hinged 	      2000
	 top left stamp others MUH - see photo inside back cover
1537	 o	 1913 2/- Brown Perforated Large OS 	        180
1538	 o	 2/- brown, well-centred 	          60
1539	 o	 5/- Grey and Yellow SG42, hinged at back, well centred with	               
	  all perfs intact, cancel is light but covers all parts of the stamp	          65

1540	 xx	 10/- Grey pink, superb stamp, well centred and rare as 	      4000
	 such, ASC 47A, CV $7500, MUH - see photo 

1541	 x	 £1 and £2 specimens, minor faults on both, £1 spot 	               
	 middle of perf at top & £2 with black paper adherence, 	      1000
	 nice appearance from front (2) - see photo 

1542	 x	 £1 Brown and blue, marginal example, well centred, 	      3000
	 lovely condition, ASC 51A, CV $4500, MLH - see photo 

1543	 x	 £2 Black & Red, well centred mint, very light hinge, 	               
	 great stamp and very rare in this condition, ASC CV 	      8000
	 $12,500 - see photo 

Second WatermarkSecond Watermark
1544	 xx/x	 Complete set 2d Grey to 5/-, 2d, 2½d, 6d & 1/- MUH 9d 	      2000
	 and 2/- MLH with minor gum crease (7) 
1545	 xx	 2½d Indigo, well centred, scarce stamp in this watermark, 	        360
	 fresh MUH 

Third WatermarkThird Watermark
1546	 xx/x/o	 ½d, 1d, 2d, 3d, 6d & 9d MUH/MLH cnr blks 4 + 3d olive 	               
	 corner block of four with Jubilee lines, postally used, well-	        400
	 centred (28) 
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1547	 x	 6d blue Die II top left corner block of four, hinged in selvedge	               
	  only, with broken frame flaw in the top left corners of the 	        200
	 top two stamps - see photo 
1548	 xx	 6d chestnut Ash imprint pair, toned; 1/- green Mullett imprint	               
	  pair, toned; 1/- green OS overprint pair (nibbled perfs) (6) 	        150
1549	 xx	 Range of issues complete from 2d to 5/- incls Brown and 	          80
	 Maroon shades of the 2/- value (10) 
1550	 x	 Seln 3rd wmk issues, 2d Grey, 2½d Indigo, 3d Olive, 9d 	          70
	 Violet, 1/- Green, generally well centred MLH (5) 

1551	 o	 Seln punctured small OS higher values: 2/- brown, 5/- grey 	               
	 & yellow & 10/- grey & pink (with misplaced roo variety, CV 	        100
	 $300+), minor faults (3) - see photo 
1552	 xx	 2½d Indigo, MUH, fresh & well centred 	          50
1553	 xx/x	 3d Olive Die1 well centred & Die 2B off centre both perf OS 	          80
	 MLH, plus 2x 3d Olive Die 2B ACSC 14D CV $300, both MUH (4) 
1554	 xx	 6d Chestnut top left crn blk 4 	        300
1555	 x	 6d dull blue 	        120
1556	 x	 9d and 1/- Roos in Harrison two-line imprint pairs, well 	        250
	 centred (4) 
1557	 xx	 9d Violet interpanneau pair with Mullet imprint, noted 	          80
	 some toning in gum but o/w very good (2) 
1558	 xx	 9d Violet interpanneau Mullet Imprint pair, left stampp has 	               
	 broken shading line in Bass Strait at right, right stamp has 	               
	 thickened coastline at Arnham Land, apparently unrecorded	        200
	  varieties, right stamp also has small 1mm tear at top right, 
	 o/w excellent condition (2)
1559	 xx/x	 1/- green interpanneau pair with Ash imprint (N over A), hinged	               
	 on left stamp only, a very nice example (ACSC 33(4)zg) (2)	        200
1560          x	 1927 Interpanneau Mullet Imprint pairs (2), with one pair 	        180
	 having perforations extending through the Imprint (4) 
1561	 xx	 2/- Brown top left crn blk of 4, lovely condition, MUH 	      1000
	 hinged in selvedge only - see photo inside back cover
1562	 x	 2/- Brown off centre, MLH 	        140
1563	 o	 2/- Brown pair perf OS FU (2) 	          40
1564	 xx	 2/- maroon, fresh MUH 	        160

1565	 x	 5/- Grey & Yellow, CV $275 	        160
1566	 o	 5/- grey & yellow paired with 10/- black & pink, noting short 	        140
	 perfs on RHS of the 10/- but otherwise fine condition (2) 
1567	 o	 5/- grey and yellow, CTO 	        130

1568	 xx	 10/- Grey & pale Pink, excellent condition, lovely stamp	      2000
	  and rare as such, ASC 49, CV $3000, MUH - see photo 

1569	 x	 £1 Chestnut and Blue, very light hinge mark, lovely 	      3000
	 condition, ASC 52B, CV $4500, M - see photo 
1570	 (x)	 £1 grey & blue, mint no gum 	        800
1571	 xx	 £1 Grey lower left corner blk of 8, aged gum with 	               
	 adherence gum fault on stamp and selvedge, a rare 	      5000
	 multiple & great display item, MUH (8) - see photo front cover
1572	 x	 £1 grey, overprinted SPECIMEN (type C) with full gum 	        120
	 showing very light hinge mark - very nice example 

1573	 xx	 £1 Grey, very light gum toning but rare in MUH 	      1800
	 condition, ASC CV $3750 - see photo 

1574	 xx	 £2 Black and Rose, part imprint light hinge on selvedge	        
	 otherwise superb condition, ASC CV $20,000 - see photo        10000
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1575	 x	 £2 Grey black and rose specimen - see photo 	        500

Small Multi WatermarkSmall Multi Watermark
1576	 xx	 6d chestnut and 9d violet punctured small OS (2) 	        200
1577	 xx	 6d and 9d values, 6d is well-centred, 9d off centre to right 	          50
	 and has a vertical crease (2) 
1578	 o	 6d Brown Perf OS, 2/- Maroon Perf OS CTO and 2/- 	          35
	 Maroon CTO with original gum (3) 
1579	 xx	 1/- Green horizontal pair with interpanneau Ash imprint, well	               
	  centred fresh stamps MUH, hinge remnant in bottom 	        150
	 selvedge (2) 
1580	 xx	 1/- Green small multi, well centred, CV $180 	          80
1581	 xx	 1/- Green MUH fresh, one stamp well centred and the other 	          70
	 off centre low (2) 
1582	 x	 1/- Green MLH, 2/-  Maroon Mint no gum (2) 	          35
1583	 xx	 1/- to 10/-, 10/- has partial Ash Imprint in selvedge (4) 	        300
1584	 x	 2/- Maroon, well centred, MLH 	        160
1585	 x	 2/- Maroon MLH, small multi wmk, CV $200+ 	          60
1586	 x	 5/- Grey + Yellow, MLH 	        160
1587	 o	 10/- grey & pink in very good condition, slightly shorter perfs	        275
	  RHS and off centre to right 
1588	 x	 10/- grey and pink, well centred, MLH 	        200
1589	 xx	 £2 Black & Red, centred to left and lower left, rare in 	      7500
	 MUH condition, ASC CV $20,000 

1590	 o	 £2 Black & Rose (SG45a) with repaired telegraph puncture,	              
	 nice inexpensive example of this rare stamp where CV for	        500
	  fine used normal issue is approx $3,000 - see photo

C of A WatermarkC of A Watermark
1591	 xx/x	 2/- maroon in imprint blocks of 4 - Ash (1), hinged in gutter 	               
	 and Authority (2), one of which is hinged; all blocks Type A (3)	          60
1592	 6d chestnut right corner block of four (4) 	        200
	

1593	 xx	 6d chestnut interpanneau pair with Ash imprint (N over N), 	        180
	 very well-centred, excellent condition (2) - see photo 

1594	 xx	 6d chestnut Ash imprint block of four, hinged at the top of 	          75
	 the gutter, stamps MUH 
1595	 xx	 9d violet Ash imprint blocks of four showing different shades (2)       160
1596	 xx	 Small range of issues from 6d Brown to 5/- Yellow & Grey, 	        200
	 incls both 2/- Maroon (A and B) (5) 

1597	 xx	 6d chestnut OS overprint in block of four with selvedge on 	        300
	 left hand side, excellent condition (4) - see photo 
1598	 xx	 9d Purple corner blk of 4 from the right pane with 	               
	 interpanneau on left hand side, hinged in tab selvedge only, 	        100
	 bottom right stamp has rounded corner but o/w excellent 
	 cond (4) 
1599	 xx/x	 9d Purple slightly paler shade in interpanneau pair with Ash 	          80
	 Imprint (2) 

1600	 9d Violet Ash Imprint N over N Interpanneau blk 4 - see photo	        300
1601	 xx	 9d Violet in blk of 4 from the top of the pane (4) 	        150

1602	 xx	 10/- grey and pink, superb example of this stamp with 	               
	 “long curved tail of kangaroo” variety; ACSC has MUH 	      2000
	 CV of $2750 for normal issue, great value at est - see photo 
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1603	 o	 10/- grey & pink, cancelled Late Fee Melbourne 2 June 	          90
	 1938, very well centred and excellent perfs, a beautiful stamp 

1604	 x	 £1 Grey centred right, ASC CV $900 - see photo 	        700

1605	 x	 £1 Grey centred right, MLH - see photo 	        800
1606	 o	 £1 grey in fine condition, has a CTO appearance (no gum), 	        120
	 slightly off centre 
1607	 o	 £1 grey, «Late Fee» cancellation, small tear bottom right corner	       100
1608	 o	 £1 Grey, well-centred, very nice example, CV $325 - see photo	       220

1609	 xx	 £2 Black & Red, short perf bottom right o/wise nice 	      3000
	 well centred, MUH and rare as such - see photo 

1610	 o	 £2 Grey and Rose, nice example - see photo 	        750

KING GEORGE V KING GEORGE V 
1611	 o	 ½d Green to 1/4d inclds dies 1, 2 & 3, nice lot (23) 	          40
1612	 xx/o	 1½d ash imprint block of 4 with facsimile cancelled set of 3 	          60
	 of 5/- Bridge and £1 & £2 Kangaroos (7) 
1613	 o	 Bulk seln of 1d green (1600+) & 2d red (4000+), unsorted 	        220
	 for varieties, circ date stamps & perfins in mix (5600+) 
1614	 o	 Bulk seln on 3 hagners, unsorted for variations or w/marks, 	          50
	 mostly lower denominations (250+) 
1615	 xx/o	 Complete set of KGV issues on S/Seas hingeless 	               
	 pages (ex Single Wmk 2d orange), lovely clean colln, 	      1000
	 all stamps MUH except Small Multi Wmk 4½d Violet 
	 (Die II), nice FU (71) 
1616	 o	 KGV accum on leaves, ½d green to 2d red (no 1d reds), 	               
	 large qty of most values & colours, neatly arranged but 	               
	 mostly unidentified, could be the odd gem here if time is put 	        150
	 in to identifying & sorting, a great lot for a cold winters night 
	 or two, mixed cond (1000+)

1617	 x/o	 KGV colln on hagners & graph pages, mainly used, 1d 	               
	 green to 5d chestnut (no 1d reds), most have been 	               
	 identified by wmk & large percentage have also been plated 	        120
	 with flaws & varieties, also noted a few mint perf OS 1d 
	 greens, great lot for specialist collector (100s)
1618	 o	 KGV issues on 8 hagner sheets, various watermarks, 	               
	 mostly with interesting postmark, also incl a few decimal 	          80
	 relief postmarks etc, interesting lot for the postmark 
	 collector (100s) 
1619	 o	 KGV seln on 2 hagners, ½d to 2/- range, unchecked for 	          50
	 w/marks or varieties (133) 
1620	 xx	 Nice range of KGV issues on stock cards, inclds sm multi 	               
	 wmk, single crown & C of A, noted vals to 5d, mostly all diff 	        160
	 & 4d Olive OS opt, also inclds 4d Olive (3), 4½d, 5d Brown,
	  etc (17) 
1621	 xx/x	 Seln of lower val KGV on hagner pages in singles & 	               
	 marginal blks, appears to be mainly C of A & small multi 	          60
	 wmks incl qty of 2d surcharge on 1½ Red (19), 2d Red 
	 (46), 1d Green blk 4 (69) 
1622	 o	 Seln on black double-sided album page, incl ½d to 1/4d in 	               
	 various wmks, dupln on 1d Green & 2d Red plus others, 	          40
	 possible pmk interest as well as shades, varieties etc (255) 
1623	 xx/x	 Seln on hagner ½d to 1/4 MUH ex 1/4 mint (13), L/multi 	               
	 MUH set ½d to 1½d (5), sm P13½ x 12½ wmk ½d to 1/4d 	          70
	 (3d, 5d & 1/4 M), sm P14½d, 1d & 1½d (4), C of A ½d to 5d
	  (3d & 5d mint) plus no wmk 1d & 1½d (3) (total 42) 
1624	 o	 Set of 5 KGV C of A o/print OS plus set of 2 small multi 	          40
	 KGV o/prints CV $100+ (7) 
1625	 o	 Small collection of red, green & orange aniline KGV stamps 	          40
	 with some flaws noted; three stamps damaged (9) 
1626	 x/o	 Small selection of KGV varieties and shades, noted 1d 	               
	 single wmk damson deep Carmine and Carmine Red, 2d 	          30
	 Red single wmk with RA joined (7) 
1627	 o	 Varieties colln in stkbk with a mix of Brusden White listed 	               
	 items & minor unlisted flaws, mainly low values to 2d, few 	               
	 3d to 5d values & all have the varieties identified on 	        160
	 accompanying tags, cond varies with many affected by 
	 toning to some degree but still good value for such a 
	 substantial array of varieties (370+)
1628	 xx/x/o	 Wide seln of KGV in short sets on stkcrds and in bulk (2d 	               
	 Reds in particular), partially sorted for wmks but unsorted 	        100
	 for varieties, material incls lower value OS overprints and 
	 perfins (many 100s) 

Single Crown WatermarkSingle Crown Watermark

1629	 xx	 4d orange KGV with Lemon-yellow shade (Brusden-White 	        400
	 110c), perfect condition, very high CV stamp - see photo 
1630	 xx	 1d Red (pair) and 2d Orange, very nice examples, 1d pair 	          30
	 has six separated perfs at top (3) 
1631	 xx	 3d Blue blk of 4, gum aged CV $200+ (4) 	          70
1632	 x	 4d lemon-yellow 	          50
1633	 x	 4d lemon-yellow, very lightly hinged 	          50
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1634	 xx	 4d Orange in blk of 6 from the top left corner of the sheet, centred	              
	 low with some staining in top selvedge but o/w very good (6) 	        200
1635	 x	 4d pale orange yellow, lightly hinged 	          60

1636	 xx	 5d brown KGV corner pair with JBC monogram below 	               
	 left-hand stamp; retouched NE corner in left stamp and	        900
	  flawed P in PENCE in right stamp (Brusden-White 
	 122zf), a beautiful piece (2) - see photo 

1637	 xx	 5d brown KGV corner pair with JBC monogram below 	               
	 left-hand stamp; retouched NE corner in left stamp and	               
	  flawed P in PENCE in right stamp (Brusden-White 	        800
	 122zf), top two perfs between stamps broken, short 
	 perf at top left of left stamp and hinge stain in 
	 selvedge, otherwise fine condition (2) - see photo
1638	 x	 1/4 dull greenish blue SG66a, lightly hinged 	          60
1639	 xx	 1/4 pale blue SG66, fresh MUH 	          80
1640	 xx	 1/4 pale blue SG66, fresh MUH 	          80
1641	 x	 1/4 pale blue SG66 	          50
1642	 x	 1/4 pale blue SG66 	          50
1643	 x	 1/4 pale blue, very pale shade 	          50

1644	 xx	 1/4d KGV block of four, punctured OS, showing retouched 	               
	 NE corner (B-W 128k), a rare combination of these features	        400
	  (4) - see photo 

Small Multi WatermarkSmall Multi Watermark
1645	 xx	 1d Green pair, perf 13½ x 12½ with selvedge at left (2) 	          30
1646	 o	 4½ Violet, two stamps with one being a paler shade, appear	          50
	  to be CTO in Melbourne (no gum) (2) 
1647	 x	 1/4 pale greenish blue, perf 14 SG93, lightly hinged 	          80
	 Small Multi Wmk Perf 13½x12½
1648	 o	 Bulk seln of KGV Small Multi P13½ Perf OS (½d to 5d 	               
	 range), incl a seln of 3d Blue + 4d Olive, main feature is that	          80
	  the P13½ has already been identified, a huge time saver 
	 (250) 
1649	 x	 1/4 Dull Blue P13½ x P12½ with bottom silv, centred right, 	        140
	 fresh colour 
1650	 xx	 1/4 turquoise SG104, fresh MUH 	        120
1651	 x	 1/4 turquoise SG104, very lightly hinged 	          70
1652	 x	 1/4 turquoise SG104, very lightly hinged 	          70

Large Multi WatermarkLarge Multi Watermark

1653	 xx	 Corner block of 9 of the ½d green, showing JBC 	               
	 monogram below first stamp in bottom row; hinges 	               
	 have been used to strengthen perfs at base but 	        750
	 stamps MUH; monogram position indicates printing 
	 from Electro 5 - a beautiful example of what must be a 
	 very rare item, worthy of display (9) - see photo

C of A WatermarkC of A Watermark

1654	 xx	 ½d orange KGV in interpanneau block of four with Ash 	               
	 imprint (N over N), showing break in the top frame left of 	        100
	 crown (Brusden-White 69(9)z); grey mark in selvedge 
	 below imprint, otherwise very good condition (4)	
1655	 xx	 3d blue Die II in Ash imprint (N over A) block of four; hinged 	        180
	 in selvedge at base (4) 
1656	 xx	 1½d Brown interpanneau blk of 4 with Ash Imprint (N over EA)	          60
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1657	 xx	 3d blue KGV overprinted OS in block of 15 from the top left 	               
	 corner of the sheet, perfs broken in top selvedge but 	        400
	 otherwise excellent condition; a rare opportunity to acquire a
	  lovely exhibition piece (15) - see photo 
1658	 xx	 3d blue KGV Die II in Ash imprint interpanneau block of four,	               
	  perfs separated along right hand side of top left stamp and 	               
	 spot of gum missing from top corner of top right stamp 	        250
	 (adherence); also missing one perf from middle of bottom 
	 right stamp; hinged in gutter only (4) - see photo
1659	 xx	 4d Olive in very good condition 	          60

1660	 xx	 1/4d Green/Blue centred to left MUH - See Photo 	        120

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONSAUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL COLLECTIONS

1661	 o	 1851-1983 colln of Aust & New Guinea to PNG in large 	               
	 Posthorn stkbk with 6 pages of duplicated states, then 	               
	 general pre dec & dec, then New Guinea incl Huts, Birds, 	        150
	 air mail Birds incl OS & Bulolo Goldfields M&U, mainly lower
	  vals to 2/- but sure to be some pickings, well worth 
	 inspection (1000+)
1662	 o	 1913 - 77 colln in old Lighthouse stkbk, Kangaroos to 2/-, 	               
	 KGV to 5d plus some Aust State perf issues in back of 	          40
	 book, a few odd better items incl 5/- & 10/- Robes but as is 
	 much of the collection, could be pickings, cheap at est (100s) 
1663	 xx/x/o	 1913-1976 colln of Aust pre dec & dec issues on S/Seas 	               
	 pages in blue binders, some sets incomplete, missing 	          80
	 higher values, inclds some kangaroos & KGV (100s) 
1664	 xx/x/(x)	 1913-65 incomplete colln in S/Seas hingeless album, best 	               
	 range mid-1940s onwards (mostly MUH), with empty 	          50
	 optional pages at back for pre-dec and early dec stamps (170+) 
1665	 xx/x	 1913-73 Colln on S/Seas pages in Aust alb, no Roos or 	               
	 KGV but nice range with Vic Cent set, 2/- & 2/3d 	               
	 commems, then 1966 Decimals to $4, 1970 Cook m/s, 	        100
	 1971 Christmas singles, blk of 7, MUH pane of 25 and other
	  better sets incl Beef, Nat Dev, tabbed stamps (400+)
1666	 xx/x/o	 1913-79 colln/accum in small alb incld pre dec used with 	               
	 some M inc odd blks of 4, some useful decimal, again used 	               
	 inc 1966 defins to $4, 1971 Xmas singles, Beef, Munich, 	          50
	 Nat Devel & more, main highlight is seln of Roos to 5/- & 
	 KGV to 5d (450+) 
1667	 xx/x/o	 1913-81 colln in S/Seas hingeless alb incl roos to 5/- SMW 	               
	 used, a few punctured OS issues; KGV to 1/4d used incl 	               
	 OS o/ps & surcharges; then 95% complete with most high                300
	 vals and harder to get items, eg 1930s punctured and o/p 
	 OS, very nice engraved kookaburra, Arms & Robes sets, 
	 mostly used until 1980 then mix of M&U; mixed condn (100s)
1668	 xx/o	 1930s-60s extensive range on 19 hagner pages (strength in	               
	  1950s) of scores of MUH singles, noted 5/- cream Cattle 	          80
	 MUH, also incl used blocks & singles of 1927 Parliament 
	 House with FCT cancels, (many 100s) 
1669	 xx/x	 1936-1962 blks of 4, many ash imprint blks, mainly MUH (50+)	        150
1670	 xx	 1940s seln in part sheets, incl 1941 3½d KGVI Surcharges, 	               
	 1946 Mitchell 2½d, 3½d & 1/-  & Newcastle 3½d & 5½d, 	        100
	 total CV $250+ (337) 
1671	 xx	 1952 3/6 KGVI booklet complete with 12 x 3½d Brown 	        120
	 issues, condition consistent with age 
1672	 xx	 1966-80 incomplete colln on S/Seas hingeless pages, nice 	               
	 colln to work on, better noted inc 1966 Navs to $4, 1970 	               
	 Cook & m/s, 1971 Xmas blk of 7 & pane of 25 (cream ppr), 	          80
	 Beef, Munich & others in mix, FV $71+, CV much higher 
	 (285, 5 m/s, 1971 Xmas pane of 25)
1673	 o	 1966-83 colln on S/Seas hingeless pages in alb, 99% 	          50
	 complete (1st page needs stamp mount repair) (450+, 5 m/s) 
1674	 o	 1966-90s seln of Aust off paper with dupln in 3 albs, best 	          70
	 seln in 1966-70s alb (many 100s) 
1675	 o	 1966-90 colln on Leuchtturn hingeless pages in quality VST 	               
	 Australian album, 99% complete with vals to $20 noted 	          60
	 (900+, 6 m/s) 
1676	 xx	 1969-86 colln of Aust PO packs, all housed on pages in PW	               
	  POP albums; includes most of the early harder to get 	 50
	 packs eg Flight, Expo, Royal Visit, National Development, 
	 Xmas 1971 & Primary Industries 1972; good value at est 
	 (148 packs) 
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1677	 xx	 1970 Cook Bicentenary m/sheets x 25, all in pristine resale 	 80
	 cond, CV $300+ (25 n/sheets) 
1678	 xx	 1970 Cook Bicentenary m/sheets x 25, all in pristine resale 	 80
	 cond, CV $300+, (25 m/sheets) 
1679	 xx	 1970 Cook Bicentenary m/sheets x 25, all in pristine resale 	 80
	 cond, CV $300+, (25 m/sheets) 
1680	 xx	 1970 Cook Bicentenary m/sheets x 25, all in pristine resale 	 80
	 cond, CV $300+, (25 m/sheets) 
1681	 xx	 1970 Cook Bicentenary m/sheets x 25, all in pristine resale 	 80
	 cond, CV $300+, (25 m/sheets) 
1682	 xx/x	 1970 Cook m/s on album page (M) with 14 Cook m/s  in fair	               
	  to poor cond, + mint 1971 Christmas pane of 25 hinged by 	 60
	 two stamps to album page (16) 
1683	 o/c	 1970 Cook Bicent m/s with 12 diff Town cancels in NSW + 	               
	 Qld, also incl 12 Cook FDCs with stamps + 12 diff Town 	 50
	 cancels in NSW + Qld (12 m/s + 12 FDCs) 
1684	 ps	 1970s Registered Post labels colln on Hagners all from 	               
	 Tasmania incls some rarer earlier type “Red” labels incl 	 35
	 Sorell, Rokeby, Mt Seymour (hand written), Kingston, 
	 Lunawanna & Glenora, mixed cond with only minor dupln (200+) 
1685	 xx	 1970s-2000s seln of 45c incl 5 full sheets & 1 half sheet 	               
	 (550), of particular note also incl a large variety of 45c in 	        360
	 blks of 8 (592), the quality & variety of these blks would suit 
	 reseller or for postage, FV $513.90 (1142) 
1686	 xx	 1971 Xmas, full pane of 50, cream paper, pristine cond CV 	        100
	 $200 (50) 
1687	 xx/x	 1973 to 2014 AAT dec colln with many m/sheets, gutter 	               
	 pairs & booklets on S/Seas hinged & h’less pgs in white 2 	          80
	 ring binder, inclds Aust Post publication “1911-1914 Australasian
	 Antarctic Expedition” with stamps & sheetlets, high FV (100s) 
1688	 xx	 1974-2000 accum in3-ring binder, mostly blks 4, with some 	               
	 pairs, singles & POPs, disorganised but would suit reseller 	        150
	 or postage specialist - incls some International in Collectors
	  Choice pkts (100s) 
1689	 o	 1980s to early 1990s seln of pristine CTO cancels in sets in	               
	  Blks of 6 (occas Blks of 4), singles, strips of 5 & Bklts, 	        140
	 many sets have 7 of each with either Canberra or 
	 Parliament House cancels, ideal for reseller, FV $830+ - (100s)
1690	 xx	 1980s - 2000s seln of 42 diff complete Booklets in good 	        120
	 condition incl Xmas Bklts - FV $175.80 (42) 
1691	 o	 1980s/90s seln of pristine Aust CTO cancels in sets in Blks	               
	  of 4 & 6, singles, strips of 5 & booklets, many sets have 7 	          60
	 of each set, incl Living Together, Working Life, Photography
	  & so much more, would suit reseller, FV $460+ - (100s) 
1692	 o	 1980s to late 1990s unsorted seln of Aust issues off paper, 	          35
	 vals to $5 noted (many 100s) 
1693	 o	 1980s seln of pristine Aust CTO issues with quality 	               
	 Parliament House circ cancels, mostly 7 of each set, ideal 	          25
	 for reseller, FV $135+ - (qty) 
1694	 xx	 1982-2000 seln of 46 Aust Decimal bklts, all complete in 	               
	 excellent cond + all diff, incl ATM, Christmas, Space, 	        180
	 Olympic Sports, Olympic Legends, Paralympics, Dinosaurs,
	 Small Pond + more, FV $198.50 (46 complete bklts) 
1695	 xx	 1984 Ausipex $2.10 sheetlets in excellent cond, either for 	          80
	 resale or for attractive postage, FV $100.80 (48 sheetlets) 
1696	 c/a	 1984 Ausipex m/sheet large cover set of 10, 21/9 to 30/9, 	               
	 different cancels for each day plus a special Ausipex 84 	          35
	 souvenir album for stamps (11) 
1697	 xx	 1985 Terra Australis - Navigators Mini sheets x 200 - ideal 	               
	 for attractive mailouts or for resale, excellent condition and 	        260
	 counted into 10 pkts of 20, FV $378 (200 m/s) 

1698	 xx	 1985 Terra Australia, Navigators m/sheets in excellent MUH	               
	  resale cond, also perfect for postage, presented in 6 pkts 	        150
	 of 20 m/s FV $226.80 (120 m/s) 
1699	 xx	 1985 Navigators - Terra Australis $1.89 m/sheets in 	               
	 excellent cond, either for resale or for attractive postage, FV	          80
	  $113.40 (60 m/s) 
1700	 xx	 1990s/2000s seln of Aust Philatelic Strips of 5 - Good 	               
	 cond - useful for colourful postage or resale, FV 	        650
	 $1001.25 (445 strips of 5, 2225 stamps) 
1701	 xx	 1990s/2000s seln of 45c in sheetlets of 10 or in part sheets 	               
	 of 20 or 25, the quality + variety would be ideal for a reseller,	        320
	  FV $468.90 (1042) 
1702	 xx	 1990s - 2000s seln of 45c sheetlets & blks of 10 (inc 	        150
	 pictured gutter blks), FV $186.75 (41 items) 
1703	 xx	 1990s/2000s seln of 45c Aust m/s - incl. Namatjira, Navs, 	               
	 Wild babies, Creatures, Down Under, Planet Ocean, pets, 	        100
	 Space & Magic Forest - useful Philatelic material for 
	 reseller, FV $140.40 (60 m/s) 
1704	 xx	 1991-98 stamps in three ring binders, mostly in blocks of 	               
	 ten incl gutter strips, also many adhesive booklets; as well 	        250
	 some Cocos & Christmas Island incl M/S. Very high FV with
	  lower (45c) and higher denoms (many 100s) 
1705	 c	 1992 Aust Maritime limited edition print colln, cont 3 ltd edn 	          40       
	 Maritime prints & FDC, no. 147 of 5000, comes with Cert of Auth	          
1706	 xx	 1994 Life Saving set in pictured gutter blks of 10, for optional	           50
 		  	 page Specialist collection, FV $30.50, CV much higher (40)	          	  
1707	 o	 1995/96 Bulk CTO sheetlets & part sheets, incl 1996 Cent 	               
	 of the AFL sheetlet (89) orig. FV $640.80 + 1995 The World 	               
	 Down Under part sheets (35 part sheets of 45 stamps) orig 	          80
	 FV $708.75, the CTO cancels are neat circ cancels GPO 
	 Melb 3000, total orig FV $1340+, suit reseller (89 sheetlets, 
	 35 part sheets of 45 stamps)
1708	 xx	 1996 Centenary of the AFL, self adhesive booklet colln of 	          70
	 16, CV $125, FV $72 (16 bklts) 
1709	 xx	 1999-2002 seln of 13 diff 45c std & pictured gutter blks of 	               
	 10 inc Planet Ocean, Citizenship, Korean War, Arts 	               
	 Festivals, Anzac, Federation, 1st Vic Cross, Olympic Sport,	          50
	  Space, Motor Racing, Albert Namatjira & Magic Forest (2 
	 diff), FV $58.50 (13 blks of 10 cont 130 stamps)
1710	 xx	 2000 Aust gold medallist sheetlets (79) in excellent cond 	               
	 with variety of State tabs, FV $355.50, also inc 1996 	        320
	 Centenary of AFL bklt colln cont 16 x $4.50 bklts FV $72, 
	 total FV $427.50 (79 sheetlets, 16 bklts) 
1711	 xx	 2000 Sydney Olympics minisheets, complete set of 16 with 	          60
	 red Kookaburra logo; CV $72 (16) 
1712	 xx	 2001, 03, 05, 06, 07 Aust Post year albums, Executive 	               
	 editions (black leatherette folders), approx FV $329, 	        100
	 complete with stamps (5) 
1713	 xx/o	 2001-2008 extensive colln of adhesive stamp booklets on 	               
	 Hagners in two ring binders, incl several sets (eg star 	               
	 signs); also gutter blocks, some Int’l Post, sheetlets and 	        250
	 M/S with representation from AAT & Christmas Is; the few 
	 used stamps are CTO. Very high FV (many 100s)
1714	 xx	 2003 “Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia 	               
	 - Royalty” featuring 32 proof stamps struck in red depicting 	          80
	 Royalty portrait designs incl 5 unissued. Album honours 
	 50th Anniv of QEII’s Coronation (32 proof red stamps) 
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1715	 xx	 2003 -2006 seln of 20 diff std & pictured 50c gutter blks of 	               
	 10 incl Tennis Legends, Genetics, Murray River Shipping, 	               
	 Landmark Bridges, Renew Energy, Innovations, Railways, 	               
	 Parrots, Wine, Native Trees, Down on the Farm, C’Wlth 	        140
	 Games Logo, Lighthouses, Soccer, Whales, Postie Kate, 
	 Driving, Dangerous Aust, Melb Olympics & TV, FV $100, 
	 CV much higher (20 blks of 10 cont 200 stamps)
1716	 xx	 2004 + 2005 $5 Treasures from The Archives in full sheets 	               
	 of 10, exec cond FV $100, CV $200 (2 full sheets cont 20x 	        100
	 $5 issues) 
1717	 xx	 2006 C’Wlth Games alb cont 17 m/s on one div hagners, 	          60
	 FV of stamps alone $62.50 (17 m/s) 
1718	 xx	 2007 -08 seln of 15 diff std & pictured 50c gutter blks of 10, 	               
	 inclds Life Saving, Circus, Big Things, Threatened Wildlife, 	               
	 Mkt Feast, Botanic Gardens, Blast Off, Philanthropy, Up & 	          70
	 Away, Working Dogs, Haulers, Anzac, Living Green 
	 Caravanning & Civil Aviation, FV $75, CV much higher (15 
	 blks of 10 cont 150 stamps)
1719	 xx	 2008 to 2010 seln of 18 diff std & pictured 55c gutter blks of 	               
	 10 inc 2008 Every Occasion (2 diff), Mega Fauna, Fav 	               
	 Films, 2009 Screen (2 diff), Inventive Aust, Earth Hour, 	               
	 Deserts, Fav Stamps, Parks & Gardens, Micro Monsters, 	        100
	 Species at Risk, Landscapes, Classic Toys, Get Active, 
	 2010 Come to the Show & joint issue with PNG, FV $99 (18
	  blks of 10 cont 180 stamps)
1720	 o	 2008 Quality CTO issues in full + part sheets, nicely 	               
	 cancelled at GPO Melbourne, (some odd stamps + misc 	               
	 issues at back) in Mint Sheet File, incl Working Dogs, 	               
	 Heavy Haulers, Up, Up + Away, Aviation, $2 QEII B/day + 	          70
	 sets of Scouting, Youth Day, Waterfalls, Living Green, 
	 Gorgeous Aust + Favourite Films, also incl Christmas Is 
	 Year of the Rat issues, orig FV $1700+, ideal for reseller 
	 (many 100s)
1721	 xx	 2008 Working Dogs self adhesive booklet colln of 6 diff bklts	          40
	  in Aust Post folder, RRP $34.95, CV $65 (6 diff bklts) 
1722	 xx	 2008, 09, 10, 11 & 12 Aust Post year albums, Executive 	        150
	 editions (black leatherette folders), approx FV $462 (5) 
1723	 xx	 2008-2010 seln of 18 diff P&S bklts incl International 2008 	               
	 Aviation, Youth Day & Beijing Olympics, also Screen & 	               
	 Written Work Legends, Species at Risk, Get Active, Melb 	        120
	 Cup, Come to the Show, various Xmas bklts & more, FV 
	 $150 (18 diff bklts) 
1724	 xx	 2010 Colonial Heritage - Empire seln incl $50 Sheetlet (10 x	               
	  $5 issues) CV $120, $5 m/s with London 2010 o/print CV 	          60
	 $15 plus $5 Imperf m/s in Stamp pack CV $40 - Total CV 
	 $175 (3 items) 
1725	 xx	 2011 seln of 15 diff P&S bklts incld Mythical Creatures, 	               
	 Farming, Flowers, Royal Wedding, Golf (Internat set of 2), 	               
	 $2.35 Internat Bush Babies, $1.55 Internat Lake Eyre, Skiing	        120
	  (Internat set of 2), Adv Equality, Navy, Nellie Melba & 2 diff 
	 Xmas issues, FV $138, CV much higher (15 diff bklts)
1726	 xx	 2011 Unopened stamp pack from 2011 Year Album, FV 	          70
	 $79.75 (qty) 
1727	 xx	 2012 seln of 16 diff P&S bklts incld Olivia Cancer Appeal, 	               
	 Transport, Underwater World, Living Aust, Rising Sun, 	        120
	 Waterbirds, complete set of 8 Football Legends & 2 diff 
	 Xmas issues, FV $126, CV much higher (16 diff bklts) 
1728	 xx	 2012 Unopened stamp pack from 2012 Year Album, FV 	          90
	 $101 (qty) 
1729	 xx	 2012 Colonial Heritage sheetlets of 10, CV $50 and imperf 	          60
	 m/s, CV $40 (2) 

1730	 xx	 2013 Kangaroo & Map $100 perf OS / Specimen m/s (CV 	               
	 $170) plus $10 imperf m/s (CV $55), scarce items, total CV	        180
	  $225 (2 m/s) 
1731	 xx	 2013 -14 colln of m/sheets, strips & adhesive booklets, also	               
	  some singles in sets on S/Seas h’less pages in 3 ring 	        100
	 binder alb, higher FV (100s) 
1732	 xx	 2013, 14, 15, 16 & 17 Aust Post year albums, Executive 	        160
	 editions (black leatherette folders), approx FV $513 (5) 
1733	 xx	 2014 Aust Legends - The Victorian Cross self adhesive 	               
	 booklet colln of 5 diff bklts in Aust Post folder, RRP $37, CV 	          40
	 $72 (5 diff bklts) 
1734	 xx	 2014 Equestrian Events self adhesive booklet colln of 5 diff 	          40
	 bklts in Aust Post folder, RRP $37, CV $80 (5 diff bklts) 
1735	 xx	 2014 Legends of Cooking self adhesive booklet colln of 5 	          40
	 diff bklts in Aust Post folder, RRP $32, CV $75 (5 diff bklts) 
1736	 xx	 2015 complete colln on S/Seas h’less pages in sleeves in 	               
	 alb inc all design sets, P&S special gutters & m/sheets, FV 	        180
	 $226.15 (180 stamps, 15 m/s) 
1737	 xx	 2015 Cats self adhesive booklet colln of 5 diff bklts in Aust 	          50
	 Post folder, RRP $37, CV $110 (5 diff bklts) 
1738	 xx	 2016 Love to Celebrate self adhesive booklet colln in Aust 	          75
	 Post folder, FV $60, CV $140 (6 diff $10 bklts) 
1739	 xx	 2016 Aust m/s featuring International Stamp Exhib o/prints, 	               
	 incls China 2016 Stamps Exhib “Beetles” set of 5 o/print 	          30
	 m/s & China 2016 Koala o/print m/s  (6 m/s) 
1740	 xx	 2017 Aust & International Show o/print m/sheets, incls 	               
	 China Expo 2017 Days 1 to 4 featuring lovely Butterfly 	          30
	 designs, also incls China Expo 2017 Koala design m/s, 
	 2017 Perth & 2017 Adelaide Show o/prints (7 m/s) 
1741	 xx	 2018, 19, 20 & 21 Aust Post year albums, Executive 	        150
	 editions (black leatherette folders), approx FV $457 (4) 
1742	 xx	 2019 seln of sheetlets inc 4 x $10 sheetlets (Robin Boyd, 	               
	 Indigenous Languages, Equal Pay, Murchison Meteorite), 2 	               
	 x $12 sheetlets (Moon Landing set of 2), $8 sheetlet 	          90
	 Moments to Treasure, 2 x $6.50 Xmas S/A sheetlets plus In
	  The Garden $6 sheetlet, FV $91 (10 items)
1743	 xx	 2020 seln of 5 x $11 sheetlets inc Transcont Railway, Mail 	               
	 Steamer Service, Children’s Hospital & Beyond Blue S/A & 	               
	 Cox Plate, also 2 bklts cont 5 S/A issues (Disaster Relief & 	          70
	 Lets Melb Again) & Navigating History sheetlet cont 5 x 55c 
	 issues, FV $68.75, CV much higher (8 items cont 65 
	 stamps)
1744	 xx	 2020 Anzac Day sheetlet pack cont set of 4 sheetlets of 10,	          50
	  original pack price $48, CV $80 (40 stamps) 
1745	 xx	 2021-22 seln of 7 x $11 sheetlets incl 2021 Edith Cowan, 	               
	 Rotary 100 Yrs., HMVS Cerberus 150 Yrs., Ticket to Tokyo, 	          70
	 1st Regular Airmail & 2022 CWA & Overland Telegraph 150
	  Yrs., all in pristine cond, FV $77, CV much higher (7 sheetlets) 
1746	 xx	 45c MUH blocks of 4 prepared in 8 pkts of 100, suit reseller 	        180
	 or for postage, FV $360 (800) 
1747	 xx	 45c prepaid stamps in pkts incl sheetlets of 10, 12 & 16, 	               
	 blks of 10 & strips of 5, would suit reseller or for postage, 	        250
	 FV $471.15 (1047 x 45c in sheetlets, blks of 10 & strips of 5) 
1748	 xx	 45c stamps prepared in 20 bags of 100 x 45c in each bag, 	               
	 some P&S in mix, suit postage or reseller, FV $900 (2000 	        450
	 stamps) 
1749	 xx	 45c stamps x 1300 prepared in 13 bags x 100 in each, 	        350
	 lovely fresh MUH, would suit postage or reseller, FV $585 (1300) 
1750	 xx	 50c & 55c useful postage, some Philatelic interest noted 	               
	 with sheetlets & blks of 4, incl 580 x 50c, 335 x 55c, total FV	        250
	  $474.25 (915) 
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1751	 xx	 800x 45c issues prepared in 4 pkts of 200 - mostly Blks of 4	               
	  (fresh MUH - occas MH maybe on some of the Blks of 4) - 	        240
	 useful for either postage or for stamp reseller FV $360 (800) 
1752	 ps	 AUSIPEX 1984 replica card No.2 “Centenary of Victoria”, all 	          35
	 in pristine condition (50) 
1753	 (x)	 Aust Mint No Gum values 45c to 75c counted by value into	               
	 separate bags - inc. 45c x 271; 49c x 82; 50c x 402; 55c x 106;      250
	 60c x 104; 65c x 46; 70c x 114 and 75c x 27, FV $613.88 (1152) 
1754	 x/o	 Aust States & Aust colln to 1980 in album, with dupln, noted	               
	  NSW 1870 5d green (both perfs and shade varieties), 	        120
	 Roos to 2/- (approx 100, diff wmks), KGV to 1/4 (150+, 
	 wmks, MH and U) (100s) 
1755	 xx	 Australia Post Collector’s Albums for Sydney 2000, Athens 	               
	 2004 and London 2012 Olympic Games with complete sets	               
	  of Sheetlets, 2 sets sheetlets for 2000 Olympics, also 1 	        250
	 sheetlet of Greek Olympic Medallists for Athens 2004, FV 
	 almost $295 (59 sheetlets) 
1756	 xx	 Australia Post deluxe 2000 book “Golden Heroes” with 	               
	 stories of the athletes and 16 accompanying sheetlets (orig 	               
	 retail $245) and deluxe publication “Royalty”, a seln of the 	        140
	 Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia”, 
	 covering KGV 1913 to QEII 1967 (original retail $165)
1757	 xx	 Box of Philatelic Group produced publications with stamps 	               
	 as issued incl War and Peace x 2, Australians Under fire, 	          50
	 Pets, Dreams on Wheels etc as well as 5 other stamp 
	 related books (Anzacs, Aust Motor racing etc) (13) 
1758	 xx	 Bulk seln of 45c values counted into 7 bags of 100, there 	               
	 may be an odd MH but 99.9% are MUH & are all in good 	        200
	 cond (FV $315) (700+) 
1759	 o	 Bulk seln of Decimal perfins on paper with dupln - mostly 	               
	 GNSW - also incls a qty of Aust Registration Labels (on & 	          35
	 off ppr) - best range NSW & VIC with other State labels in 
	 the mix - useful for specialist collector (100s) 
1760	 xx/o	 Colln incl small album of State stamps (dupln), 3 FDCs, 	               
	 pre-dec M&U on display cards incl used copies of 5/- 1st 	          50
	 wmk Roo and 4 x 5/- cream cattle - noting some toning on 
	 mint stamps - and cigarette tin with mostly KGVI defins (300+) 
1761	 x/o	 Colln of KGV OS overprints and both wmks of the OS 6d 	               
	 Brown Kangaroo, MH KGV 1d, 2d and 3d, used 2d Red and 	               
	 4d Olive SM wmk, used ½d-5d CofA wmk set, unusual to to	        120
	  see this gathering, noted 1d Green CofA damaged but 
	 others in very good cond (12) 
1762	 xx	 Colln on Seven Seas hingeless pages for 1966-89 but with 	               
	 stamps only to 1977, almost complete incl 1966 defins to 	               
	 $4, 1970 Cook ANPEX M/s, block of 7 Christmas 1971 but 	          60
	 ex pane of 25 and Paintings set. Face val $53+ but CV 
	 higher (approx 300) 
1763	 xx/o	 Commemorative Certificate (No.19 of 100) for the 40th 	               
	 Anniversary of the 1956 Olympic stamps, with original 	               
	 stamps and a postmarked copy of the 1996 Olympic torch 	          90
	 stamp, plus mint copies of the 2000 Olympics sheetlets 
	 (17, each with 10 x 45c stamps, FV $76.50)
1764	 xx	 Complete Collection (ex 5/- & 10/- Arms, 5/-              
	 Harbour Bridge)  pre-decimal collection on S/Seas in 	      1200
	 Hingeless pages blue pre-decimal hingeless binder 
	 and slipcase, lovely clean well presented (qty) 
1765	 xx/x	 Complete Collection in 7 Seas Hingeless Album from 	               
	 1914 to 1965 as per 7 Seas Pages, 99% of issues are 	      2400
	 MUH, a very few Mint Light Hinged incls 5/- Bridge OS 
	 o/prints, lovely collection and value at est (192 + m/sheet) 

1766	 o	 Complete Collection in 7 Seas Hingeless Album from 	               
	 1914 to 1965 as per 7 Seas Pages, all issues nice Fine 	      1000
	 Used, example incls 5/- Bridge and all other hard to 
	 find issues (192 + Minisheet) 
1767	 xx	 Green PW stamp pack album with Aust Post Office packs 	        100
	 1970 to 1985, incl 1983 Specimen o/ps, Bicentennials (66) 
1768	 o	 Interesting colln of colourful modern tabbed stamps on 	               
	 Hagners in alb, incl personal tabbed issues, football tabs & 	          80
	 star sign tabs; min dupln (171) 
1769	 xx	 Late 1990s/2000s seln of 45c Aust Sheetlets and Gutter 	               
	 Blks of 10 with useful Philatelic interest. Incl. 7 x Sheetlets 	               
	 of 25 (Face of Aust), 4 x Sheetlets of 17 (Gold Medallist 	        250
	 Special Sheetlets only available in the 2000 Year Book), 4 x 
	 16 (AFL), 4 x 12 (Rock & Olympic Legends) and 48 Sheetlets
	 and Gutter Blks of 10, FV $375.75 - nice seln (835 x 45c)
1770	 xx/o	 Medley of maxi cards, FDCs, mint and used pre-dec and 	               
	 dec stamps, 2 m/s, 2008 Centenary of Rugby League 	          40
	 booklet with stamps and $1 coin, plus three world items (qty) 
1771	 x/o	 Pre-decimal and decimal collection (mostly decimal) with 	               
	 small number of States, noted Tas1900 6d CV £40, mostly 	          90
	 used, some mint on Varios in a binder (2000+) 
1772	 o	 Quality fine used issues with dupln on 70+ Vario sleeves - 	               
	 mostly 2000 to 2008 era with other years in the mix - Noted 	          80
	 vals to $10 and Internationals in the mix - Ideal lot for stamp 
	 reseller (many 100s) 
1773	 o	 Red Stock book containing decimal stamps (mainly 1960s) 	               
	 and Pre-Decimals 1930s onwards, main feature is that a 	          40
	 large proportion have been identified as having minor flaws 
	 (100s) 
1774	 xx/x	 Remarkable coll of varieties e.g., shades, flaws, retouches, 	               
	 on Australian definitives 1953 QEII to1965 birds, most in 	               
	 positional blocks. Demonstrates great knowledge of the 	        400
	 material, lovingly set out on pages with typed notes.  
	 Particularly noted studies of the 8d Tiger Cat & 1963 5d 
	 green QEII. Many items have significant retail values noted 
	 (100s)
1775	 xx	 S/Seas album with a range of sheetlets and m/s 2005-15 	               
	 on Hagners in plastic sleeves, incl Peter Rabbit, many 	               
	 sports, Angry Birds, Dirk Hartog, dangerous animals and 	        200
	 Sealife, Birds and Gardens m/s from PO Annual collns, 
	 also noted two Cinderella m/s. FV $300+ (52 m/s and 
	 sheetlets)
1776	 xx/o	 S/Seas hinged album with used stamps 1913-89, 	               
	 incomplete in pre-decimals but noted 5/- Roo CofA wmk, £1	        150
	  Robes (thick); album also incl additional hingeless 
	 pages1952-65 holding most issues MUH 
1777	 xx	 Save on postage, 1200 x 45c prepared in 12 bags of 100, 	               
	 singles & pairs, excellent cond for postage or resale, FV 	        440
	 $540 (1200 x 45c) 
1778	 ps	 Save on postage, 58 Postage Paid Aerogrammes, excellent	          50
	  cond (58) 
1779	 xx	 Save on Postage, bulk 50c issues in good resale cond, 	               
	 inclds sheetlets, m/s, blks of 10, strips of 5 & other useful 	        450
	 resale issues or great for postage, prepared in bags of 200, 
	 FV $586 (1172 x 50c) 
1780	 xx	 Save on Postage, bulk 55c issues in good cond, ideal for 	               
	 resale or postage, prepared in bags of 200, FV $426.80 	        300
	 (776 x 55c) 
1781	 xx	 Save on Postage, bulk 60c issues in good cond, ideal for 	               
	 resale or postage, prepared in bags of 200, FV $715.20 	        400
	 (1192 x 60c) 
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1782	 xx	 Save on Postage, bulk seln prepared by value in 	               
	 separate bags inc 65c x 194, 70c x 69, 75c x 208, 80c x 	        600
	 188, 85c x 302 & 90c x 398, total FV $1095.70, good 
	 cond, suit resale or postage (1359 stamps) 
1783	 xx	 Save on postage, in early 2024 the Aust Letter Rate will 	               
	 increase from $1.20 to $1.50, be prepared with this modern 	               
	 seln of 50c issues, features items of philatelic interest incl 	        120
	 180 x 50c in gutter blks of 10 & sheetlets of 10 plus 154 x 
	 50c in 2006 Comm Games sheetlets, FV $162.50 (325 x 50c)
1784	 ps	 Save on Postage: 64 DL size envelopes (110 x 220mm) 	          60
	 with the new letter rate of $1.50, FV $96.00 (64) 
1785	 xx	 Scarce lot in unused condition Pre Dec & Decimal seln of 	               
	 GNSW & VG Perfins, many blks of 4 + more in the mix, 	          80
	 approx $30 in decimal FV (200+) 
1786	 xx	 Seln of 35c in part sheets + blks of 4 (515 in part sheets + 	               
	 500 in blks of 4), useful for reseller or postage, FV $355.25 	        260
	 (1015x 35c) 
1787	 xx	 Seln of 4 commem sheetlets featuring Australians who 	               
	 make us proud, Australian of the Year Awards 2006, 2008, 	          20
	 2009 + 2010 with 50c + 55c stamps + special tabs with 
	 photo + description (4 large sheetlets) 
1788	 xx	 Seln of 40c in part sheets & blks or 4 (435 in part sheets & 	               
	 500 in blks of 4, useful for resale or postage, FV $374.00 	        260
	 (935 x 40c) 
1789	 xx	 Seln of Aust International Post issues, 50c to $20.00 range, 	               
	 prepared & counted into separate bags, comes with list of 	        350
	 contents, total FV $413.60 (205) 
1790	 xx	 Seln of paper varieties on neatly printed pages, noted 1966 	               
	 75th Anniv of R.L.S.S 4c white & cream issues, 1966 350th 	               
	 Anniv Landing on WA Coast white & cream issues, 150th 	               
	 Anniv of British & Foreign Bible Society in Aust 4c blk of 4 	          40
	 white & cream papers, 1968 WWW 20c cream & white, 
	 1967 4c YWCA Melb cream & white issues, 1967 50th 
	 Anniv of Lions International blks of 4 white & salmon issues 
	 + others(76)
1791	 xx/x	 Seln of pre dec issues on stock cards, 2/- + 2/3 Commems	               
	  + 10/- Nav noted + 1934 Aborig sets (both perfs) and other 	        140
	 better material (79) 
1792	 o	 Seln of six Kangaroo and two KGV issues, six stamps on 	               
	 paper; stamps incl ½d green and 1d red roos; 3rd wmk 6d 	          30
	 brown roo CTO, small perf OS 6d blue roo, 1d red KGV and
	  2/- CofA roo (8) 
1793	 xx	 Seln on neatly printed pages incls 1969 5c Flight strip, 1970	               
	  5c Grasslands blk 4 and gutter pair, 1970 20c Expo 70 blk 	               
	 4 & gutter pair, 1970 5c R/Visit blk 4 and gutter pair, 1970 	          35
	 30c R/Visit blk 4 and gutter pair, 1975 45c Christmas blk 4 
	 and single & 1979 20c WA blk 4 and single (43)
1794	 xx/x	 Seln with dupln of 1½d & 2d 1930s serial numbered issues,	               
	  mostly MUH blks of 4 with pairs and singles in the mix, 	        120
	 largest qty are 1½d Sturt blks of 4 (155) 
1795	 xx	 Sheetlet packs all different  including both “Rock” sets and 	               
	 Sydney 2000 Olympics all in excellent condition FV $54.50 (12)	         60
1796	 xx	 Sheetlet packs all different but including early “Vale the Don 	          50
	 2001” and 2 x QEII varieties excellent condition (12) 
1797	 xx	 Sheetlet packs different themes including QEII etc all in 	          60
	 excellent condition FV $60.50 (12) 
1798	 xx	 Sheetlet packs various different themes including Sydney 	               
	 2000 Olympics x 2 and Mary McKillop all in excellent 	          60
	 condition FV $57.50 (11) 

1799	 o	 Superior collection of pre-decimals in S/Seas album, 	               
	 despite many gaps. Collection concludes with single £2 	               
	 Arms; earlier material incls both Robes sets, complete 	               
	 Sesquicentenary, Silver Jubilee and Macarthur and 	        440
	 Kingsford Smith, Bridge & KGV o/ps, most KGV incl 1/4d 
	 Blues and Kangaroos to 5/- (1st, SM & CofA wmks, noting 
	 slight imperfections in 1st wmk 5/-), bargain at est (100s)
1800	 o	 Three stock books with mostly 1980s - 90s lower denom, a 	          40
	 few pre dec (100s) 
1801	 xx	 Two Australia Post albums of sheetlets for the Sydney 2000	               
	  Olympics in as-new condition, complete FV of stamps is 	          80
	 $144 (32 sheetlets of 10 stamps) 
1802	 xx	 Useful postage incl 500x 33c + 500x 27c, total FV $300 	        200
	 (1000 stamps) 
1803	 xx/x	 Wide seln of authority imprint pairs & blocks of 4 or more of 	               
	 mostly 1950s - 60s issues on 9 hagner pages, minor dupln 	        120
	 (112 pairs & blocks) 

AUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUESAUSTRALIAN PRE DECIMAL & DECIMAL ISSUES

1804	 xx	 1914 6d Claret Kookaburra plate no 3, imprint pair, hinged in	        200
	  margin, stamps fresh MUH (2) - see photo 
1805	 xx	 1914 6d claret kookaburra centred to top - see photo 	          80
1806	 xx	 1928 Kookaburra minisheet MS106a, centred, fresh MUH (4)	        160
1807	 xx	 1928 Kookaburra m/s (gum creased) 	        120
1808	 xx	 1930 Sturt John Ash imprint blks of 4, fresh MUH (2 x blks of	          50
	  4, 8 stamps) 

Image reduced in size
1809	 xx/x	 1931 6d brown Air Mail Service strip of three with Ash 	               
	 imprint; small patch of gum missing from central stamp due	        200
	  to hinging otherwise great condition (3) - see photo 
1810	 xx	 1931 Kingsford Smith set John Ash imprint pair MUH, slight 	          80
	 gum toning in margin of 3d pair, well centred (6) 
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1811	 xx	 1932 5/- Sydney Harbour Bridge with partial Ash imprint	        500
	  in selvedge, fine condition - see photo 

1812	 xx	 1932 5/- Sydney Harbour Bridge with partial Ash imprint in 	        400
	 selvedge, slight toning noted along top of stamp - see photo 
1813	 x	 1932 5/- Harbour Bridge, well centred, MLH 	        360

1814	 xx/x	 1932 1/- Green Lyrebird (SG 140) in Ash imprint block of 	               
	 four, hinged across top two stamps and on lower left stamp	        250
	  (4) - see photo 
1815	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, CTO (no gum), well-centred, very 	        200
	 nice example 
1816	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, very well centred, CTO with full 	        200
	 gum (light hinge mark). Superb condition - see photo 
1817	 o	 1932 Harbour Bridge set incl 5/- CTO (VFU) (4) 	        200
1818	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, nicely centred CTO 	        150
1819	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, (CTO) 	        150
1820	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, (CTO) 	        150
1821	 o	 1932 5/- Harbour Bridge (CTO) 	        150

1822	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, nice CTO example - see photo 	        140
1823	 o	 1932 5/- Harbour Bridge, CTO with full gum and very light 	               
	 hinge mark, missing two perfs bottom right corner but 	        100
	 otherwise very fine and well-centred 
1824	 xx	 1932 1/- Green Lyrebird John Ash imprint pair, toned gum, 	          50
	 cheap at est, MUH (2) 
1825	 xx	 1934 9d Centenary of John Macarthur, well centred 	          50
	 example with part imprint on selvedge 
1826	 xx	 1934 9d Macarthur 	          40
1827	 xx/x	 1935 Silver Jubilee set, John Ash Imprint pairs (MUH) (6) - 	        120
	 see photo 
1828	 x	 1935 Silver Jubilee set in pairs, v. light hinge (6) 	          60
1829	 x	 1935 Anzac set (2) 	          20
1830	 xx	 1936 Centenary of SA set, Imprint blocks of 4, fresh MUH (12)	        120
1831	 xx	 1936-1940 sets, SA Centenary, NSW 150th Anniv. and 	          75
	 Australian Imperial Forces, fresh MUH (10) 

1832	 xx	 1937 KGVI 3d greyish blue Die I, “white wattles”, in block	               
	 of four - very nice item in perfect condition (4) - see photo	        800
	  

1833	 xx	 1937 KGVI 3d blue Die II in Ash imprint interpanneau block 	               
	 of four, noting blue colour flaw in left frame of top right 	        250
	 stamp; slight crease down centre of gutter, otherwise 
	 perfect condition, very interesting item (4) - see photo 
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1834	 x	 1937/38 3d Greyish Blue Die II George VI defin Ash Imprint 	        250
	 (N over A) blk of 4, top two stamps MLH  Interpanneau 
1835	 xx/x	 1937/38 3d Blue Die II George VI Ash Imprint (N over A) 	        250
	 corner blk of 4, top two stamps MLH 
1836	 xx	 1937-49 ‘Robes’ set (5/-, 10/- and £1), both types of paper, 	        150
	 fresh MUH (6) 
1837	 xx	 1938 £1 Robes, thick and thin papers (2) 	          80
1838	 o	 1938-1949 KGVI High Values (U) 2 sets, both types of paper	          60
	  SG176-SG178 and SG176a-SG178a (6) 
1839	 xx/x	 1940 Australian Imperial Forces set, McCracken Imprint 	          60
	 pairs, mint (8) 
1840	 xx/x/(x)	 1946 BCOF set of 7 mixed cond with 1935 1/- Anzac blk of 	        120
	 4, no gum (11) 
1841	 x	 1946 BCOF set of 7 to 5/- (thick paper) 	        120
1842	 x	 1946 BCOF set ½d to 5/- (7) 	          80
1843	 xx	 1949-50 Coat of Arms high values, specimen set, scarce, 	        400
	 fresh MUH (3) 
1844	 xx/x	 1949-51 Coat of Arms high values set, Authority iImprint 	        280
	 blocks of 4, v. lightly hinged on one stamp others MUH (16) 
1845	 xx	 1949-51 Coat of arms high values set, both 5/- types incl. 	          80
	 thin paper, fresh MUH (5) 

Image reduced in size

Image reduced in size

1846	 1953 Produce Food issues, 3d & 3½d die proofs se-	               
	 tenant strips of 3, CV of each per ASC cat $7500 ea, 	               
	 these issues are of the utmost rarity, both are no. 7, a 	    10000
	 pair of these proofs ex Arthur Grey collection were 
	 sold by Spink London in 2017 with an estimate of £5000
	 - see photo

1847	 xx	 1956 2/6d Aborigine block of four, selvedge at base, no 	          60
	 wmk (4) – see photo

1848	 dp	 1961 5d Melba Sunken die proof no. 31, ASC cat 384DP	      2000
	  (1), CV $2500 
1849	 xx	 1961 5d Dame Nellie Melba colln, comprising eleven 	               
	 black and white photographs of proposed design 	               
	 elements (shading, placement of value tablet & 	        500
	 signature); a full MUH sheet of the final stamp as 
	 issued and gold-plated medallion stamp from the 
	 Australian Collection of Medallions (100 +) - see photo
1850	 xx	 1961 5/- Red-brown Block of 4, fresh MUH (4) 	          50
1851	 xx	 1961 5/- Cattle, white paper, with bottom selvedge 	          40
1852	 x	 1961 5/- Cattle, cream paper 	          25
1853	 xx	 1961-64 two 5/- pairs, both types (white and cream paper), 	        140
	 fresh MUH (4) 
1854	 xx	 1961-64 Both types of 5/- (white and cream paper), fresh 	          75
	 MUH (2) 
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1855	 dp	 1962 Christmas Sunken die proof no. 9, one of only 10 	      2000
	 die proofs, ASC cat 389DP, CV $2500 - see photo
1856	 xx	 1963 - 64 Navigator set of 6 (6) 	        120
1857	 xx/x	 1963/64 Navigators, incl both papers for the 10/- and £1 	        200
	 issues, some faults (8) 
1858	 xx	 1963/64 £2 Navigator blk of 4, off centre (4) 	        120
1859	 xx	 1963/64 Navigators set (6) 	        100
1860	 xx	 1963/64 Navigators set (6) 	        100

1861	 xx	 1963-64 Navigators short set, 4/-, 10/-, £1 & £2 (4) - see photo	          70

1862	 xx	 1964 Navigators overprinted SPECIMEN, nicely 	        600
	 centred set (4) - see photo 

1863	 xx	 1964 10/- & £1 Navigators, overprinted SPECIMEN, with 	        300
	 overprint misplaced on the 10/- stamp (2) - see photo 
1864	 xx	 1964 5/- Cattle, brown-red on white paper, fresh MUH 	          50
1865	 xx	 1966 $1 Navigator blk of 4, scarce perf 14¾ x 14 (4) 	        100
1866	 x	 1966 Navigators “SPECIMEN” o/prints simplified set of 4 (4) 	          50
1867	 xx	 1984-94 seln of 38 diff “SPECIMEN” issues on 8 “optional” 	          40
	 hingeless pages - Vals to $20 noted (38 Specimen issues) 
1868	 xx	 2000 Paralympian of the Year complete set of 7 and 9 m/s, 	          50
	 FV $63 
1869	 xx	 2008 Olympic Games sheetlet set of 14 with Chinese 	               
	 tabbed se-tenant pair at base of each page FV $84, CV 	          90
	 $175 (14 sheetlets, 28 stamps) 
1870	 xx	 2008 Centenary of Rugby League bklt colln of 16 plus 	          80
	 special S/A m/s at back with all 16 teams, FV $90 
1871	 xx	 2011 set of 6 Disney Princess m/s in orig pkt incl Ariel, 	               
	 Snow White etc.  Each m/s has 60c floral festival stamps 	          50
	 with tabs of the different princesses and fairies (6) 
1872	 xx	 2011 set of 5 diff Nickelodeon m/s in orig pkg, incl Diego, 	               
	 Dora the Explorer, Spongebob SquarePants; ea features 	          40
	 50c and 55c stamps with character tabs (5) 

AUSTRALIAN FACE VALUE STAMPSAUSTRALIAN FACE VALUE STAMPS
1873	 xx	 2000 Olympics Aust Gold Medallists Sheetlets of 10 stamps	               
	  (23 @ $4.50), plus a few part sheetlets in two Australia 	          70
	 Post albums, FV $110 approx (qty) 
1874	 xx	 45c stamps prepared in 12 bags of 100, FV $540 (1200 	        340
	 stamps) 
1875	 o	 Australia no gum (unfranked) issues off paper + sorted by 	               
	 value 1c to 75c range with best seln in the 45c + 50c 	        240
	 issues, total FV $914.36 (2892 stamps) 
1876	 xx	 Bulk seln of Aust Decimal 45c issues, ideal for postage or 	               
	 resale, excellent cond, may be an odd MH in the seln, but 	        450
	 mostly fresh MUH, great variety P+S also noted, counted 
	 into 4 separate bags of 500x 45c issues, FV $900 (2000 stamps) 
1877	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 1,659 x 35c Aust issues prepared in	        350
	  bags of approx 500, FV $580.65 (1,659) 
1878	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 1789 x 30c Aust issues prepared in 	        320
	 bags of 500, useful given $1.50 letter rate, FV $536.70 (1789) 
1879	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 1990s/2000s seln of 45c in full & 	        130
	 part sheets and blks of 10, FV $180.00 (400) 
1880	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 2000 x 30c Aust issues prepared in 	               
	 bags of 500 (useful as the letter rate is now $1.50), FV $600	        350
	  (2000 stamps) 
1881	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 2102 x 40c Aust issues counted into	        480
	  bags of 500, FV $840.80 (2102) 
1882	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 50c x 1365, FV $682.50 (1365) 	        400
1883	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 55c x 738, FV $405.90 (738) 	        250
1884	 xx	 SAVE ON POSTAGE - 60c x 1062, inc Gutter Blks of 10 	        360
	 and recent P&S), FV $637.20 (1062) 
1885	 xx	 SAVE ON POSTAGE - Values 65c to 80c, incl 65c x 164; 	        320
	 70c x 129; 75c x 260 and 80c x 224, FV $571.10 (777 stamps) 
1886	 xx	 Save on Postage, 400x 45c in blks of 4, excellent cond for 	        130
	 postage or resale, FV $180 (400x 45c) 
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STAMP VARIETIES & MISPRINTSSTAMP VARIETIES & MISPRINTS
1887	 x	 1937 1/- small lyrebird grey-green imperf pair, rare, 	        700
	 fresh MUH (2) 
1888	 xx	 1978 Aviators, 18c Kingsford Smith imperf block of 4, fresh 	        200
	 MUH (4) 
1889	 xx	 1981 24c Tasmanian Tiger SG788a imperf block of 4, fresh 	        340
	 MUH (4) 
1890	 xx	 1981 24c Tasmanian Tiger SG788a imperf vert pair, fresh 	        180
	 MUH (2) 

THEMATICSTHEMATICS
1891	 xx/x/o	 1970s seln of Winter + Summer Olympics Thematics on 	               
	 Hagners, wide range of countries, incl sets, singles + m/s, 	        110
	 dupln on some sets, high resale value, est based on the 
	 items priced (not all are priced) exceeds $400 (400+, 50+ m/s) 
1892	 xx/o/ps	 2 Albs with Thematic Themes (Art + Fruit), best range is in 	               
	 the Artwork/Paintings album featuring 11 Maxi cards, 25 	          50
	 m/s/sheetlets + 104 stamps, the Fruit alb cont 195 World 
	 issues (11 Maxi cards, 25 sheetlet, m/s, 299 stamps) 
1893	 x/o	 Box with collection of mostly sports m/sheets incl NRL, 	                 
	 AFL, Cricket, Formula 1 & Tennis as well as 4 x 1988 SA 	       100
	 Grand Prix covers, FV approx $200 (28 m/s) 
1894	 o	 Hundreds of Thematic stamps in sets from Russia, Albania 	            
	 + North Korea, mostly 1960s/70s era, comes with pages to 	          50
	 insert the stamps, the colourful thematic sets are still in the 
	 unopened pkts as issued (100s) 
1895	 o	 Seln of mostly modern Thematic issues on pages mostly 	               
	 from Middle Eastern countries, incl Fish, Cats, Dogs, Birds,	          40
	  Space, Horses, Famous People + more (650+) 
1896	 xx/o/c	 Seln of world thematics on Hagners & pages, mostly MUH, 	               
	 inclds Film, Photography, Space, Boys Brigade & Bridges 	               
	 with stamps, m/s & bklts from Germany, Sweden, USA & 	          60
	 others (151 stamps, 16 m/s, 13 bklts, Canada full sheet of 
	 24 & 4 covers (100s) 
1897	 xx/x/o	 World Thematics coll dedicated to Animal issues in 2 	               
	 Springback folders, mostly Mint + Quality CTO issues, 	          60
	 better World issues noted (800+) 
1898	 xx/x/o	 World Thematics coll dedicated to Flower issues in 2 	          60
	 Springback folders, nice coll (1100+) 
1899	 x/o	 World Thematics coll featuring Fish/Marine Life in 	               
	 Springback album, mostly colourful quality CTO issues, 	          50
	 noted 1968 Christmas Is Ocean Fish set of 12 (M) + more 
	 (550+) 
1900	 xx/x/o	 World Thematics coll on pages (M+U), featuring Moths, 	               
	 Insects + Beetle (255, 1 sheetlet), plus early Samoa 	          35
	 Express Reprints on Hagner (70), 1d to 5/- noted (320+) 

WORLD ISSUESWORLD ISSUES
1901	 o	 A-B countries in album, best range Austria, Belgium & 	               
	 Bavaria but also incl Algeria, Argentina, Bhutan, Brasil, 	          60
	 Bulgaria & other countries (100s) 
1902	 xx/x/o/c	 Accum on hagner pages and album pages, inclds Toga, Tin	               
	  Can mail cover, Malta, Russia, Alaska, Fiji, PNG, RSA, 	          60
	 Samoa, etc (100s) 
1903	 x/o	 A-I world issues (excl Brit Comm) in Movaleaf album, 	               
	 mostly pre-1950s issues, best material from France & 	         140
	 Germany (inc colonies), also South America, Egypt & 
	 Danzig (1700+) 
1904	 xx/o	 Alb cont accum from NZ, Norfolk, PNG, Fiji, Japan, New 	          50
	 Heb, GB, Nauru, Thailand & others, mostly MUH (300+) 
1905	 xx/o	 Alb cont accum of world issues, best range Sth Africa (with 	               
	 a qty of MUH in mix), also incl GB, NZ & other countries (100s)	         50

1906	 xx/o	 Alb cont ‘C & D’ countries (from Czech to Dominican Rep), 	               
	 best range Czech & Denmark (smaller selns from 	          60
	 Dahomey, Dominica & Dom Rep), good cond issues with 
	 FU/CTO noted (1000+) 
1907	 xx/o	 Alb cont issues from various countries, best range Finland 	               
	 & France but useful smaller selns also noted from Austria, 	          60
	 Chile, Cuba, Dubai, Ecuador, Egypt, Cyprus, Gabon & 
	 others (1400+) 
1908	 xx/o	 Alb cont mostly ‘A’ countries (from Ajman to Bahawalpur), 	               
	 best range Argentina & Austria with smaller selns from 	          60
	 other countries in the mix, no Australian stamps (approx 1000) 
1909	 xx/x/o	 Alb cont world accum (mostly used), mostly Brit Comm inc 	               
	 Sth Africa, Ceylon, Rhodesia, New Heb, Zimbabwe & more,	          50
	  several issues have been shown with CV’s of £1+ (approx 500) 
1910	 xx/o	 Album cont ‘B & C’ countries from Bulgaria to Chile with 	               
	 dupln, best range Canada but also interesting material from 	          50
	 Bulgaria, Burundi, Central African Rep, Ceylon, Chad, Chile 
	 & others (1000+) 
1911	 xx/o	 Album cont ‘B’ countries (from Bangladesh to Bulgaria), 	               
	 best range Belgium, Brasil & Bulgaria with other countries 	          60
	 smaller selns in mix (1000+) 
1912	 xx/o	 Album cont ‘C’ countries incl China, Chile, Columbia, Congo,	          60
   	 	 Croatia and Cuba, nice seln of quality issues (approx 1000)	          	  
1913	 xx/x/o	 Assemblage in 3 stkbks with strength in Romania, Poland, 	               
	 NZ (noting Anzac MUH but heavy dupln in defins), 	          60
	 Czechoslovakia, also inclds Hungary & South Africa (100s) 
1914	 x/o	 A-Z colln QVic - KGV in SG ‘ideal’ album with better ranges 	               
	 of British C’wlth, GB section with imperf issues incl 1d 	               
	 Black (damaged), some nice Samoa mint incl Provisional 	               
	 Govt opts & Samoa Express 1d Blue (M), a few pickings in 	        150
	 Western Europe incl Holland, Italy, France & Germany, a 
	 few Aust states & British Pacific with offerings from many 
	 countries, cond varies (1000+)
1915	 c	 Colln of world covers in large folder incl USA, Europe, 	        150
	 Pacific Islands, noting strength in Hungary (100+) 
1916	 xx/x/o	 Colln on loose springback album pages from countries T-Y,	               
	  incl Tuva, Timor, Uruguay with strength in UAE, Vatican  & 	          50
	 Yugoslavia; nevertheless sparse representation in each (330+) 
1917	 x/o	 Early to approx 1970 accum on graph pages from GB & 	          40
	 odd Commonwealth, as well Aust & NZ (700+) 
1918	 x/o	 J-Z world issues in Movaleaf album, mostly pre1950s material,	               
	 best selns from Japan, Norway, Persia/Iran, Portugal & colonies,      150
	 Russia, Spain, Sweden, Swiz & USA (1500+) 
1919	 o	 N - S countries, best seln inc Nigeria, Pakistan, PNG, 	               
	 Rhodesia, Singapore & Sth Africa with other countries in 	          60
	 mix, dupln on many issues (approx 2000) 
1920	 xx/c	 Seln of 10 diff WWF unopened packs, each pack cont a 	               
	 MUH set of stamps + 4 quality covers + information on the 	          35
	 featured Wildlife, mainly features Birds + Fish, orig retail 
	 $350+ (40 covers + 40 stamps) 
1921	 xx/x/o	 Seln of Aust, PNG, Christmas Is & Cocos on graph pgs in 	               
	 folder, Aust mostly U & inclds Roos to 2/- (9), KGV to 5d 	               
	 (23), pre dec issues mostly general issues with 1/- Anzacs,	          50
	  9d NSW & 10/- Navs in mix, Aust States (40+), PNG 
	 mostly MUH/M from 1970s & Christmas Is inc 1983 & 1984 
	 stamp packs (400+)
1922	 o	 Seln of countries A-I in stkbk, common issues incl 	          40
	 representation from Austria, Bulgaria, Hungary, India (100s) 
1923	 xx/x/o	 Seln of World m/s, sheetlets, blks and stamp strips, large 	               
	 seln of World Royalty issues noted, also incl Johnny 	          35
	 O’Keefe Ltd Ed stamp Memorial Tribute (50+ items) 



64 • EDLINS AUCTION 239 

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

 Lot                                        Description                                Est
 No.                                                                                              $

1924	 xx/x/o	 Seln on 7 Hagners incl Italy, earlies noted SG667(?) and 	               
	 SG773, Somalia, Republic Gabonaise, Sudan, Israel, 	          60
	 Mozambique, Suriname, Fiume, Guadeloupe, Ethiopia etc, 
	 CV without Italy over £1,000 (100s) 
1925	 o	 Stkbk cont collns mainly from Czechoslovakia & Cuba - 	          50
	 nice range with FU/CTO and thematics (approx 1000) 
1926	 xx/x/o	 Stkbk of stamps from A-C countries incl Aden (1937 	               
	 onwards) Algeria, Argentina (1917 onwards), Bahawulpur, 	        120
	 Belgium (incl 1928 railway parcel stamps - 12) Ceylon from 
	 1912 and China (incl 1940s Sun Yat-sen) 
1927	 xx/(x)xo	Stock book & springback binder with wide range of 	               
	 representation incl USA (several MUH blks 4), South Africa, 	               
	 Suriname, European countries, China, Greece, plus nice 	          80
	 seln (with dupln) of US 1930s Christmas seals & several 
	 Aust registered post labels (100s) 
1928	 o	 Stock book of early issues from China, Cochin (on CGS 	               
	 o/p’s noted), Ethiopia, Fiji (inc 3d purple on yellow, CV £13), 	        140
	 France, Indochina, Malta & others, inspection will reward (100s) 
1929	 xx/o	 Stock book with range of 1960s - 70s mint issues inc m/s 	               
	 from Christmas Is, PNG, Samoa, Fiji, as well as M & U 	          70
	 1950s - 60s PNG defins incl £1 specimen QEII (MUH) (100s) 
1930	 x/o	 Stock book with selection early issues from NZ, Nyassa, 	               
	 San Marino, Western Samoa (NZ o/prints), Tuva, Portuguese	          60
	 Timor, Yemen & more, some countries represented by only 
	 a few stamps but well worth inspection (100s) 
1931	 o	 Swifture springback album with basic collns of world issues	          50
	  (100s) 
1932	 The Commonwealth Collection in album with slipcase, in 	               
	 perfect condition as issued in 1983, including CoA and 	          60
	 stamps from C’Wlth member countries & Territories 
1933	 x/o	 Wide ranging colln from 1930s-1970s in 3 SG Abbey albs 	          60
1934	 x/o	 Woodstock album with large world colln, extensive 	               
	 coverage with emphasis on 1930s-60s, noted China, 	        100
	 Senegal, Reunion, Martinique, Leeward Is, Bohemia & 
	 Moravia, Dahomey (no Australia) (100s) 
1935	 o	 World accum crammed into album, qty makes it difficult to 	               
	 appreciate the contents however best range Asia incl Laos, 	               
	 Kampuchea, Korea & others, also selns from Lebanon, 	          50
	 Liberia & others, nice thematics, mostly 1970s era, also 
	 Aust pre-dec general issues at back with heavy dupln 
	 (many 100s)
1936	 xx/x/o	 World accum in box incl 2 springback albs, one with world 	               
	 pmk colln, the other with Israel (M & U) incl many mint with 	               
	 tabs circa 1970s, Germany pre 1900s to post war West 	          40
	 Germany incl some Switzerland in back of book, also inclds
	  2 x Canada souvenir Post Office collns 1982 & 1984 (many
	  100s)
1937	 x/o	 World colln in 2 small sprgbk albums, one of C’wlth & other 	               
	 world and Aust, incl some Aust states plus USA collection, 	          40
	 condition varies (100s) 
1938	 xx/x/o	 World colln of countries A-G (ex Aust) in Chinese stkbk, 	               
	 strong in GB commems and defins (heavy dupln) but noted 	               
	 early Canada incl 1897 2c green (M, CV £26), also noted Fiji	        120
	  5d cane, early Cyprus, French Red Cross, interesting 
	 Finland colln (100s) 

CinderellasCinderellas
1939	 xx/o	 1930s-80s seln of interesting world Cinderellas, noted 1935 	               
	 New Jersey State Stamp Exhib, 1936 Phil Exhib (2 diff), 	               
	 WWII labels ‘We owe the safe arrival of this letter to the 	          80
	 British Navy’ (2 diff), 1947 GB reply coupon, £2 CofA Patent 
	 Office stamp (mint aged gum), £7 & £12 TV Licence 
	 issues, a nice colln of TB issues (1944-80s seln) & more 
	 (approx 70)
1940	 xx,x	 Great Britain 1860s Circular Delivery stamps. Seln of perf 	               
	 and imperf stamps from a number of English and Scottish 	          80
	 cities incl. Edin Leith. Also incl 3 vertical triples (imperf), 
	 each containing stamps from 3 different cities (21) 
1941	 xx	 Post-WW2 Anti-Hitler Propaganda Labels inscribed 	          80
	 ‘Futsches Reich’, Block of 4 (red) 

Australian Territories & Pacific IsAustralian Territories & Pacific Is
1942	 xx/x/o	 Seln on pages in album incl Christmas Is (noted Mint 1963 	               
	 Defins, 1972/73 Ships + 1977/8 Famous Visitors), Nauru 	          50
	 (mostly Mint), Norfolk (noted 1970/71 Birds Mint) + Cocos 
	 (400+, 6 m/s) 
1943	 xx/x/o	 Seven Seas hingeless album of AAT, Cocos and Christmas	               
	  Island plus Norfolk & Nauru, mixture of mint and used from 	        100
	 1935 to 1980, great lot for someone to sort and complete (100s) 
1944	 x/c	 Three albums incl Christmas Island 1958 to 1985 on 	               
	 S/Seas h’less pgs, appears complete, FDCs 1970 Samoa, 	          60
	 Tonga, PNG etc, and album of FDCs of Antarctic Territories
	  1970s and 1980s (3) 

Australian Antarctic TerritoryAustralian Antarctic Territory
1945	 x/o	 1957-71 M & U in blue S/Seas h’less album, inclds ‘as new’ 	          40
	 pages for 1957-1998, cond mainly fine, inclds slipcase (45) 
1946	 xx	 1966 defins set of 11 (12 sets), fresh MUH, mostly in blks of	               
	  4, CV for each set $55, total CV $660, would suit reseller (132)	       250
1947	 x/o	 1966-1990s colln in stkbk, mostly U but some issues M, 	          50
	 incls 1c to $1 pack (MUH) + more (100s) 
1948	 xx/c	 Large envelope with bulk seln of AAT issues, all MUH 	               
	 decimal issues, most in original design set packaging, 	        100
	 inclds sheetlets, m/sheets, FDCs, etc (100s) 
1949	 xx	 The Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia, 	               
	 all four volumes as issued in slipcase (Royalty, Federation, 	        440
	 Classic and Transport and Communication), all in mint 
	 condition (4) 

AustriaAustria
1950	 xx/x/o	 Comprehensive colln on 4 double-sided stkbk pgs of 	               
	 Austrian Occupation / Feld post issues for occupation of 	          80
	 Italy, Romania (WW2), Austro-Hungarian military post incl 2
	  KuK CTO Milit Verwaltung o/ps (CV £14), several complete
	  sets (100s) 
1951	 o/x	 Large colln hinged on graph album pages from 1800s to 	               
	 1949, strength in earlies with postmark interest, worth a 	        100
	 look (100s) 

British CommonwealthBritish Commonwealth
1952	 o	 1902 KEVII $25 Green + Black with $25 Red cancel, poor 	               
	 cond (top perfs missing), however this issue if perfect has a	        400
	  CV of £3250 
1953	 x	 1935 KGV Silver Jubilee A-Z C’Wlth country colln on 8 x 7 	               
	 div hagners incl higher CV sets from Mauritius & Gold 	        150
	 Coast, all stamps have aged gum, odd stamp missing, 
	 cond generally good with odd damaged stamp in mix (209) 
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1954      xx/xopsb  1936 KGV Brit C’Wlth seln in alb, inclds GB (Morocco & 	               
	 Tangier also noted), Aust, NZ, Canada & Sth Africa 	          60
	 featuring 2 Jipex m/s (U) CV £20, (75 stamps, 8 envs, GB 
	 bklt, 2 m/s) 
1955	 x	 1937 KGVI Coronation sets from 56 A-Z C’Wlth countries 	          60
	 on pages, aged gum but very comprehensive (198) 
1956	 xx	 1983 C’Wlth colln album with slip cover cont sets of 4 from 	               
	 Members of the C’Wlth plus associated C’Wlth States & 	          80
	 Territories, also inc ltd Ed’n black print m/s from Canada & 
	 ltd Ed’n Falkland Is set at back (227 stamps, 1 m/s) 
1957	 xx	 1983 C’Wlth collection album with sets of 4 stamps issued 	               
	 by 57 C’Wlth member countries to mark C’Wlth Day 1983, 	          60
	 also inclds ltd ed presentation prints of stamps from 
	 Falklands & Canada (227 stamps, 1 m/s) 
1958	 xx/x/o	 Accum in folder of C’wlth & world on hagners, main value in	               
	  KGV 1935 Jubilee omnibus issues with M&U, some dupln 	               
	 of used issues, also incl Denmark blks & part sheets 1941-	        100
	 57 incl Child Welfare, Red Cross etc, also noted some UPU
	  omnibus issues & Palestine, very ecclectic mixture, suit 
	 reseller (100s)
1959	 x/o	 A-Z Brit Comm countries in springback album from QV era 	               
	 to 1970s range, best selns being Falklands Graham land 	               
	 set of 8 (CV £20+), Labuan 1900 & 1902 (3, CV £60+), 	        150
	 Malta1930 3/- Neptune (U, CV £60) Southern Rhodesia 
	 1953 10/- (CV £30) plus India & States, Malaya & Fed Malay
	  States, Ceylon, Gold Coast, Jamaica (2200+)
1960	 x/o	 Mostly A - G Brit Comm accum in alb QV to QEII seln, odd 	               
	 o/prints & specimens noted, also incl qty of 1937 	        100
	 Coronation sets & odd 1948 Silver Wedding sets (Aden-
	 Kathiri State (M), Gilb & Ellice (U) & GB (U)) & more (1100+) 
1961	 xx/x/o	 Mostly Australia + Pacific accum on stock cards incl 1948 	               
	 SW sets of Fiji (6 MUH, 1 M) some minor toning & of Gilbert	          80
	  & Ellice Is (6 MUH), useful Aust Territories, etc, cond varies
	  (260+) 
1962	 x/o	 QV to QEII Brit Comm colln in Movaleaf alb with slipcover, a	               
	  good range of A-Z countries incl nice Aden & Zanzibar, 	               
	 better noted throughout inc GB (U) with a full page of QV 1d 	        200
	 Red, Brit Empire, Seahorses to 10/-, 1948 £1 Silver 
	 Wedding (2) & more (2000+) 
1963	 xx/x/o	 Seln in brown black page stkbk incl PNG, noted 10/- Map 	               
	 (missing perf), £1 Fisherman, Butterflies to $2; as well 	               
	 Zimbabwe, SWA, RSA (some m/sheets), Isle of Man, Malta 	        100
	 (noted KGVI issues), GB 1924 British Empire Exhibn 1924 
	 & 1925 1½d, Silv Jub issues, KGVI set 2/6, 5/-, 10/- & £1, 
	 1948 £1 Silv Jub & more plus Hong Kong, Ireland, Canada, 
	 etc (100s)
1964	 xx/x/o	 Seln on 8 hagner pgs, noted British Honduras (24), Tonga 	               
	 (25), Aden (11), Newfoundland (46), Nova Scotia (2), New 	         80
	 Brunswick (4), Morocco & Tangier o/prints (37), Gilbert & 
	 Ellice Is (56) & more, high CV, could be pickings here (100s) 
1965	 o	 Three stock books with representation from most countries 	               
	 incl Canada, Cyprus, Fiji, Grenada & India with strength in 	          65
	 NZ & Ireland, dupln noted throughout (many 100s) 
1966	 xx/x/o	 Untidy mostly British C’Wlth odds & ends on pages & in 	               
	 stock cards & packets incl GB with 1887-92 2d & 6d M, 1/- 	               
	 U, some Cyprus KGV M to 12pi (flts), Kedah 1957 defins M 	        100
	 (CV £120), PNG 1952 10/- & £1 M (hinge remains), several 
	 booklets incl Zambia 1970 30n etc, mixed cond (100s)

CanadaCanada
1967	 xx/x/o	 1920s-30s seln on 4 stock cards with dupln, messy 	               
	 presentation but useful issues noted inc 1928 KGV seln (M),	          60
	  1930 5c Air, Air surcharges inc 1932 6c on 5c Air with Ottawa
	 Conf o/print & more, stamp sellers remainder stock (200+) 
1968	 xx/o	 1980s/90s ex stamp sellers quality stock in Lighthouse 	               
	 album, mostly MUH (Mint arranged to left of each page, incl 	        120
	 blks of 4 + more m/sheets + bklts also noted, at a rough 
	 count FV of the Mint exceeds $CAD 330 (many 100s) 
1969	 xx/x/o	 Largely QVic-KGVI array on Hagners incl some New 	               
	 Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Is & Newfoundland 	               
	 then Canada with QVic to 20c (two different U), KEVII to 50c	               
	  U, 1908 Quebec (ex 1c) U, KGV incl 1922-31 1c-3c imperf 	        280
	 singles U, 1928-29 3c-$1 M (CV almost £400), 1930-31 $1 
	 M, other useful M odds, plus some coils, most KGVI issues 
	 U (1946-47 Peace M), back-of-book range, mixed cond but 
	 high CV, minor dupln (480+)
1970	 x/o	 Largely QV-KGV range with modest dupln incl 1897 Jubilee 	               
	 1c, 2c, 5c (2) + 50c MNG, 1897-98 1c (MUH, 2M), 2c (3), 8c	               
	  + 10c M, 1903-12 5c M, 1908 Quebec 1c & 5c M, 7c, 10c +	               
	  15c MNG, 1916 2c + 1c  P12 x8 pair M, 1924 2c green P12	        200
	  x imperf (2M), both 1926 2c surchs M, 1927 Confederation 
	 (both sets) M+U, 1928-29 $1 U, some useful back-of-book 
	 issues, etc, cond varies (270+)

ChinaChina
1971	 xx/o	 1930s-60s seln on 4 hagners inc nice range of Sun Yat Sen	               
	  (inc provincial o/prints), Junks, Heavenly Peace, 	          60
	 Communist China & early People’s Republic issues 
	 (approx 300) 
1972	 c	 1946 FDC set of 6 celebrating President Chiang-Kai-Shek’s	          60
	  60th birthday 
1973	 xx	 1972-80 high CV quality seln in stock book with slipcover, 	               
	 incl 1972 & 1973 Table Tennis & Ballet (CV £95), 1976 	               
	 Shao Shan Sites, 1977 Death of Mao, 1978 Rev, Highway 	               
	 Bridges, Silk Paintings, Med Plants, Met Service, 1979 	        200
	 Anniv of PRC, Camelias set of 10, Trades, Taiwan Views, 
	 Great Wall, 1980 High Monk Jian Zen set of 3 (CV £31) inc 
	 Junk (CV £25), Paintings of Qi Bashi set of 16 (CV £60), 
	 Mail Transp & more, total CV £300+ (146)
1974	 xx	 1983 Terracotta figures from Qin Shi Huang’s tomb inclds 	               
	 set of 4, booklet pane & m/s 3260 (CV £150), total CV 	        100
	 £180+ (1m/s, 1 bklt, 4 stamps) 
1975	 xx	 2004 China Post coll of stamps part 1 & 2, plus 2005 Year 	          45
	 album  & small coll of modern Japan in stkbk (4 items) 
1976	 xx	 2009 Presentation Album in folder, incl small number of 	               
	 sheetlets (4). Commemorates 60th Anniversary of founding 	          40
	 of New China. 
1977	 xx	 3 Chinese stamp books incl 1998 Chinese stamp album 	               
	 complete, China’s World Heritage book incl all stamps and 	          50
	 catalogue Equality, Participation Sharing, Disabled Persons
	  in the Stamp World, all in mint cond (3) 
1978	 xx	 Complete 1997 Year colln incl Mini sheets; outer cover a 	          40
	 little scuffed. 
1979	 x/o	 Early to modern colln on loose leaf album pages, incl 	          60
	 imperfs (approx 200) 
1980	 x	 Souvenir book from the 1939 Universal Postal Union 	        200
	 Congress, Buenos Aires (38) 
1981	 c	 Various Chinese covers incl early issues, most addressed 	          65
	 in Chinese to Sydney and Canberra (8) 
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Christmas IslandChristmas Island
1982	 xx/x/o	 1958-82 colln of singles & blks 4 in blue S/Seas h’less 	               
	 album, inclds ‘as new’ pages for period 1958-98 & slipcase,	          70
	  mainly fine cond (300+) 
1983	 xx	 1958-95 colln on 39 Hagners in Aust Post padded alb with 	               
	 slipcover, high CV issues noted incl 1958 defins (CV $50+),	               
	  1968 Fish ($50+), 1990 Booby m/s & NZ o/print m/s, 1990 	        120
	 Transport to $5, 1992 Shells to $5, 1993 Seabirds m/s incl 
	 Indopex & Taipei o/prints, 1994 Year of Dog m/s with 3 diff 
	 o/prints, etc (520+, 22 M/S)
1984	 xx	 1970s-81 bulk seln of Presentation Packs, incl Ships set of 	               
	 6, Famous Visitors set of 16 (12 packs), Phosphate 4 sets 	          70
	 of 4 in each pack (13), 1981 Xmas M/S Packs (7), also incl 
	 6 M/S on Hagner - (33 Packs, 400+ Stamps, 13 m/s) 
1985	 xx	 1982-86 colln of singles, gutters & blks 4 in large green 	               
	 L’house peg style alb, huge quantity of material, nicely 	          70
	 displayed on L’house pages in Hawid style mounts (many 
	 100s) 
1986	 c	 Accum of 1994-2011 Chinese New Year se-tenant issues &	               
	  m/sheets on unaddressed FDCs (115+), also some se-	          60
	 tenants + m/sheets CTO, fine cond (qty) 

Cocos Keeling IsCocos Keeling Is
1987	 x/o	 Cocos colln on leaves in blue S/Seas h’less album, inclds 	               
	 M & U 1963 to 1969 defins but also has brand new h’less 	               
	 pgs for 1963-1996, previous owner obviously planned to 	          40
	 upgrade colln onto new pages, comes with ‘as new’ binder 
	 & slipcase (39) 

DanzigDanzig
1988	 o	 1924 & 1930 seln on alb page, better noted inc 1924 Arms 	               
	 25pf Red (CV £18), 50pf Blue (CV £190 x 2), 1930 Air 50pf 	          80
	 Blue (CV £14) & 1g Purple (CV £20 x 2) (20) 

EgyptEgypt
1989	 x/o	 Mostly 1920s-50s coll nicely written up on leaves incl 1923-	               
	 24 set U, 1927-37 set (ex 500m SG 169’) U plus extra £1 	               
	 (4U), 1933 Aviation Congress M (CV £110), British Forces 	        300
	 in Egypt 1939 3m multiple of 5 U (CV £72), other useful 
	 items, mainly fine, CV £600+ (300+)

EstoniaEstonia
1990	 o	 1938 MS 143a, Centenary of Estonian Literary Society 	          90
	 (CTO), CV £130 

EuropeEurope
1991	 x/o	 1880s-1940s colln M & U in S/Seas album on graph pages, 	               
	 GB section inclds KGV Seahorses 2/6 & 5/- U, nice ranges 	          40
	 of Hungary, Austria, France & Germany, some minor 
	 duplication with condition generally Fine (100s) 

FiumeFiume
1992	 xx/x	 Collection of 1919 and 1920 issues from Fiume, inclds 	               
	 1920 30 Blue and 50 Red, CV £44 each & 1920 ‘Severing 	        150
	 the Gordian Knot’ issue set of 4, SG M145-48, high CV lot (86) 

FranceFrance
1993	 (x)	 1849 Ceres 5c Green Imperf CV £300 	        100
1994	 o	 1860s-1920s colln on old style leaves with qty of imperf 	               
	 issues, many higher vals with CVs notated, Sower defins in 	               
	 multiples, inspection recommended as some stamps rust 	          80
	 affected but huge potential for the France specialist, mixed 
	 cond lot (100s) 
1995	 o	 1936 50F Blue & Pink Air - on piece with 3 other issues - 	               
	 cancelled Air France 1936. The 50F has CV of £450 	        160
	 (4 issues on piece) 

French Antarctic TerritoryFrench Antarctic Territory
1996	 o	 1955-60s seln of 20 high CV French + Sth Antarctic 	               
	 Territory issues on page, most issues have a CV of £50+, 	               
	 unfortunately foxing detracts from the value, however useful	        180
	  issues noted incl 1955 25f, 50f, 100f + 200f, CV of these 4 
	 issues alone is £400+ (20)

German New GuineaGerman New Guinea

1997	 x	 5 mark Red & Black, rare - see photo 	        200

GermanyGermany
1998	 xx/x/o	 1950s - 1980s colln on hagners & album pgs, many sets, 	               
	 some MUH, mint & FU, also noted some m/sheets, blocks, 	          80
	 pairs etc, high CV (100s) 
1999	 xx/x	 Baden issues mostly post war, 1949 issues inclds 2 	               
	 m/sheets imperf and perforated, both CV £95 each, MUH & 	        140
	 17 other issues (17, 2 m/s) 
2000	 xx	 Blue Postzegels stock book with small collection of 	               
	 Deutsches Reich Hitler overprints plus Bosnia Herzegovina 	          70
	 and Feld post (200+) 
2001	 o	 German luggage coupon showing travel from Nuremburg to	               
	  Calcutta passing through Chiasso in Switzerland in August 	               
	 1920. Payment made with four stamps of Bavaria 	          50
	 overprinted Deutches Reich in values 3, 5, 10 and 20M, 
	 SG132, 134-6, cancelled Nurnberg and ticket-punctured.  
	 CV for regular used stamps is £79. Very nice historical item (4)
2002	 x/xx/o	 Germany Occupation of Poland WWII set of 11 Posten 	               
	 Oster o/prints on Hindenburg head stamps to 2 zloty plus 	          60
	 26 different 1940 Govt issues to 3 zloty, fine examples of 
	 elusive issues (39) 
2003	 o	 Significant colln in stkbk of mostly all diff Germany 1930s-	               
	 modern, arranged in Michel catalogue order; incl mostly 	               
	 Reich, Fed Republic, a few Allied Occupation, West Berlin 	        160
	 & GDR; as well 1870s State stamps (11) - CV approx 
	 $1,500 (approx 900) 

GibraltarGibraltar
2004	 xx/x/o	 Early oddments incl 1953 10/-, then mint sets from 1967 	               
	 incl 1971, 1977, 1982 defins plus Naval Crests series 1 to 	        100
	 10 incl m/sheets, CV as at 2022 £427+ (292, 9 m/s) 

Great BritainGreat Britain
2005	 o	 1840 1d Black, 4 margins, nice example 	        140
2006	 o	 1840 - 83 penny black 2½ margin example on page with 	               
	 black Maltese Cross postmark plus selection of imperf & 	        150
	 perf 1d Reds & 2d Blues on pages plus a few later QVic 
	 issues to 3d Yellow (62) 
2007	 o	 1841 2d Blue imperf, excellent margins, joined pair, CV 	          90
	 £170 (2) 
2008	 x	 1841 1d Brown Imperf, has some gum disturbance but 4 	          80
	 good margins (MUH CV £600) 
2009	 o	 1841-1986 Coll in SG album. Includes 1883 high value set 	               
	 to 10/- (total CV £935), seln of 1d reds (25), set of 1934 re-	        100
	 engraved seahorses (total CV £190) and 1924-25 British 
	 Exhibition sets (100s) 
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2010	 o	 1870 ½d engraved plate numbers, the plate I example is 	               
	 possibly plate II (& cat as such) + the stamp in the plate & 	        260
	 position has an indistinct number but is not plate 9, cond 
	 varies, CV £695 (15) 
2011	 x	 1934-36 GB KGV Photogravure issues on pages, incl set of	               
	  11 (½d to 1/-), plus examples of format + perf variations, 	          60
	 suit keen collector (88) 
2012	 x/o	 1936 KGVI set of 4 (½d to 2½d), plus a nice seln of 	          35
	 varieties in this set, suit keen collector (162) 
2013	 xx/x	 1936 KGVI set of 4 (½d to 2½d), a few blks are included + 	          35
	 some flaws/vars highlighted (68) 
2014	 o	 1937-39 KGVI Defins set of 15 to 1/- with dupln, featuring a 	               
	 very comprehensive specialist coll highlighting a large qty of	        120
	  variations/flaws/paper and wmk varieties, etc, ideal for the 
	 specialist collector (800+) 
2015	 o	 1937-39 KGVI Defins set of 15 to 1/- with dupln, featuring a 	               
	 very comprehensive specialist coll highlighting a large qty of	        120
	  variations/flaws/paper & wmk varieties, etc, ideal for the 
	 specialist collector (700+) 
2016	 xx/x	 1937-39 Defins (incomplete set) (incl ½d to 4d + 6d), some 	               
	 variations highlighted on the pages, specialist interest (103) 	          30
2017	 xx/(x)oc	1940s-1970s colln GB in springback binder album incl 	               
	 Castles, 1948 Olympics MUH, 1973 Silver Wedding, early 	          50
	 machins to £1 black, Prince of Wales Investiture (200+) 
2018	 xx/x	 1948-70 Seln of GB pre-dec issues with dupln in KEK 	          40
	 album, mostly lower denom issues, useful for reseller (500+) 
2019	 xx/x	 1952-54 GB QEII Wilding Defins on graph pages (½d to 1/6,	               
	  mostly M), some varieties are highlighted on the pages + of	          60
	  particular note an Experimental Booklet is included cont 
	 ½d, 1d + 1½d issues (223) 
2020	 o	 1952-54 GB QEII Wilding Defins (½d to 1/6 with dupln), 	               
	 main highlight is the qty of variations/flaws described on the 	          40
	 pages, ideal for a specialist collector (578) 
2021	 xx	 1952-65  accum of Wilding defins (ex phosphor issues) incl	               
	  blocks plus 1959 DLR ptg Castles set (CV £195, 10/- has 	          60
	 minor toning), generally fine (350+) 
2022	 o	 1955 + 1958 QEII Castles issues to £1 (Waterlow + De la 	               
	 Rue issues), main highlight is the qty of VFU and the 	        160
	 variations noted, would suit specialist collector (246) 
2023	 x	 1955 & 1958 QEII Castles issues to £1 (Waterlow & De la 	               
	 Rue issues), also incl some variations, specialist interest in 	        120
	 these high CV issues (21) 
2024	 o	 1955-56 GB QEII Wilding Defins (St Georges Crown) on 	               
	 graph pages (2½d to 1/6), main feature is the qty of 	          40
	 variations highlighted on the pages, suit specialist collector (380) 
2025	 o	 1955-57 QEII Wilding Defins, St Edwards Crown 	               
	 Photogravure, a specialised coll on graph pages with values	          40
	  ½d to 2d featured with a large qty of varieties (450+) 
2026	 o	 1958 QEII Wilding Defins, Single Crown Photogravure coll 	               
	 on graph pages, incl a set of Defins to 1/6 at front then a 	          40
	 specialist coll of varieties (½d to 2½d values) highlighted on
	  the pages, also incl a seln of 1961 blks of 4 (690+) 
2027	 o	 1958/59 QEII Wilding Single Crown issues on graph pages 	               
	 (3d to 1/6), main highlight is the qty of varieties described on	          40
	  the pages, suit specialist collector (990+) 
2028	 xx/x	 1959, 1963 + 1968 GB QEII Castles sets to £1 on pages, 	               
	 incl De la Rue + Bradley, Wilkinson + Co issues, serial 	        100
	 numbered singles + pairs noted + 1968 2/6 blk of 16 + 5/- 
	 blk of 20 also noted (113) 

2029	 xx/x/o	 1963-70 ex stamp sellers GB pre-dec stock in KEK album, 	               
	 centre division shows prices with MUH/M on the left + 	               
	 saleable FU on the right, many issues with 10 or more 	        100
	 examples of each, 1/3 to £1 values + phosphor values, 
	 retail would be many $100s, suit reseller (2000+)
2030	 xx/x	 1966 World Cup 1/3, t-shirt misprint & under socks on 	        100
	 misprinted stamp (MUH), MH example for comparison (2) 
2031	 xx/o/c/p	 1966-75 GB coll in album (M/U mix), also incl 6 pre-dec 	               
	 stamp packs + 1950s/80s seln of GB FDCs/Commercial 	          40
	 Mail (49) (250+, 49 envs) 
2032	 xx/o	 1982-91 colln of 70+ diff commems, complete sets (inc 	               
	 MUH set & FU set of each, ex Castles), incl Good Luck 	        100
	 bklts, FV £70+ (approx 300) 
2033	 xx	 1983 16p olive drab machin defin imperf pair SG X949a, 	          50
	 minor gum blemish, CV £200 
2034	 o	 1987-1999 colln in SG red leather-look album, almost 	          35
	 complete, just a few gaps (100s) 
2035	 xx	 1990 - 96 seln of GB & regional machins inc GB, Northern 	               
	 Ireland, Scotland & Wales with unsorted band & paper 	          80
	 varieties noted (146) 
2036	 o	 1991-99 GB Commem coll on SG Windsor pages, fairly 	          35
	 complete, a nice coll to work on (444) 
2037	 xx	 1993 to early 2000s seln of GB elliptical machins/defins, 	          50
	 values 1p to £1 noted with 1st, 2nd & E in mix (64) 
2038	 c	 1840 1d black (plate 2) on cover tied with a clear black 	        400
	 Maltese Cross, dated 11 May 1841 
2039	 xx	 2002 to 2005 seln of 13 diff GB Smilers sheetlets, incl 	               
	 World Cup, Flowers, Cartoons, Occasions, Farm Animals, 	          80
	 Magical, Hello + more, each sheetlet has 20 x 1st stamps 
	 specially tabbed (13 sheetlets, 260 x 1st stamps) 
2040	 c	 1850 2d Blue joined pair on long envelope, pmk’d 	          60
	 Cullompton on 10/4/1850, wax seal on reverse, cover folded 
2041	 xx/o	 Alb cont a range of GB commems & machins (U), main 	               
	 feature is found in 2 hagners at the front of alb, one cont 8 	               
	 blks of 6 eliptical regional issues & other cont pkts of MUH 	          50
	 machins, also noted at front & back of alb a seln of 
	 booklets, machins & regionals, MUH (100s)
2042	 xx/x/o	 Array with better material incl 1841 1d imperfs U (30+), 	               
	 also one M (4 margins but gum flt & horiz crease), 	               
	 1883-84 2/6 & 10/- QV pairs (both with hinge 	               
	 reinforcement) good U, 1924-26 KGV to 10d M, 1925 	        500
	 Wembley (3 sets & 2 extra 1½d, MUH but some toning),
	  1934-36 KGV (ex 4d) M, 1939-48 high values MUH (2/6 
	 brown & 10/- dark blue with toned gum), range of Dues
	  & Official opts U plus small stkbk of 1864-79 1d plates 
	 U but not in order & most have flts, variable cond (100+)
2043	 xx/(x)	 Bulk seln of MUH GB decimal machins (inc booklets), total 	               
	 FV £110+, also inc £16+ of no gum machins in separate 	          50
	 bag (100s) 
2044	 x/o	 Coll of QEII Definitives, Postage Dues from KGV to decimal	          30
	  Regionals and early QEII commems in SG album (100s) 
2045	 xx/x/o	 Collecta album of Great Britain QEII from 1970 to 1981 	               
	 appears almost complete, nice collection, majority 	        120
	 Mint/MUH from 1971 onwards (2000+) 
2046	 o	 GB 1970-81 Coll on SG Windsor album pages, vals to £5 	          30
	 noted, Regional issues at back (470+, 2 m/s) 
2047	 xx	 Quality seln of machins on 7 hagners, wide date range, 	               
	 inclds pre dec & decimal, elipticals & regionals, useful also 	          60
	 to sort for bands, fresh MUH (approx 400) 
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2048	 xx/x	 Seln of QEII Wilding Defins on graph pages, incl 2 sets of 	               
	 Defins to 1/6 (single + multiple crown sets), plus a seln of 	               
	 varieties incl bklt issues, coils, paper + wmk varieties, etc, 	          60
	 also incl a full sheet (MUH) of 240 x ½d QEII Defins (450+) 
2049	 o	 Three stock books of early to modern issues, noted some 	          60
	 useful earlies, large dupln particularly in dec Machins (100s) 
2050	 o	 Two stock books of early to modern issues, early issues 	               
	 with postmark interest, selns from Scotland, Isle of Man, 	          50
	 Channel Islands (100s) 

GreeceGreece
2051	 x/o	 Seln inc 2 mint (one with 36 issues 1942-44 in folder 	               
	 marked issued during the war & the other features 13 mint -	          50
	  a dealer’s seln), also inc 60 issues fine used in folder plus 
	 a bag of unsorted used (100s) 

GuernseyGuernsey
2052	 xx	 Large blue Lindner album housing an eye catching 	               
	 collection of Guernsey stamps 1969- early 90s, all 	        180
	 hingeless pages, lovely colln (100s) 

HungaryHungary
2053	 c	 1931 Zeppelin cover with three stamps, two overprinted 	          80
	 ‘Zeppelin 1931’, postmarked Budapest  
2054	 xx	 Black stock book with collection of Hungary from 1916 	        250
	 through to WWII, nice colln with some high CV sets (500+) 
2055	 xx/x/o	 Colln on approx 60 hagner pages in Aust Post album 	               
	 ranging from 1871 imperf and perf to 1955 Winter Sports, 	        200
	 early years colln particularly impressive, several m/s 
	 included (100s) 
2056	 xx	 Prinz stock book with collection of Hungary 1913 to 1960, 	               
	 very nice collection which appears fairly good value at est, 	        200
	 with duplication (100s) 

IcelandIceland
2057	 o	 1986-90s accum in 2 bulging stkbks with multiples of most 	               
	 issues, mainly used with a few earlier mint noted, very 	               
	 heavily duplicated & cond mainly fine, definately a lot for 	          80
	 resellers due to dupln, some rust noted but most stamps 
	 are unaffected (10,000+) 
2058	 o	 Double stock sheet of modern stamps with heavy dupln, but	          45
	  incl 1966 Sea Eagle & many high values (approx 700) 
2059	 xx/x/o	 Excellent though incomplete colln with representation 	               
	 from 1873-1954, semi-postals 1933-56, officials 1876-	               
	 1936; used are hinged, MH/MUH mounted on 22 Scott 	        600
	 Scandinavia pages. Mostly used but very high CV of 
	 approx €3,500 ($5,500+) (approx 250 stamps) Ireland
2060	 x/o/m/s	 1922-2017 comprehensive colln housed in Davo and 	               
	 Lighthouse illustrated albums, M&U largely complete to 	               
	 2000 (ex some early top values), plus as-new Davo album 	        280
	 in slip case with 40 blank pages for ongoing issues - FV of 
	 mint £220 ($400) (1200 + 35 M/S) 

IndiaIndia
2061	 o	 1911 KGV bulk seln on Hagners with main value in 	               
	 duplicates of 15Rp (100 with CV of £30 each) and 25Rp 	        500
	 (6 with CV of £60 each).  Stamps feature circular 
	 Treasury Calcutta cancels from 1921-32; total CV  est at
	  £3000 (approx 300) 
2062	 xx/x/o	 1920s-50 seln on pages inc 1937 15R x 5 (U) with Calcutta 	               
	 Treasury cancels, CV £95 ea, also inc MUH/M seln of 1948 	               
	 Ghandi issues to 12A, 1949 seln inc 1R green (M) CV £42, 	        200
	 1950 Republic set of 4 (M) CV £38 plus part sheets of 1921 
	 & 1922 surcharges MUH with aged gum (50+ of each year 
	 with a CV of £1+ ea), total CV £700+ (170+)

2063	 xx	 Two 1935 Silver Jubilee sets of 7, gum aged but otherwise 	          50
	 fine, total CV £60+ (14) 

IsraelIsrael
2064	 xx/x/o	 1948 to modern untidy coll/accum on pages, mostly used 	               
	 incl 1948 250m (U) (CV £23) + 500m (U) (CV £100), 1950 	          50
	 100m Air (U) (CV £19) + more (400+, 2 m/s) 

JapanJapan
2065	 xx	 1936 & 1937 New Years Greetings issues in full and part 	               
	 sheets incl 1936 part sheet of 70 (CV £8 ea) and 1937 full 	        400
	 sheet of 100 (CV £13 ea), Total CV £1860 (170) 
2066	 xx	 1961 Japanese Flowers in sheetlets of 20 (9 sheetlets of 12	               
	  in the set), individual stamps have a CV from 50p to £1+ 	          40
	 each, total CV £100+, sheetlets appear hinged at the 
	 corners to graph pages, stamps appear MUH (180 stamps) 
2067	 x	 1990 colln in Ministry of Posts album, ex Prefecture Flowers	          60
	  set (47) 

Malaysia/Malaysian StatesMalaysia/Malaysian States
2068	 xx/x/o	 1960s to modern accum in Lighthouse alb, Malay States in 	          50
	 mix (500+) 
2069	 o	 Accum in old style springback stkbk, mainly KGVI - QEII 	               
	 era, a great lot for reseller or collector chasing the basic 	          50
	 lower vals up to 50c, cond varies with some rust noted 
	 although most stamps & album pgs are unaffected (100s) 
2070	 xx/x/o	 Coll with some dupln on Hagners, some Straits Settlements	               
	  & FMS, mainly States with many better sets, short sets, 	               
	 odds incl Johari 1922-41 12c Ultramarine M, 1949-55 set 	        160
	 (ex 12c) M, plus extra $5 Kedah 1957 M, Negri Sembilan 
	 1949-55 to $2 M, Penang 1949-52 (ex 25c & $1) M, 1957 & 
	 1960 sets M, etc, mainly fine (100s)

NauruNauru

Image reduced in size
2071	 x/o	 1916 KGV defins set 12 incl 2d orange shades M plus KGV 	               
	 2/6 Seahorse SG20 & seln of mainly used Ships to 4d olive 	               
	 with some dupln, also inclds 1/- KGVI M x 2 & 4d Frigate 	          60
	 Bird M x 2, cond mainly fine (gum toning) (29) - see photo 
	 KGV issues 
2072	 x/o	 1916-68 colln in springback album incl KGV defins set to 1/-	               
	  U, seahorses 2/6d & 5/- M,1924 Ships set M, also SJ & 	               
	 KGVI Coronation sets, sets of pre-decimal and decimal 	        400
	 defins, extra KGV defins in back of book plus some Marshall
	  Islands issues, all on piece with intact pmks, 10pf to 80pf, 
	 nice lot at est (100s)
2073	 xx/x/o	 1935-84 colln on pages in album (1935-80 on S/Seas h’less	               
	  pages & 1981-84 in mounts on graph pages), 1974 1st 	          60
	 Contact (M) noted, mix of M/U but used is FU cond, 99% 
	 complete (ex 1978 surcharges),  (280+, 5 m/s) 
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2074	 xx	 1954 to 1996 pristine colln on hagners in Aust Post hagner 	               
	 alb incl 1974 First Contact,1978 surcharges, a nice seln of 	          70
	 m/s in the 1990s & more (450, 20 m/s & sheetlets) 
2075	 xx	 1963-80 seln of Nauru in full + part sheets in Mint sheet file, 	               
	 rust spots on odd stamps, but generally good for reseller, 	               
	 incl 1963/65 Pictorials 2d + 1/3, 1973 Scenes set to $1, 	               
	 1976 Christmas, 1978 General Assembly, 1978 Christmas, 	          50
	 1978/9 Our Island Home set to $5, 1979 Year of the Child, 
	 1979 Christmas, 1980 Anniv of Phosphate Corp, 1980 
	 Anniv of UN, 1980 Air Nauru + 1980 Christmas (2300+)
2076	 xx	 1966-80 seln of Nauru full + part sheets in Mint sheet file, 	               
	 rust spots on some odd stamps but generally good for 	               
	 reseller, incl 1966 Pictorials set to $1, 1978 General 	          40
	 Assembly, 1978 Christmas, 1979 Year of the Child, 1980 
	 Anniv of UN, 1980 Air Nauru + 1980 Christmas sets (1500+)
2077	 xx	 1973-80 seln of Nauru, mostly in full sheets in Mint sheet 	               
	 file, rust spots on odd stamps but generally good for 	          35
	 reseller, incl 1973 Scenes set to $1, 1978 General 
	 Assembly, 1978 Christmas, 1979 Year of the Child + 1980 
	 Air Nauru (900+) 
2078	 xx	 1979/82 seln of full + part sheets, blks + m/sheets, 	               
	 sheetlets in Mint sheet file, incl Christmas, Year of the Child,	          30
	  Fishing, Scouts + Phosphate (qty of stamps + 31 
	 m/sheets/sheetlets) 
2079	 xx	 1979-80 bulk seln of full & part sheets, incl 1979 Year of the 	               
	 Child sheets of 25 (39 sheets + odds), 1979 Xmas set, 	          50
	 1980 Phosphate Corp set, 1980 UN, 1980 Xmas + 2 sheets
	  of 1973 1c Lotus (2500+) 
2080	 xx	 Alb cont 1970s/80s Nauru issues in blks of 4 sets, sheetlets	               
	  of 10 + m/s, also incl sets of issues on display cards, plus 	          35
	 1978-80s seln of stamp packs + Postcard Packs (some 
	 dupln) (100s of stamps, 40+ stamp packs) 
2081	 xx/o	 KGV to modern colln/accum on stock cards, mostly MUH 	               
	 with occas used in early issues, incl 1974 First Contact, 	          50
	 1978 surcharges, Our Island Home to $5 & more (350+, 6 m/s) 

NetherlandsNetherlands
2082	 xx	 1955 Cultural + Social Relief Fund set of 5, CV £32+ (5) 	          40

New CaledoniaNew Caledonia
2083	 xx/x/o	 Earlies to modern on 6 hagner pages, inclds issues from 	          60
	 1930s onwards, noted some sets etc, CV approx £700 
	 (180, 2 m/s) 

New ZealandNew Zealand
2084	 xx/x/o	 1855-1980 incomplete colln on S/Seas pages in springback	               
	  alb, stamps mostly 1855-1952 with better noted inc 1855 	               
	 1/- green imperf (U), 1898 Pictorials 2½d (both M), nice seln	          80
	  of early Health, officials, KEVII & more, also inc pages with 
	 a few stamps for Lighthouses, Postage Due & Ross Dep at
	  back (200+)
2085	 (x)	 1905 2d Hausberg reprints in black comprising two blocks of 42	       320      
	 on unwatermarked woven paper plus 17 singles on card (101) 
2086	 xx/x	 1925 Dunedin Exhibition set 3 in blks 4, most stamps rust 	               
	 affected to some degree, one of each of the 1d & 4d are MUH	          50
2087	 xx	 1950s/60s NZ Health issues in blks & part sheets, odd 	          40
	 m/sheet noted, qty would suit reseller (800+) 

2088	 xx/x/o	 1953-90 colln on NZ S/Seas h’less pgs in damaged NZ 	               
	 album, stamps & pgs are in good cond, mostly MUH with 	               
	 occas M/U in early issues, features a great seln of m/s inc 	               
	 early Health (with only an odd few missing), also noted 1960	        300
	  10/- Glacier & £1 Geyser MUH, $2 Geyser (pink & blue) 
	 MUH, Birds to $10, $5 Beehive & more, seln of Lighthouses 
	 & Ross Dep at back, FV of M alone is $300+ (800+, 58 m/s)
2089	 x	 1960 Pictorial set of 23 to £1 Geyser, CV $100+ (23) 	          30
2090	 xx/x/o	 1960-85 Coll on pages in Springback alb, mostly MUH blks 	               
	 of 4, 6 or more, some flaws + varieties highlighted, suit 	          35
	 specialist collector or reseller, FV $90+ (100s) 
2091	 xx/x/o	 1967-83 NZ Health issues in Springback alb, mostly Imprint 	               
	 MUH blks of 6, 8 + 10 with 24 m/sheets (only occas used in 	          80
	 the coll with main value in the Health m/sheets), qty of other
	  issues useful for reseller, FV $80+ (100s, 24 m/s) 
2092	 xx/o	 1970-73 coll in Springback alb, mostly featuring MUH blks of	               
	  6, 10 or more with the main highlight being the varieties 	        100
	 noted, suit specialist collector or reseller, FV $110+ (100s) 
2093	 xx/x/o	 1972-1985 seln of MUH blks of 4, 6 + 10 (odd M+U noted), 	               
	 incl 1972 Alpine Plants, Scenic Lakes, 1973 Mts 1974 	               
	 Offshore Is, 1975 Forest Parks, 1976 Waterfalls, 1977 	        110
	 Seascapes, 1979 Sm. Harbours, 1980 Lge Harbours, 1981 
	 Rivers, 1983 Seasons, 1983 Beautiful NZ, 1984 Skifields, 
	 1985 Bridges FV $170+, suit reseller (100s)
2094	 xx/o	 1975-82 seln of NZ definitives on pages in Springback alb, 	               
	 features mostly MUH imprint blks of 6 + 10, incl Roses, 	               
	 QEII, Māori Artifacts, Māori Portraits, Seashells, Map, of 	        100
	 particular note $5 Beehive (7), varieties highlighted FV 
	 $300+, nice coll (1300+) 
2095	 xx/o	 1979-85 Bulk seln of NZ Commems on pages in 	               
	 Springback alb, mainly featuring sets in MUH blks of 6, 8 + 	          80
	 10 (very occas used noted), FV $245+ (880+, 4 m/s) 
2096	 xx/c	 1990 Heritage Coll in Presentation Folder, incl 6 stamp sets	               
	  of 6 & matching covers from the 1990s incl The Land, The 	          40
	 People, The Sea, The Ships, The Achievers & The Māori - 
	 FV of MUH is approx $30 (36 stamps, 6 covers) 
2097	 xx/c	 1998 NZ Underwater World Special Ltd Ed Folder No. 	               
	 1563/2000 featuring a Bklt with Cert of Auth & Underwater 	               
	 World Set of 2 in Blks of 8. Folder also features the 	          40
	 Underwater World Set of 2 in Blks of 4, Colour Variation 
	 seln of 6, Numbered M/S & Ltd Ed Souvenir Cover - FV of 
	 MUH alone is approx $20 (31 stamps, 1 M/S, 1 Cover)
2098	 xx/c	 1999 NZ Native Flowers Special Ltd Ed. Folder No. 	               
	 1563/2000 featuring a Bklt with Cert of Auth & Native 	               
	 Flowers Set of 6 in Blks of 6. Folder features the Flowers 	          50
	 Set in pairs, Colour Variation seln of 5, Numbered M/Sheet 
	 & Ltd Ed Souvenir Cover - FV of MUH alone is approx $60 
	 (53 stamps, 1 M/S, 1 Cover)
2099	 o	 Accum with dupln in Lighthouse alb, early seln noted incl 	          40
	 Health & values to $10 (U) noted (850+) 
2100	 xx/o/c	 Attractive 1960s-1990s assemblage on hagners & in stamp	               
	  packs with many complete mint sets, minor dupln, noted 	               
	 higher vals incl 3 x $10 Little Spotted Kiwi FU, 2 x $10 Mt 	          90
	 Ruapehu MUH, also 1995 Singapore Expo m/s, Military 
	 Uniforms m/s, 3 covers (100s) 
2101	 xx	 Bulk seln of NZ full & part sheets, mostly early decimal 	               
	 lower values to 10c (600 are 2d Pre Dec), FV of $100+ 	          40
	 (many 100s) 
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2102	 xx/x/o	 Colln in large maroon padded L’house stkbk, huge array of 	               
	 better modern issues incl Lord of the Rings in multiples, 	               
	 Narnia, various other commems inc a few pages with lower	         150
	  value pre dec & early dec, some in strips & blks, main 
	 value in the modern m/s etc, very high FV & CV, would suit 
	 reseller (100s)
2103	 xx/x/o	 Ex stamp seller’s bulk seln in ‘T’ div Lighthouse alb, many 	               
	 better noted inc 1862 QV (U), 2d Orange, 3d Lilac & 6d 	               
	 Brown (CV for these 3 £90+), also a range of 1874 & 1884 	        150
	 side face issues, 1898 9d Purple (M), good range of KGV, 
	 KGVI & QEII issues with £1 Pink Geyser (U x 3) & $5 
	 Beehive also noted, FV of mint dec alone is $50+ (many 100s)
2104	 xx/x/o	 Mainly mint pre dec to early decs in folder on hagner pages,	               
	  inclds qty of Health m/s (M), £1 & $2 Geyser (M), KGVI 	               
	 defins M & U, 10/- Glacier (M), QEII pre dec & dec officials 	          80
	 (M) plus much more, well worth estimate, cond mainly fine (100s) 
2105	 o	 NZ 1980-89 colln on homemade pages, lovely FU issues, 	          30
	 incls 10 m/s, Vals to $10 noted - (240+, 10 m/s) 
2106	 x/o	 NZ seln, mostly used incl accum on graph pages, nice 	               
	 range, vals to $10 noted (150+) plus large bag of unsorted 	          50
	 NZ on & off ppr, lots of sorting here (many 100s) 
2107	 xx/x/o	 Range on leaves incl 1934 Trans-Tasman Air opt M, various	               
	  1947-65 Lighthouses M+U, U Arms to £1 with dupln plus 	               
	 1940-58 1/3 Yellow & Black surch upright blks of 4 M (3 	        100
	 units MUH, CV £140), plus corner blks of 6 wmks inverted 
	 MUH (mounted in upper margins) other odds + ends incl 
	 1938 Calpurnia crash Airmail cover in below average cond 
	 for one of these (100+)
2108	 o	 Small seln Chalon Heads incl 3d lilac imperf plus 2d blue, 	               
	 3d lilac & 6d brown perf issues, also incl 2d black cut out 	        180
	 from postcard (5) 
2109	 xx/x/o	 Specialised coll/accum of 1967 & 1967-70 defins with 	               
	 values to $2 magenta (15) + $2 multicoloured geyser (blk of	               
	  12), most are in multiples with imprints + other marginal 	        200
	 inscriptions plus varieties, booklet panes, etc, largely MUH 
	 (some multiples are mounted in margin), odd M + a few U, 
	 fine cond (100s)
2110	 xx/x/o	 Two albums cont an accum of mostly pre dec used (with 	               
	 dupln) NZ issues, useful range of early issues noted inc 	          40
	 early Health (500+) 

New GuineaNew Guinea
2111	 xx/x	 1931 Huts OS O/prints complete set, mostly MUH incl both 	          50
	 shades of 6d, SG 22-30, CV £75 - see photo back cover
2112	 x/o	 1932 undated Bird of Paradise Air Mail O/prints, complete 	          80
	 set SG 190-203, CV £250 (16) 
2113	 x/o	 Colln in springback album from German New Guinea to	               
	  PNG, including NWPI with values to 2/-. Huts M & U to 	               
	 1/-, OS Huts M&U to 2/-, Huts Air Mail o/ps to 1/-, dated 	               
	 Birds to 2/- M, dated Birds Air Mail O/ps to 2/-, dated 	        500
	 Birds OS o/ps to 5/- U, undated birds to £1 U, plus 
	 Papua Lakatois most typs M&U, well worth close 
	 inspection; condition varies with very high CV (100s)

NiueNiue
2114	 x/o	 1902-1967 seln, one Fine Used remainder M (28) 	          35
2115	 xx	 1950 plate proofs, blocks of 4, ½d, 4d and 3/-, MUH (3) 	        260

Norfolk IslandNorfolk Island
2116	 x	 1947-72 collection, virtually complete for period to 1968	               
	 plus ‘as new’ h’less pages 1947-1998, never been used, 	               
	 obviously previous owner planned to upgrade collection 	          70
	 onto new pages, comes with as new binder & slipcase 
	 (blue), cond mainly fine (134) 

North BorneoNorth Borneo
2117	 o	 1888 British North Borneo inscribed ‘Postage & Revenue’, 	               
	 part set 6 of 12, incls 2c, 3c, 4c, 5c, 6c & 10c, total CV for 	        100
	 these 6 is £170+ (6) 

NorwayNorway
2118	 o	 1877 to modern colln in Lighthouse alb, seln of official 	          50
	 stamps at back (200+) 

Pacific IslandsPacific Islands
2119	 xx/x	 Almost new Collecta album of Norfolk Is and Pitcairn 	               
	 Islands 1940 to 1981, nice collections of both Pitcairn and 	          70
	 Norfolk (200+) 
2120	 xx/o	 Beautifully presented colln of initial dec issues from AAT (1c	               
	  - $1), Christmas Is, Nauru, Samoa, Cocos, Norfolk Is, PNG	               
	  (mostly sets), plus early dec used sets from Singapore & 	          80
	 Malaysia, all in h’less mounts on graphed album pgs in 
	 springback binder (100s)
2121	 xx/x/o	 ‘Collecta’ album cont pages for Nauru (1916-68) and Fiji 	               
	 (1870-1982), sparsely filled, most stamps are in the Fiji 	          40
	 section from late 1970s-80s era, a colln to work on (180+) 
2122	 xx/x/o	 Colln on hagners, main strength in Fiji incl KGVI defins to 	               
	 2/6 (M), QEII pre dec defins to £1 (M), more modern Kiribati 	               
	 (M), Tuvalu (M & U), Nauru (M & U), Gilbert & Ellice Is KGVI 	          70
	 issues (M & U), Norfolk Is incl Ball Bay set to 2/- (M) plus a 
	 little Christmas Is (M), well worth the estimate, mainly fine (1000+)
2123	 xx/o	 Stock book of regional issues, mostly decimal MUH from 	               
	 Norfolk Is, Cocos, Nauru, AAT & Pitcairn Is, inclds several 	          50
	 m/s (300+) 

PapuaPapua
2124	 x	 1907-30s seln of 10 diff large Papua Lakatois incl o/prints, 	          60
	 surcharges & airmail (10) 
2125	 xx	 1d orange Lakatois, corner block of 4 with JBC monogram 	               
	 plus 2d purple Lakatois corner block of 4 with CA 	        250
	 monogram, both in perfect cond (8) - see photo 
2126	 xx/x/o	 Seln of “Small Papua” Lakatois on cards, 1d-6d (10) plus 	               
	 mint New Guinea 6d Bird of Paradise OS o/p and 5/- 	          70
	 Airmail, mint; as well  PNG 1/7d Cattle, a few other Papua 
	 issues to KGVI and used Birds to 5/-, good value at est (39) 

Papua New GuineaPapua New Guinea
2127	 x/(x)/o	 1901-1905 British New Guinea set of Lakatois to 1/-, 1d FU,         	     90
	 2d MNG & remaining issues MH, CV £200+ (7) 
2128	 xx	 1952 Pictorials, quality set of 15 to £1 with additional 3½d & 	               
	 6½d issues, all left-hand bottom corner selvedge issues, 	        140
	 CV £200+ (17) 
2129	 xx/x	 1952 to August 1977 comprehensive colln on 50+ hagners 	               
	 in alb with slipcover, the 1952 10/- Map, £1 Fisherman & 	               
	 1963 10/- Rabaul are MUH & the 1958 1/7 Cattle has gum 	               
	 disturbance o/wise remainder appear MUH, better noted inc	        100
	  the above issues are Birds, Butterflies, Seashells, 
	 Panoramas & more, also features sets with additional bks 
	 of 4 sets throughout (960+)
2130	 xx	 1952 £1 Fisherman and 1958 1/7d Cattle, two scarce 	          80
	 stamps in MUH condition, CV $160 (2) 
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2131	 c	 1952 set of 15 defins to £1 on FDC plus envelope posted in 	               
	 Rabaul with four New Guinea Birds of Paradise, 2 Air Mail 	          60
	 o/p & 2 Jubilee o/p (2 items) 
2132	 xx/(x)	 1952-1964 Pre-decimal ‘SPECIMEN’ Opts, with 1952 10/- 	               
	 and £1 (MNG), 1963 10/- and £1 (MUH) and 1964 10/- 	        100
	 (MUH). SG 14s, SG15s, SG44s, SG45s and SG 71s (5) 
2133	 xx	 1952-60 colln on hagners incl 1952 set of 15 to £1 plus 	               
	 additional 3½d & 6½d issues, 1958-60 Pictorials set of 7 	        150
	 (incl the high CV 1/7d Cattle), also 1957 & 1959 
	 surcharges, total CV $250+ (27) 
2134	 xx	 1952-80 incomplete colln in S/Seas hingeless PNG album, 	          50
	 most stamps in the 1975-80 period (129, 1 M/S) 
2135	 xx	 1970s-80 seln of PNG sets + extra issues in full and part 	               
	 sheets + blks in folder incl 1973 Anniv, 1976 Dwellings, 	          30
	 1976 Scouts sets, 1980 Murals, also incl 5 bklts at back , 
	 the quality + qty of these sets would suit reseller (100s) 
2136	 xx	 1985 - 88 Year albs complete with stamps (90+ stamps, 2 	          40
	 m/s) (4 albs) 
2137	 xx/c	 Box with plastic container of 56 stamp packs (ex-dealer’s 	               
	 stock)incl MUH sets, noted 1966 butterflies and later 	          70
	 material in 1980s; also 11 FDCs and PO packs (300+) 
2138	 xx/x/o	 ‘Collecta’ alb with slip cover cont pages for New Guinea 	               
	 1915-39, Papua 1901-39 & PNG 1952-82, very sparsely 	          40
	 filled with most stamps being PNG (incl 1/7d cattle, U), a few
	 later-year sets also incl on stock card, a colln to work on (150+) 
2139	 xx/x/o	 New Guinea on leaves incl 1925-27 5/- & 10/- Huts U but 	               
	 both have significant flts, various 1931-34 Bird of Paradise 	               
	 issues incl £1 w/o dates U & 1932-34 OS opts on 1d, 2½d, 	        140
	 6d & 2/- M plus 4d U, Papua range incl 1939 Airs U, 1952-
	 66 PNG incl 1952 defins (ex 3½ black) & 1966 Butterflies M 
	 plus 1960 Due surchs MUH (low values are toned), mixed 
	 cond (225+)
2140	 xx	 Quality padded Mint Sheet Alb cont Bulk seln of PNG issue 	               
	 (1950s-80s era). Mostly in full and part sheets in sets with 	               
	 unsorted seln of Blks and singles in the mix - useful lot for 	        300
	 the reseller - would make many full sets for resale. Noted 
	 1980 Betrothal Mural Full Sheets of 50 x5 and 2 part sheets 
	 - CV $25 ea full sheet (3000+)
2141	 xx/o	 Stamp Collector Kit folder cont PNG issues incl 1985 & 	               
	 1991 Year Albums with stamps, 7 Hagners cont MUH sets 	          60
	 mostly in Blks of 4 (1970s/80s era), 1975 Annual Stamp 
	 Pack & a few early used in the mix (100s) 

PolandPoland
2142	 xx	 1938 75g violet, proposed Polish Stratosphere Flight m/s, 	          90
	 fresh MUH 

SamoaSamoa
2143	 xx	 1967-74 Coll in album incl 1972 defins, set of 13 to $5 	          30
	 (150+ stamps, 5 m/s) 

SpainSpain
2144	 xx/x/o	 Early to modern colln on loose springback album pages 	          50
	 (350+) 

Straits SettlementsStraits Settlements
2145	 o	 Seln of 26 issues on hagner, although cond is mixed better 	               
	 are noted inc 1902 $1 green & black CV £25, $5 green & 	        100
	 orange CV £180, $5 green & red on green CV £75 & 1922 
	 5c opt Malaya-Borneo Exhib CV £19 (26) 

SwedenSweden
2146	 o	 Coll of Registration labels A-Y, arranged alphabetically on 	               
	 Hagners, duplicated & mostly fine cond, incl some scarce 	          30
	 small towns, etc (400+) 

2147	 xx/o	 Early to modern colln incl imperfs and booklet stamps on 	          50
	 loose springback album pages (approx 350) 

SwitzerlandSwitzerland
2148	 o	 1850 2½r Black + red inscribed “Poste Locale”, CV 	        700
	 £1800 
2149	 o	 1862 20c to 3Fr complete set of 10, total CV £160+ (10) 	        100
2150	 o	 1862 3c Black perf - CV £170 	        100
2151	 xx/o	 Early to modern colln on loose springback album pages (400+)	         50
	  

TongaTonga
2152	 x/(x)/o	 1886-95 Substantial colln with most issues present incl	               
	  surchs, mixed cond with many M being unused w/o 	      1300
	 gum (but there are some MUH in multiples), CV (as 
	 cheapest perf or shade) £13,000+ (750+) 
	 Turkey
2153	 o	 Small colln on loose springback binder album pages, early 	          50
	 to modern, and incl 15 stamps from Syria (150+) 

United States of AmericaUnited States of America
2154	 x	 1898 Trans-Mississippi Exposition, 10c violet (CV £190) 	        300
	 and 50c green (CV £800) (2) 
2155	 xx/ps	 1970s/80s accum with dupln, incl 1979 Commem sets in 	               
	 folders x5 (stamps still in orig pkts), 1980 Winter Olympics 	               
	 Folders x5, Liberty folder (Joint France issue), Bi-Cent 	        100
	 sheetlet coll, unopened pkts of MUH stamps (various) MUH 
	 issues in blks of 10+ 20 World at War sheetlet also noted, 
	 FV of MUH alone is US$100+ (100s)
2156	 xx/x/o/c	 Collection incl 1981 pane of 50 State Bird & Flower 	               
	 emblems in presentation folder, Postmasters of America 	               
	 PNC sets (ex coins), 1975-77 & 1979 World’s Greatest 	          50
	 Landmark with stamps from L’mark countries, colln of world
	  & USA covers from 1930s incl USA 1936 m/s for 3rd Int’l 
	 Phil Exhib, some loose USA stamps (100+ covers, 80 
	 stamps)
2157	 o	 Mostly 1980s/90s seln in 2 albums (2nd album only partly 	               
	 filled to allow for ongoing coll), 4 Private Courier issues from	          60
	  the 1980s also noted, not often seen (1100+) 
2158	 x/o	 Presidents through to 1970s colln in 2 springback albs plus 	               
	 stkbk of modern duplicates, main value in early period with 	               
	 dupln, incld some pre cancels etc, conservative CV 	        180
	 $1200+, well worth inspection for the keen USA collector, 
	 mixed cond with rust noted (1000+)
2159	 xx/(x)xo	Seln in folder, mostly early issues, of particular note are 4 	               
	 higher CV m/s (MNG) 1933 ms 228 1c pane of 25 (2) CV 	               
	 £31 ea, ms 229 3c pane of 25 CV £28 & 1934 ms 232 3c 	        100
	 pane of 6 CV £23, other m/s (some with dupln) also in mix 
	 along with used seln on pages & other issues inc mint in a 
	 bag (100+ stamps & approx 20 m/s)

VaticanVatican
2160	 x	 1938 Internet Christian Archaeological Congress, set of 6 	          80
	 MLH CV £90+ (6) 

VietnamVietnam
2161	 x/o	 Small colln of incl issues from North & South Vietnam, 	               
	 1949-1960s (plus a few from 2004), on loose springback 	          40
	 album pages (approx 140) 
2162	 o	 Vietnam deluxe sheet first day of issue 29 April 1961 with 	          30
	 signature of President Ngo-Dinh-Diem 
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